
Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:22:50.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Агрономия
Конкурсная группа - Агрономия / Очно / Бак / Бюджет
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 44. 

№ ФИО

Би
ол

ог
ия

М
ат

ем
ат

ик
а

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Малышкина Эльза Евгеньевна 74 72 100 246 5 251 ЕГЭ Бюджет
2 Логачева Анастасия Михайловна 82 74 87 243  0 243 ЕГЭ Бюджет
3 Бобрина Анна Игоревна 60 74 91 225 10 235 ЕГЭ Бюджет
4 Беззубова Татьяна Николаевна 70 74 85 229 5 234 ЕГЭ Бюджет
5 Ефремов Александр Энгельсович 66 72 91 229  0 229 ЕГЭ Бюджет
6 Полянкина Наталия Александровна 69 70 89 228  0 228 ЕГЭ Бюджет
7 Измайлова Ясмина Маратовна 73 74 80 227  0 227 ЕГЭ Бюджет
8 Даянова Дилара Ильшатовна 76 68 82 226  0 226 ЕГЭ Бюджет
9 Терегулова Дания Раилевна 70 70 85 225  0 225 ЕГЭ Бюджет

10 Хафизова Алина Ленаровна 61 68 96 225  0 225 ЕГЭ Бюджет
11 Романова Алия Валерьевна 73 70 76 219 5 224 ЕГЭ Бюджет
12 Галиуллин Инсаф Альферович 65 72 80 217 5 222 ЕГЭ Бюджет
13 Григорьева Екатерина Витальевна 64 62 89 215 5 220 ЕГЭ Бюджет
14 Акберова Илюза Ильгизовна 55 82 80 217  0 217 ЕГЭ Бюджет
15 Валеева Регина Назифовна 72 68 76 216  0 216 ЕГЭ Бюджет
16 Мубаракзянова Алина Линаровна 59 68 89 216  0 216 ЕГЭ Бюджет
17 Мисбахова Гузель Азатовна 53 80 78 211 5 216 ЕГЭ Бюджет
18 Кадыров Фаиль Фанисович 72 72 71 215  0 215 ЕГЭ Бюджет
19 Шафигулин Альмир Азатович 72 76 66 214  0 214 ЕГЭ Бюджет
20 Яшагина Любовь Михайловна 69 56 89 214  0 214 ЕГЭ Бюджет
21 Нигматуллина Илюза Фаиловна 78 50 85 213  0 213 ЕГЭ Бюджет
22 Каташ Софья Дмитрьевна 63 72 78 213  0 213 ЕГЭ Бюджет
23 Галимзянова Илюза Ильнаровна 59 68 80 207 5 212 ЕГЭ Бюджет
24 Кудисова Александра Сергеевна 53 68 91 212  0 212 ЕГЭ Бюджет
25 Закиров Искандер Ильдарович 70 62 78 210  0 210 ЕГЭ Бюджет
26 Акмалетдинов Салават Айратович 59 80 69 208  0 208 ЕГЭ Бюджет
27 Ахмеров Джамиль Равильевич 72 56 76 204  0 204 ЕГЭ Бюджет
28 Нуриева Эльза Фанисовна 59 68 76 203  0 203 ЕГЭ Бюджет
29 Никифоров Дмитрий Юрьевич 59 76 67 202  0 202 ЕГЭ � Бюджет �

30 Зарипова Алина Ильфаровна 63 56 82 201  0 201 ЕГЭ Бюджет
31 Давлетова Илина Ирековна 59 62 80 201  0 201 ЕГЭ Бюджет
32 Заболонская Ирина Вячеславовна 59 68 73 200  0 200 ЕГЭ Бюджет
33 Арсланова Фарида Алмазовна 55 74 71 200  0 200 ЕГЭ Бюджет
34 Низамутдинова Камиля Данилевна 61 62 76 199  0 199 ЕГЭ Бюджет
35 Агеев Павел Владимирович 64 56 78 198  0 198 ЕГЭ Бюджет
36 Шаяхметов Рафис Фанисович 53 74 71 198  0 198 ЕГЭ Бюджет
37 Галимуллин Альмир Азатович 50 74 69 193 5 198 ЕГЭ Бюджет
38 Юркина-Ни Милана Борисовна 55 62 78 195  0 195 ЕГЭ Бюджет
39 Петрова Наталья Сергеевна 46 74 70 190 5 195 ЕГЭ Бюджет
40 Гаянова Лейсан Ильшатовна 66 45 82 193  0 193 ЕГЭ Бюджет
41 Ямалов Ильнар Ленарович 61 62 70 193  0 193 ЕГЭ Бюджет
42 Шипкова Дарья Сергеевна 57 72 59 188 5 193 ЕГЭ Бюджет
43 Назирова Фарида Ильясовна 51 68 73 192  0 192 ЕГЭ Бюджет
44 Хайбуллина Лейсан Ильдусовна 61 56 70 187  0 187 ЕГЭ Бюджет
45 Рахматуллина Эвелина Маратовна 59 56 72 187  0 187 ЕГЭ Бюджет
46 Гарифуллин Рамис Рафисович 51 70 66 187  0 187 ЕГЭ Бюджет
47 Хамидуллина Виктория Ильфаковна 51 62 73 186  0 186 ЕГЭ Бюджет
48 Гилева Ирина Андреевна 50 56 80 186  0 186 ЕГЭ Бюджет
49 Алимова Виктория Александровна 69 45 71 185  0 185 ЕГЭ � Бюджет �

50 Шаракова Гулия Ильсуровна 59 62 64 185  0 185 ЕГЭ Бюджет
51 Ахметшина Альфина Талгатовна 52 50 82 184  0 184 ЕГЭ Бюджет
52 Дубинина Юлия Андреевна 43 50 91 184  0 184 ЕГЭ Бюджет
53 Хасанова Яна Радиковна 48 62 72 182  0 182 ЕГЭ Бюджет
54 Сафиоллин Равиль Рамильевич 44 62 76 182  0 182 ЕГЭ � Бюджет �

55 Николаев Ильнар Ильдарович 63 45 73 181  0 181 ЕГЭ Бюджет
56 Баянов Данил Ильгамович 48 62 66 176 5 181 ЕГЭ Бюджет
57 Галиев Арслан Тимурович 52 56 72 180  0 180 ЕГЭ Бюджет
58 Халикова Алсу Марсовна 48 50 82 180  0 180 ЕГЭ Бюджет
59 Хаертдинова Ляйля Илдаровна 63 45 71 179  0 179 ЕГЭ Бюджет
60 Глушкова Мария Михайловна 59 56 64 179  0 179 ЕГЭ Бюджет
61 Магсумова Ландыш Илгамовна 52 50 76 178  0 178 ЕГЭ Бюджет
62 Рахматова Маргарита Эдуардовна 50 56 71 177  0 177 ЕГЭ Бюджет
63 Галиева Лейсан Вазиховна 51 56 69 176  0 176 ЕГЭ Бюджет
64 Грибова Дарья Михайловна 51 56 69 176  0 176 ЕГЭ Бюджет
65 Паненкова Екатерина Владимировна 51 45 80 176  0 176 ЕГЭ Бюджет
66 Ахмедзянова Камила Вазыховна 46 50 80 176  0 176 ЕГЭ � Бюджет �

67 Зарипов Азат Раузитович 56 62 56 174  0 174 ЕГЭ � Бюджет �

68 Фаттахов Рафиль Раилевич 51 56 62 169 5 174 ЕГЭ Бюджет



69 Комарова Алена Игоревна 48 50 76 174  0 174 ЕГЭ Бюджет
70 Хабибуллин Фанис Флюсович 55 39 73 167 5 172 ЕГЭ Бюджет
71 Газизов Салих Шарифуллович 55 39 76 170  0 170 ЕГЭ Бюджет
72 Бокатая Марина Алексеевна 57 50 61 168  0 168 ЕГЭ � Бюджет �

73 Гулюшев Вадим Владимирович 53 39 71 163 5 168 ЕГЭ � Бюджет �

74 Левшенкова Анастасия Дмитриевна 42 56 65 163 5 168 ЕГЭ Бюджет
75 Сибгатуллин Ильназ Ильдарович 40 70 53 163 5 168 ЕГЭ Бюджет �

76 Карпов Михаил Алексеевич 51 56 59 166  0 166 ЕГЭ Бюджет
77 Синеева Ирина Геннадьевна 43 56 67 166  0 166 ЕГЭ Бюджет
78 Шакиров Халим Эмилевич 64 50 51 165  0 165 ЕГЭ � Бюджет �

79 Загидуллин Гамиль Шамилевич 53 56 56 165  0 165 ЕГЭ � Бюджет �

80 Минвалиева Илюза Загитовна 50 56 59 165  0 165 ЕГЭ Бюджет
81 Шамсутдинов Радис Раисович 56 50 57 163  0 163 ЕГЭ � Бюджет �

82 Данилов Даниил Игоревич 55 39 69 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
83 Шакиров Руслан Ильдарович 57 50 55 162  0 162 ЕГЭ Бюджет �

84 Сыраев Салих Шамилевич 50 62 50 162  0 162 ЕГЭ Бюджет
85 Хашимова Лилия Азатовна 60 39 62 161  0 161 ЕГЭ Бюджет
86 Тухбатуллина Гульназ Рустемовна 59 45 56 160  0 160 ЕГЭ Бюджет
87 Кафизов Вадим Сергеевич 47 50 62 159  0 159 ЕГЭ Бюджет
88 Окружнов Тимофей Дмитриевич 40 62 57 159  0 159 ЕГЭ Бюджет
89 Поляков Даниил Юрьевич 57 50 51 158  0 158 ЕГЭ Бюджет
90 Родионова Анжела Алексеевна 46 39 73 158  0 158 ЕГЭ Бюджет
91 Киямова Элина Руслановна 40 56 62 158  0 158 ЕГЭ Бюджет
92 Александрова Екатерина Ярославовна 39 56 56 151 5 156 ЕГЭ Бюджет
93 Филиппова Елизавета Вячеславовна 51 27 76 154  0 154 ЕГЭ Бюджет
94 Гимаева Алиса Рафаэлевна 47 33 69 149 5 154 ЕГЭ Бюджет
95 Миргазизов Ильназ Дамирович 48 39 66 153  0 153 ЕГЭ Бюджет
96 Волков Егор Юрьевич 43 39 71 153  0 153 ЕГЭ � Бюджет �

97 Ушкова Валерия Олеговна 47 39 66 152  0 152 ЕГЭ Бюджет
98 Ситдикова Адиля Ильдаровна 47 33 72 152  0 152 ЕГЭ Бюджет
99 Соковина Полина Николаевна 40 39 73 152  0 152 ЕГЭ Бюджет

100 Хасанов Рифат Наилевич 63 27 61 151  0 151 ЕГЭ Бюджет
101 Самигуллин Рафиль Ильгизович 46 50 49 145 5 150 ЕГЭ Бюджет
102 Енизеркина Светлана Владимировна 44 33 72 149  0 149 ЕГЭ Бюджет �

103 Кулышева Элина Игоревна 40 45 64 149  0 149 ЕГЭ Бюджет
104 Вадутов Рауль Савитович 38 39 67 144 5 149 ЕГЭ � Бюджет �

105 Огородникова Ксения Константиновна 40 39 64 143 5 148 ЕГЭ Бюджет �

106 Шайхутдинова Зиля Фанисовна 38 45 64 147  0 147 ЕГЭ Бюджет
107 Каримов Алимас Анасович 47 39 55 141 5 146 ЕГЭ Бюджет
108 Пулатиев Данил Рамилевич 38 39 69 146  0 146 ЕГЭ Бюджет
109 Ключникова Наталья Викторовна 51 45 49 145  0 145 ЕГЭ Бюджет
110 Сафиуллина Альбина Марсовна 40 39 66 145  0 145 ЕГЭ Бюджет
111 Стародворская Полина Михайловна 34 39 72 145  0 145 ЕГЭ Бюджет
112 Асанова Наталья Анатольевна 46 27 71 144  0 144 ЕГЭ Бюджет
113 Сафина Наиля Рашитовна 47 33 60 140  0 140 ЕГЭ Бюджет
114 Рахматуллина Альфира Шавкатовна 42 33 59 134 5 139 ЕГЭ � Бюджет �

115 Иванов Дмитрий Сергеевич 38 45 53 136  0 136 ЕГЭ Бюджет
116 Иванов Илья Дмитриевич 48 27 60 135  0 135 ЕГЭ Бюджет
117 Галимова Аделя Ильдусовна 36 27 72 135  0 135 ЕГЭ Бюджет
118 Адилханов Айдар Русланович 40 33 55 128  0 128 ЕГЭ Бюджет
119 Галеев Риназ Ильсафович 40 39 43 122  0 122 ЕГЭ Бюджет
120 Ощепков Даниил Игоревич 36 27 50 113  0 113 ЕГЭ Бюджет
121 Воробьёва Екатерина Юрьевна  0 5 5 ВИ Бюджет �

122 Галиуллин Мухамеднур Нургаязович  0 5 5 ВИ � Бюджет �

123 Шарафутдинова Луиза Иосифовна  0 5 5 ВИ Бюджет
124 Абыденов Александр  0  0  0 ВИ Бюджет
125 Алешин Илья Владимирович  0  0  0 ВИ Бюджет
126 Аллаярова Адиля Маратовна  0  0  0 ВИ Бюджет
127 Асадуллин Румис Мавлетович  0  0  0 ВИ Бюджет
128 Бикмухаметова Гулина Райнуровна  0  0  0 ВИ Бюджет
129 Боходиров Алишер Жахонгир угли  0  0  0 ВИ Бюджет
130 Валеев Раиль Рамилевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

131 Васильева Кристина Юрьевна  0  0  0 ВИ Бюджет �

132 Веретенникова Мария Андреевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

133 Галиев Миннефарт Фаритович  0  0  0 ВИ Бюджет �

134 Галимзянов Руслан Рустамович  0  0  0 ВИ Бюджет
135 Гилязетдинов Ислам Айдарович  0  0  0 ВИ Бюджет �

136 Гилязетдинова Аделина Айдаровна  0  0  0 ВИ Бюджет �

137 Гиниятуллина Диляра Руслановна  0  0  0 ВИ Бюджет
138 Гроздов Максим Викторович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

139 Даминов Нурвиль Ильгизович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

140 Ершов Сергей Александрович  0  0  0 ВИ Бюджет
141 Закиров Ильдар Шамилевич  0  0  0 ВИ Бюджет �

142 Зиятдинов Расул Фанилович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

143 Исмагилова Зульфия Исламовна  0  0  0 ВИ Бюджет
144 Канифатов Никита Константинович  0  0  0 ВИ Бюджет �

145 Каримов Эмиль Айратович  0  0  0 ВИ Бюджет
146 Копылова Ксения Владимировна  0  0  0 ВИ Бюджет
147 Малыхина Ева Петровна  0  0  0 ВИ Бюджет
148 Мамажонов Умиджон Акмал угли  0  0  0 ВИ Бюджет
149 Миронова Наталья Васильевна  0  0  0 ВИ Бюджет
150 Мифтахов Рустам Василович  0  0  0 ВИ Бюджет �

151 Нугманов Рашид Якупович  0  0  0 ВИ Бюджет



152 Пешехонов Илья Андреевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

153 Рахимова Райхана Руслановна  0  0  0 ВИ Бюджет
154 Садыков Тимур Зиракович  0  0  0 ВИ Бюджет
155 Садыкова Рузиля Робертовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

156 Семенова Оксана Александровна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

157 Султанова Гузель Мухамметовна  0  0  0 ВИ Бюджет
158 Тарасов Артем Андреевич  0  0  0 ВИ Бюджет
159 Фазульзянова Алина Азатовна  0  0  0 ВИ Бюджет
160 Фаизов Руслан Альбертович  0  0  0 ВИ Бюджет
161 Файзутдинова Лейсан Камилевна  0  0  0 ВИ Бюджет
162 Федотова Марина Юрьевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

163 Ханипова Людмила Альбертовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

164 Худойкулов Мардон  0  0  0 ВИ Бюджет
165 Шафигуллина Гулина Рустамовна  0  0  0 ВИ Бюджет
166 Янтыков Ильяс Альбертович  0  0  0 ВИ Бюджет �



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:22:50.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Агрономия
Конкурсная группа - Агрономия / Очно / Бак / Контракт
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 2. 

№ ФИО

Би
ол

ог
ия

М
ат

ем
ат

ик
а

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Горбатова Александра Сергеевна 42 45 72 159 5 164 ЕГЭ Контракт
2 Соковина Полина Николаевна 40 39 73 152  0 152 ЕГЭ Контракт
3 Пулатиев Данил Рамилевич 38 39 69 146  0 146 ЕГЭ Контракт
4 Адилханов Айдар Русланович 40 33 55 128  0 128 ЕГЭ Контракт
5 Мамажонов Умиджон Акмал угли  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:22:50.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Агрохимия и агропочвоведение
Конкурсная группа - АгроХимия / Очно / Бак / Бюджет
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 16. 

№ ФИО

Би
ол

ог
ия

М
ат

ем
ат

ик
а

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Аглямова Гузель Рифатовна 77 80 96 253 5 258 ЕГЭ Бюджет
2 Беззубова Татьяна Николаевна 70 74 85 229 5 234 ЕГЭ Бюджет
3 Гарифуллина Айгуль Ирековна 63 76 89 228 5 233 ЕГЭ Бюджет
4 Измайлова Ясмина Маратовна 73 74 80 227  0 227 ЕГЭ Бюджет
5 Даянова Дилара Ильшатовна 76 68 82 226  0 226 ЕГЭ Бюджет
6 Апакова Эльвина Владиславовна 73 72 80 225  0 225 ЕГЭ Бюджет
7 Галиуллин Инсаф Альферович 65 72 80 217 5 222 ЕГЭ Бюджет
8 Степанова Вероника Петровна 61 70 85 216 5 221 ЕГЭ Бюджет
9 Шарифуллина Айсылу Дамировна 70 74 76 220  0 220 ЕГЭ Бюджет

10 Чернова Анастасия Евгеньевна 74 62 80 216  0 216 ЕГЭ Бюджет
11 Валеева Регина Назифовна 72 68 76 216  0 216 ЕГЭ Бюджет
12 Кадыров Фаиль Фанисович 72 72 71 215  0 215 ЕГЭ Бюджет
13 Яшагина Любовь Михайловна 69 56 89 214  0 214 ЕГЭ Бюджет
14 Нигматуллина Илюза Фаиловна 78 50 85 213  0 213 ЕГЭ Бюджет
15 Галимзянова Илюза Ильнаровна 59 68 80 207 5 212 ЕГЭ Бюджет
16 Родионова Валерия Викторовна 53 70 87 210  0 210 ЕГЭ Бюджет
17 Акмалетдинов Салават Айратович 59 80 69 208  0 208 ЕГЭ Бюджет
18 Лутова Диана Алексеевна 56 70 82 208  0 208 ЕГЭ Бюджет
19 Нуриева Кадрия Камилевна 55 70 76 201 5 206 ЕГЭ Бюджет
20 Гафурова Алия Раисовна 61 62 82 205  0 205 ЕГЭ Бюджет
21 Ахмеров Джамиль Равильевич 72 56 76 204  0 204 ЕГЭ Бюджет
22 Белова Дарья Владимировна 73 39 91 203  0 203 ЕГЭ Бюджет
23 Хамидулина Лилианна Рамильевна 63 70 70 203  0 203 ЕГЭ Бюджет
24 Нуриева Эльза Фанисовна 59 68 76 203  0 203 ЕГЭ Бюджет
25 Сысоева Анна Андреевна 60 70 72 202  0 202 ЕГЭ Бюджет
26 Никифоров Дмитрий Юрьевич 59 76 67 202  0 202 ЕГЭ Бюджет
27 Сабирова Алия Булатовна 57 62 82 201  0 201 ЕГЭ Бюджет
28 Гимазова Юлия Ильнуровна 65 62 73 200  0 200 ЕГЭ Бюджет
29 Заболонская Ирина Вячеславовна 59 68 73 200  0 200 ЕГЭ � Бюджет �

30 Родионова Анна Александровна 53 56 91 200  0 200 ЕГЭ Бюджет
31 Агеев Павел Владимирович 64 56 78 198  0 198 ЕГЭ Бюджет
32 Галимуллин Альмир Азатович 50 74 69 193 5 198 ЕГЭ � Бюджет �

33 Шашин Алексей Владимирович 64 56 72 192 5 197 ЕГЭ Бюджет
34 Разумовская Светлана Юрьевна 51 70 70 191 5 196 ЕГЭ Бюджет
35 Мингалиева Айгуль Рамилевна 52 62 80 194  0 194 ЕГЭ Бюджет
36 Хасанова Альбина Ниловна 66 56 71 193  0 193 ЕГЭ Бюджет
37 Гаянова Лейсан Ильшатовна 66 45 82 193  0 193 ЕГЭ Бюджет
38 Ямалов Ильнар Ленарович 61 62 70 193  0 193 ЕГЭ Бюджет
39 Чершинцев Никита Сергеевич 64 56 72 192  0 192 ЕГЭ Бюджет
40 Назирова Фарида Ильясовна 51 68 73 192  0 192 ЕГЭ Бюджет
41 Дудочникова Ольга Игоревна 48 50 94 192  0 192 ЕГЭ Бюджет
42 Зуева Кристина Дмитриевна 47 78 67 192  0 192 ЕГЭ Бюджет
43 Минигалеева Рузия Ринатовна 48 70 72 190  0 190 ЕГЭ � Бюджет �

44 Никонорова Ольга Константиновна 56 50 82 188  0 188 ЕГЭ Бюджет
45 Рахматуллина Эвелина Маратовна 59 56 72 187  0 187 ЕГЭ Бюджет
46 Гарифуллин Рамис Рафисович 51 70 66 187  0 187 ЕГЭ Бюджет
47 Быкова Юлия Александровна 63 45 78 186  0 186 ЕГЭ Бюджет
48 Хамидуллина Виктория Ильфаковна 51 62 73 186  0 186 ЕГЭ Бюджет
49 Степанова Лидия Ивановна 46 70 70 186  0 186 ЕГЭ Бюджет
50 Назмутдинова Дария Шамилевна 61 45 78 184  0 184 ЕГЭ Бюджет
51 Ахметшина Альфина Талгатовна 52 50 82 184  0 184 ЕГЭ Бюджет
52 Дубинина Юлия Андреевна 43 50 91 184  0 184 ЕГЭ Бюджет
53 Сираева Элиза Рафилевна 44 72 67 183  0 183 ЕГЭ Бюджет
54 Глушкова Диана Сергеевна 42 50 91 183  0 183 ЕГЭ Бюджет
55 Хасанова Яна Радиковна 48 62 72 182  0 182 ЕГЭ Бюджет
56 Сафиоллин Равиль Рамильевич 44 62 76 182  0 182 ЕГЭ Бюджет
57 Хайдарова Гавхарой Хайруллозода 53 62 66 181  0 181 ЕГЭ Бюджет
58 Баянов Данил Ильгамович 48 62 66 176 5 181 ЕГЭ Бюджет
59 Зайнетдинова Камилла Руслановна 59 45 76 180  0 180 ЕГЭ Бюджет
60 Халикова Алсу Марсовна 48 50 82 180  0 180 ЕГЭ Бюджет
61 Глушкова Мария Михайловна 59 56 64 179  0 179 ЕГЭ Бюджет
62 Сабирова Алия Ильфаковна 51 56 70 177  0 177 ЕГЭ Бюджет
63 Рахматова Маргарита Эдуардовна 50 56 71 177  0 177 ЕГЭ Бюджет
64 Голубина Диана Александровна 47 50 73 170 5 175 ЕГЭ Бюджет
65 Фаттахов Рафиль Раилевич 51 56 62 169 5 174 ЕГЭ Бюджет
66 Комарова Алена Игоревна 48 50 76 174  0 174 ЕГЭ Бюджет
67 Евстигнеев Данила Андреевич 52 62 57 171  0 171 ЕГЭ Бюджет
68 Мещерякова Анна Леонидовна 56 50 64 170  0 170 ЕГЭ Бюджет



69 Силонова Юлия Сергеевна 52 56 62 170  0 170 ЕГЭ Бюджет
70 Мухаметзянова Алина Маратовна 43 62 64 169  0 169 ЕГЭ Бюджет
71 Бокатая Марина Алексеевна 57 50 61 168  0 168 ЕГЭ Бюджет
72 Гулюшев Вадим Владимирович 53 39 71 163 5 168 ЕГЭ Бюджет
73 Трусова Дарья Сергеевна 43 45 80 168  0 168 ЕГЭ Бюджет �

74 Левшенкова Анастасия Дмитриевна 42 56 65 163 5 168 ЕГЭ Бюджет
75 Сибгатуллин Ильназ Ильдарович 40 70 53 163 5 168 ЕГЭ Бюджет
76 Акпаева Алиса Юрьевна 57 39 71 167  0 167 ЕГЭ Бюджет
77 Фатхуллина Илюза Талгатовна 51 56 60 167  0 167 ЕГЭ Бюджет
78 Карпов Михаил Алексеевич 51 56 59 166  0 166 ЕГЭ Бюджет
79 Галеев Ильфат Маратович 64 50 51 165  0 165 ЕГЭ � Бюджет �

80 Шакиров Халим Эмилевич 64 50 51 165  0 165 ЕГЭ Бюджет
81 Загидуллин Гамиль Шамилевич 53 56 56 165  0 165 ЕГЭ Бюджет
82 Сабирова Зиля Маратовна 40 70 54 164  0 164 ЕГЭ Бюджет
83 Шамсутдинов Радис Раисович 56 50 57 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
84 Шакиров Руслан Ильдарович 57 50 55 162  0 162 ЕГЭ Бюджет
85 Сыраев Салих Шамилевич 50 62 50 162  0 162 ЕГЭ Бюджет
86 Якубова Лола Фархадовна 47 45 70 162  0 162 ЕГЭ Бюджет
87 Хашимова Лилия Азатовна 60 39 62 161  0 161 ЕГЭ � Бюджет �

88 Тухбатуллина Гульназ Рустемовна 59 45 56 160  0 160 ЕГЭ Бюджет
89 Фахриева Эльза Айратовна 46 45 69 160  0 160 ЕГЭ � Бюджет �

90 Окружнов Тимофей Дмитриевич 40 62 57 159  0 159 ЕГЭ Бюджет
91 Родионова Анжела Алексеевна 46 39 73 158  0 158 ЕГЭ Бюджет
92 Киямова Элина Руслановна 40 56 62 158  0 158 ЕГЭ Бюджет �

93 Александрова Екатерина Ярославовна 39 56 56 151 5 156 ЕГЭ Бюджет
94 Халикова Луиза Айратовна 43 56 56 155  0 155 ЕГЭ Бюджет
95 Филиппова Елизавета Вячеславовна 51 27 76 154  0 154 ЕГЭ � Бюджет �

96 Гимаева Алиса Рафаэлевна 47 33 69 149 5 154 ЕГЭ Бюджет
97 Волков Егор Юрьевич 43 39 71 153  0 153 ЕГЭ Бюджет
98 Ушкова Валерия Олеговна 47 39 66 152  0 152 ЕГЭ Бюджет
99 Ситдикова Адиля Ильдаровна 47 33 72 152  0 152 ЕГЭ Бюджет

100 Салахутдинова Яна Эдуардовна 43 56 53 152  0 152 ЕГЭ Бюджет
101 Хасанов Рифат Наилевич 63 27 61 151  0 151 ЕГЭ Бюджет
102 Полканова Ульяна Михайловна 40 39 72 151  0 151 ЕГЭ Бюджет
103 Елина Светлана Андреевна 46 39 65 150  0 150 ЕГЭ Бюджет
104 Енизеркина Светлана Владимировна 44 33 72 149  0 149 ЕГЭ Бюджет
105 Кулышева Элина Игоревна 40 45 64 149  0 149 ЕГЭ � Бюджет �

106 Вадутов Рауль Савитович 38 39 67 144 5 149 ЕГЭ Бюджет
107 Огородникова Ксения Константиновна 40 39 64 143 5 148 ЕГЭ Бюджет
108 Пулатиев Данил Рамилевич 38 39 69 146  0 146 ЕГЭ Бюджет
109 Ключникова Наталья Викторовна 51 45 49 145  0 145 ЕГЭ Бюджет
110 Сафиуллина Альбина Марсовна 40 39 66 145  0 145 ЕГЭ � Бюджет �

111 Стародворская Полина Михайловна 34 39 72 145  0 145 ЕГЭ Бюджет
112 Асанова Наталья Анатольевна 46 27 71 144  0 144 ЕГЭ Бюджет �

113 Рахматуллина Альфира Шавкатовна 42 33 59 134 5 139 ЕГЭ Бюджет
114 Иванов Илья Дмитриевич 48 27 60 135  0 135 ЕГЭ Бюджет
115 Галимова Аделя Ильдусовна 36 27 72 135  0 135 ЕГЭ Бюджет
116 Адилханов Айдар Русланович 40 33 55 128  0 128 ЕГЭ � Бюджет �

117 Шахтина Ольга Павловна 64 53 117  0 117 Совм. Бюджет
118 Павлова Мария Павловна 85 85  0 85 Совм. Бюджет
119 Галиуллин Мухамеднур Нургаязович  0 5 5 ВИ Бюджет
120 Шарафутдинова Луиза Иосифовна  0 5 5 ВИ � Бюджет
121 Алешин Илья Владимирович  0  0  0 ВИ Бюджет �

122 Аллаярова Адиля Маратовна  0  0  0 ВИ Бюджет
123 Бикмухаметова Гулина Райнуровна  0  0  0 ВИ Бюджет
124 Боходиров Алишер Жахонгир угли  0  0  0 ВИ Бюджет
125 Васильева Кристина Юрьевна  0  0  0 ВИ Бюджет
126 Газизова Линиза Вадимовна  0  0  0 ВИ Бюджет
127 Галиев Миннефарт Фаритович  0  0  0 ВИ Бюджет
128 Галимзянов Руслан Рустамович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

129 Гилязетдинов Ислам Айдарович  0  0  0 ВИ Бюджет
130 Гилязетдинова Аделина Айдаровна  0  0  0 ВИ Бюджет
131 Гиниятуллина Диляра Руслановна  0  0  0 ВИ Бюджет
132 Гроздов Максим Викторович  0  0  0 ВИ Бюджет
133 Давлетов Айнур Фанисович  0  0  0 ВИ Бюджет
134 Даминов Нурвиль Ильгизович  0  0  0 ВИ Бюджет
135 Ершов Сергей Александрович  0  0  0 ВИ Бюджет
136 Закиров Ильдар Шамилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
137 Зиятдинов Расул Фанилович  0  0  0 ВИ Бюджет
138 Исмагилова Зульфия Исламовна  0  0  0 ВИ Бюджет
139 Камалиев Рифкат Рифатович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

140 Канифатов Никита Константинович  0  0  0 ВИ Бюджет
141 Каримов Эмиль Айратович  0  0  0 ВИ Бюджет
142 Копылова Ксения Владимировна  0  0  0 ВИ Бюджет
143 Малыхина Ева Петровна  0  0  0 ВИ Бюджет
144 Миронова Наталья Васильевна  0  0  0 ВИ Бюджет
145 Мифтахов Рустам Василович  0  0  0 ВИ Бюджет
146 Нугманов Рашид Якупович  0  0  0 ВИ Бюджет
147 Пешехонов Илья Андреевич  0  0  0 ВИ Бюджет
148 Садыков Тимур Зиракович  0  0  0 ВИ Бюджет
149 Семенова Оксана Александровна  0  0  0 ВИ Бюджет
150 Султанова Гузель Мухамметовна  0  0  0 ВИ Бюджет
151 Фазлеев Максим Наилевич  0  0  0 ВИ Бюджет



152 Фазульзянова Алина Азатовна  0  0  0 ВИ Бюджет
153 Фаизов Руслан Альбертович  0  0  0 ВИ Бюджет
154 Федотова Марина Юрьевна  0  0  0 ВИ Бюджет
155 Шафигуллина Гулина Рустамовна  0  0  0 ВИ Бюджет
156 Янтыков Ильяс Альбертович  0  0  0 ВИ Бюджет



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:22:50.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Землеустройство и кадастры
Конкурсная группа - Землеустройство и кадастры / Очно / Бак / Бюджет
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 8. 

№ ФИО

М
ат

ем
ат

ик
а

Ф
из

ик
а

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Самсонова Любовь Сергеевна 82 60 100 242 5 247 ЕГЭ Бюджет
2 Никитина Кристина Николаевна 70 76 91 237 5 242 ЕГЭ Бюджет
3 Гарифуллина Айгуль Ирековна 76 64 89 229 5 234 ЕГЭ Бюджет
4 Ахметшина Анастасия Руслановна 80 72 80 232  0 232 ЕГЭ Бюджет
5 Гиниятуллин Ильназ Илхамович 80 61 85 226 5 231 ЕГЭ � Бюджет �

6 Бадрутдинов Инсаф Бадрутдинович 70 78 78 226 5 231 ЕГЭ Бюджет
7 Низамиев Рузаль Рамилевич 70 68 89 227  0 227 ЕГЭ Бюджет
8 Волкова Валерия Андреевна 82 66 76 224  0 224 ЕГЭ Бюджет
9 Галимзянов Илсаф Зямилович 82 64 76 222  0 222 ЕГЭ Бюджет

10 Павлов Георгий Юрьевич 76 54 91 221  0 221 ЕГЭ Бюджет
11 Багаветдинова Румия Рафаэлевна 68 68 85 221  0 221 ЕГЭ Бюджет �

12 Кузина Мария Дмитриевна 74 64 82 220  0 220 ЕГЭ � Бюджет �

13 Асеева Елизавета Андреевна 74 59 87 220  0 220 ЕГЭ Бюджет
14 Замалиев Салават Ильнарович 70 62 76 208 10 218 ЕГЭ Бюджет
15 Вишневская Карина Вадимовна 76 49 91 216  0 216 ЕГЭ Бюджет
16 Васингина Маргарита Гариковна 70 59 87 216  0 216 ЕГЭ Бюджет
17 Гусев Виктор Сергеевич 70 78 67 215  0 215 ЕГЭ Бюджет
18 Буздыган Елена Григорьевна 62 62 91 215  0 215 ЕГЭ � Бюджет �

19 Тимерова Дария Альбертовна 72 66 70 208 5 213 ЕГЭ Бюджет
20 Аскаров Динар Фиркатович 78 61 72 211  0 211 ЕГЭ Бюджет
21 Валиев Булат Марселевич 72 62 71 205 5 210 ЕГЭ Бюджет
22 Ильина Ангелина Егоровна 74 53 82 209  0 209 ЕГЭ Бюджет
23 Канафин Нафис Ильгизарович 70 58 76 204  0 204 ЕГЭ Бюджет
24 Яхина Динара Расиховна 74 48 76 198 5 203 ЕГЭ Бюджет
25 Шарипов Аяз Радифович 72 53 78 203  0 203 ЕГЭ Бюджет
26 Пугачёв Роман Евгеньевич 70 52 76 198 5 203 ЕГЭ Бюджет
27 Касимов Марат Эльмирович 76 55 71 202  0 202 ЕГЭ Бюджет
28 Юзеев Владислав Иванович 68 55 78 201  0 201 ЕГЭ Бюджет
29 Сабирзянова Гулия Рамиловна 62 57 82 201  0 201 ЕГЭ Бюджет
30 Мирсаетов Булат Айдарович 62 54 80 196 5 201 ЕГЭ Бюджет
31 Гарипова Эльза Ильмировна 62 47 87 196 5 201 ЕГЭ Бюджет
32 Ахметгареев Адель Русланович 72 52 76 200  0 200 ЕГЭ Бюджет
33 Десятникова Ирина Олеговна 70 52 78 200  0 200 ЕГЭ Бюджет
34 Хисамеев Радик Рашидович 62 53 85 200  0 200 ЕГЭ Бюджет
35 Ишкинеева Ляйсан Тимуровна 62 49 89 200  0 200 ЕГЭ Бюджет
36 Низамеев Ранель Айратович 68 60 71 199  0 199 ЕГЭ Бюджет
37 Иштубаева Кристина Алексеевна 68 55 71 194 5 199 ЕГЭ Бюджет
38 Передерий Арина Артёмовна 72 54 72 198  0 198 ЕГЭ Бюджет
39 Доронин Ярослав Владимирович 68 58 71 197  0 197 ЕГЭ Бюджет
40 Ахмедьянова Карина Тагировна 70 48 78 196  0 196 ЕГЭ Бюджет
41 Гараев Ильназ Инсафович 62 62 72 196  0 196 ЕГЭ Бюджет
42 Мошкин Тимур Олегович 72 62 61 195  0 195 ЕГЭ Бюджет
43 Абаев Карим Ринатович 70 54 71 195  0 195 ЕГЭ � Бюджет �

44 Хабирова Ляйсан Рафкатовна 70 49 76 195  0 195 ЕГЭ Бюджет
45 Гарипова Эльвира Айдаровна 70 54 70 194  0 194 ЕГЭ Бюджет
46 Жигалова Екатерина Алексеевна 70 53 71 194  0 194 ЕГЭ Бюджет
47 Закиров Искандер Ильдарович 62 54 78 194  0 194 ЕГЭ Бюджет
48 Гайнуллин Камиль Рафикович 56 47 91 194  0 194 ЕГЭ Бюджет
49 Рычаков Роберт Александрович 70 52 71 193  0 193 ЕГЭ Бюджет
50 Сабиров Ильхам Ильдарович 62 58 72 192  0 192 ЕГЭ Бюджет
51 Сальманов Нияз Наилевич 56 55 76 187 5 192 ЕГЭ Бюджет
52 Сысолятин Александр Александрович 56 40 96 192  0 192 ЕГЭ Бюджет
53 Уткина Светлана Анатольевна 74 44 73 191  0 191 ЕГЭ Бюджет
54 Нургаязов Айназ Айдарович 70 46 70 186 5 191 ЕГЭ Бюджет
55 Сибгатуллина Аделина Альбертовна 68 53 70 191  0 191 ЕГЭ Бюджет
56 Юсупов Айдар Айратович 72 53 65 190  0 190 ЕГЭ Бюджет
57 Зайдуллин Дамир Назипович 70 49 66 185 5 190 ЕГЭ Бюджет
58 Билалутдинова Айгуль Рафисовна 62 64 64 190  0 190 ЕГЭ Бюджет
59 Галяутдинова Илюса Талибовна 70 48 71 189  0 189 ЕГЭ Бюджет
60 Хайбуллина Алина Ильгизовна 62 55 72 189  0 189 ЕГЭ Бюджет
61 Гильмутдинов Ринат Наилович 62 54 73 189  0 189 ЕГЭ Бюджет
62 Сабирова Алина Рашатовна 62 52 70 184 5 189 ЕГЭ Бюджет
63 Сигов Сергей Александрович 62 46 76 184 5 189 ЕГЭ Бюджет
64 Нигматуллин Данил Айратович 62 57 69 188  0 188 ЕГЭ Бюджет
65 Аюпов Алмаз Радикович 68 59 60 187  0 187 ЕГЭ Бюджет
66 Файзуллин Фаиль Фанилович 68 57 62 187  0 187 ЕГЭ Бюджет
67 Рахматуллин Данис Рашидович 62 47 78 187  0 187 ЕГЭ Бюджет
68 Грачев Даниил Викторович 56 55 76 187  0 187 ЕГЭ Бюджет



69 Пантелеев Сергей Александрович 68 62 56 186  0 186 ЕГЭ Бюджет
70 Свиягин Дмитрий Анреевич 68 52 66 186  0 186 ЕГЭ Бюджет
71 Буторина Кристина Сергеевна 62 54 70 186  0 186 ЕГЭ Бюджет
72 Минин Максим Алексеевич 62 53 71 186  0 186 ЕГЭ Бюджет
73 Волков Павел Валерьевич 74 38 73 185  0 185 ЕГЭ Бюджет
74 Нуртдинова Алия Тахировна 72 41 72 185  0 185 ЕГЭ � Бюджет �

75 Нарбиков Линар Ильдарович 68 45 71 184  0 184 ЕГЭ Бюджет
76 Варин Данил Юрьевич 68 53 62 183  0 183 ЕГЭ Бюджет
77 Шамгунов Рамиль Данисович 62 55 65 182  0 182 ЕГЭ Бюджет
78 Железков Никита Алексеевич 62 51 69 182  0 182 ЕГЭ Бюджет
79 Павлова Ксения Сергеевна 62 51 69 182  0 182 ЕГЭ Бюджет �

80 Мишин Савелий Иванович 56 54 72 182  0 182 ЕГЭ Бюджет
81 Кильдиярова Диана Рамилевна 56 49 76 181  0 181 ЕГЭ Бюджет
82 Шадрина Анна Алексеевна 68 46 66 180  0 180 ЕГЭ Бюджет
83 Муллин Карим Рустамович 62 40 72 174 5 179 ЕГЭ Бюджет
84 Хуснутдинов Ислам Айратович 45 58 76 179  0 179 ЕГЭ Бюджет
85 Свищева Ирина Юрьевна 62 40 76 178  0 178 ЕГЭ Бюджет
86 Ахматова Анастасия Алексеевна 39 52 87 178  0 178 ЕГЭ Бюджет
87 Сабирова Лейсан Ильгизаровна 56 51 70 177  0 177 ЕГЭ Бюджет
88 Гарипова Асия Рустемовна 45 47 85 177  0 177 ЕГЭ � Бюджет �

89 Садыкова Даниэла Иршатовна 70 53 53 176  0 176 ЕГЭ Бюджет
90 Губаева Алия Рамисовна 62 48 65 175  0 175 ЕГЭ Бюджет
91 Мингазетдинов Алан Ильнурович 62 47 66 175  0 175 ЕГЭ Бюджет
92 Иванова Ирина Юрьевна 62 47 61 170 5 175 ЕГЭ � Бюджет �

93 Галиев Арслан Тимурович 56 47 72 175  0 175 ЕГЭ Бюджет �

94 Шамсиев Нияз Ринатович 56 54 64 174  0 174 ЕГЭ Бюджет
95 Цыганов Даниил Игоревич 50 48 71 169 5 174 ЕГЭ Бюджет
96 Вилков Данила Дмитриевич 56 52 64 172  0 172 ЕГЭ Бюджет
97 Гурьянов Дмитрий Алекеевич 68 46 57 171  0 171 ЕГЭ Бюджет
98 Корнилова Олеся Алексеевна 50 52 69 171  0 171 ЕГЭ Бюджет
99 Ясовеев Ислам Искандерович 50 47 73 170  0 170 ЕГЭ Бюджет

100 Зенова Ярослава Сергеевна 56 40 72 168  0 168 ЕГЭ Бюджет
101 Насыбуллин Айдар Фанисович 50 48 70 168  0 168 ЕГЭ Бюджет
102 Хазиева Эндже Рабисовна 62 39 66 167  0 167 ЕГЭ Бюджет
103 Сагиров Ильус Рамилевич 50 47 70 167  0 167 ЕГЭ Бюджет
104 Сирукова Эльвина Маратовна 45 55 67 167  0 167 ЕГЭ Бюджет
105 Шавалиев Раиль Разифович 50 62 53 165  0 165 ЕГЭ Бюджет
106 Закиев Рафиль Рамилевич 50 47 67 164  0 164 ЕГЭ � Бюджет �

107 Сабиров Расим Рашитович 62 41 60 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
108 Мысник Дарья Юрьевна 50 40 73 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
109 Кашапов Рамазан Ильгизович 45 48 70 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
110 Дехконова Амина Ахаджоновна 62 42 53 157 5 162 ЕГЭ Бюджет
111 Гончаренко Дмитрий Михайлович 39 52 71 162  0 162 ЕГЭ Бюджет
112 Дымолазов Денис Михайлович 45 45 69 159  0 159 ЕГЭ Бюджет
113 Минигалиева Камила Ринатовна 45 53 60 158  0 158 ЕГЭ Бюджет
114 Азнагулова Фарида Марисовна 33 45 80 158  0 158 ЕГЭ Бюджет
115 Лукманова Сафия Рамилевна 39 42 70 151  0 151 ЕГЭ Бюджет
116 Идрисов Амир Рустемович 45 44 61 150  0 150 ЕГЭ Бюджет
117 Гизатуллин Мансур Зуфарович 33 45 67 145 5 150 ЕГЭ Бюджет
118 Зарипов Ирек Сиринович 39 41 66 146  0 146 ЕГЭ Бюджет
119 Зайнутдинов Рамиль Русланович 45 36 64 145  0 145 ЕГЭ Бюджет
120 Ибениев Малик Марселевич 45 41 56 142  0 142 ЕГЭ Бюджет
121 Мингазов Камиль Фаритович 39 42 59 140  0 140 ЕГЭ Бюджет
122 Валиев Ильсаф Равилевич 39 46 53 138  0 138 ЕГЭ Бюджет
123 Гатауллин Ильдар Рафильевич 39 42 50 131 5 136 ЕГЭ Бюджет
124 Галимзянов Айдар Дамирович 33 38 50 121 5 126 ЕГЭ Бюджет
125 Надеждина Анастасия Юрьевна  0 5 5 ВИ Бюджет
126 Вараксин Андрей Вячеславович  0  0  0 ВИ Бюджет
127 Камалиев Рифкат Рифатович  0  0  0 ВИ Бюджет
128 Красников Александр Евгеньевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

129 Николаева Екатерина Владимировна  0  0  0 ВИ Бюджет
130 Хамитов Дамир Ринатович  0  0  0 ВИ Бюджет �

131 Шарапов Инсаф Альбертович  0  0  0 ВИ Бюджет



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:22:50.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Землеустройство и кадастры
Конкурсная группа - Землеустройство и кадастры / Очно / Бак / Контракт
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 15. 

№ ФИО

М
ат

ем
ат

ик
а

Ф
из

ик
а

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Бадрутдинов Инсаф Бадрутдинович 70 78 78 226 5 231 ЕГЭ Контракт
2 Юзеев Владислав Иванович 68 55 78 201  0 201 ЕГЭ Контракт
3 Гарипова Эльза Ильмировна 62 47 87 196 5 201 ЕГЭ Контракт
4 Ахметгареев Адель Русланович 72 52 76 200  0 200 ЕГЭ Контракт
5 Ишкинеева Ляйсан Тимуровна 62 49 89 200  0 200 ЕГЭ Контракт
6 Абаев Карим Ринатович 70 54 71 195  0 195 ЕГЭ Контракт
7 Гайнуллин Камиль Рафикович 56 47 91 194  0 194 ЕГЭ Контракт
8 Сабиров Ильхам Ильдарович 62 58 72 192  0 192 ЕГЭ Контракт
9 Зайдуллин Дамир Назипович 70 49 66 185 5 190 ЕГЭ Контракт

10 Хайбуллина Алина Ильгизовна 62 55 72 189  0 189 ЕГЭ Контракт
11 Сигов Сергей Александрович 62 46 76 184 5 189 ЕГЭ Контракт
12 Грачев Даниил Викторович 56 55 76 187  0 187 ЕГЭ Контракт
13 Нуртдинова Алия Тахировна 72 41 72 185  0 185 ЕГЭ Контракт
14 Нарбиков Линар Ильдарович 68 45 71 184  0 184 ЕГЭ Контракт
15 Железков Никита Алексеевич 62 51 69 182  0 182 ЕГЭ Контракт
16 Павлова Ксения Сергеевна 62 51 69 182  0 182 ЕГЭ Контракт
17 Муллин Карим Рустамович 62 40 72 174 5 179 ЕГЭ Контракт
18 Свищева Ирина Юрьевна 62 40 76 178  0 178 ЕГЭ Контракт
19 Иванова Ирина Юрьевна 62 47 61 170 5 175 ЕГЭ Контракт
20 Шамсиев Нияз Ринатович 56 54 64 174  0 174 ЕГЭ Контракт
21 Горбунова Елена Андреевна 50 62 62 174  0 174 ЕГЭ Контракт
22 Вилков Данила Дмитриевич 56 52 64 172  0 172 ЕГЭ Контракт
23 Ясовеев Ислам Искандерович 50 47 73 170  0 170 ЕГЭ Контракт
24 Зенова Ярослава Сергеевна 56 40 72 168  0 168 ЕГЭ Контракт
25 Шавалиев Раиль Разифович 50 62 53 165  0 165 ЕГЭ Контракт
26 Закиев Рафиль Рамилевич 50 47 67 164  0 164 ЕГЭ Контракт
27 Сабиров Расим Рашитович 62 41 60 163  0 163 ЕГЭ Контракт
28 Мысник Дарья Юрьевна 50 40 73 163  0 163 ЕГЭ Контракт
29 Сахапова Аделя Рамилевна 56 40 57 153 5 158 ЕГЭ Контракт
30 Минигалиева Камила Ринатовна 45 53 60 158  0 158 ЕГЭ Контракт
31 Азнагулова Фарида Марисовна 33 45 80 158  0 158 ЕГЭ Контракт
32 Идрисов Амир Рустемович 45 44 61 150  0 150 ЕГЭ Контракт
33 Булатов Амир Раисович 33 46 69 148  0 148 ЕГЭ Контракт
34 Зайнутдинов Рамиль Русланович 45 36 64 145  0 145 ЕГЭ Контракт
35 Гатауллин Ильдар Рафильевич 39 42 50 131 5 136 ЕГЭ Контракт
36 Апраксина Екатерина Алексеевна 27 39 67 133  0 133 ЕГЭ Контракт
37 Галимзянов Айдар Дамирович 33 38 50 121 5 126 ЕГЭ Контракт
38 Ильгамов Риназ Ришатович 27 38 36 101  0 101 ЕГЭ Контракт
39 Надеждина Анастасия Юрьевна  0 5 5 ВИ Контракт
40 Вараксин Андрей Вячеславович  0  0  0 ВИ Контракт
41 Красников Александр Евгеньевич  0  0  0 ВИ Контракт
42 Хамитов Дамир Ринатович  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:22:50.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Садоводство
Конкурсная группа - Садоводств / Очно / Бак / Бюджет
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 16. 

№ ФИО

Би
ол

ог
ия

М
ат

ем
ат

ик
а

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Миндубаева Лейсан Фанисовна 82 70 94 246 5 251 ЕГЭ Бюджет
2 Логачева Анастасия Михайловна 82 74 87 243  0 243 ЕГЭ Бюджет
3 Марчук Элина Руслановна 68 80 89 237 5 242 ЕГЭ Бюджет
4 Сисина Софья Николаевна 79 70 85 234  0 234 ЕГЭ Бюджет
5 Полянкина Наталия Александровна 69 70 89 228  0 228 ЕГЭ Бюджет
6 Измайлова Ясмина Маратовна 73 74 80 227  0 227 ЕГЭ Бюджет
7 Даянова Дилара Ильшатовна 76 68 82 226  0 226 ЕГЭ Бюджет
8 Мингазова Сюмбель Рафитовна 53 74 94 221 5 226 ЕГЭ Бюджет
9 Апакова Эльвина Владиславовна 73 72 80 225  0 225 ЕГЭ Бюджет

10 Терегулова Дания Раилевна 70 70 85 225  0 225 ЕГЭ Бюджет
11 Хафизова Алина Ленаровна 61 68 96 225  0 225 ЕГЭ Бюджет
12 Гиматова Яна Амировна 66 80 78 224  0 224 ЕГЭ Бюджет
13 Степанова Вероника Петровна 61 70 85 216 5 221 ЕГЭ Бюджет
14 Ибрагимова Гульназ Данисовна 74 68 78 220  0 220 ЕГЭ Бюджет
15 Григорьева Екатерина Витальевна 64 62 89 215 5 220 ЕГЭ Бюджет
16 Чернова Анастасия Евгеньевна 74 62 80 216  0 216 ЕГЭ Бюджет
17 Мубаракзянова Алина Линаровна 59 68 89 216  0 216 ЕГЭ Бюджет
18 Карпухина Ангелина Олеговна 63 74 78 215  0 215 ЕГЭ Бюджет
19 Яшагина Любовь Михайловна 69 56 89 214  0 214 ЕГЭ Бюджет
20 Галимзянова Илюза Ильнаровна 59 68 80 207 5 212 ЕГЭ Бюджет
21 Володягина Алёна Александровна 55 68 89 212  0 212 ЕГЭ Бюджет
22 Кудисова Александра Сергеевна 53 68 91 212  0 212 ЕГЭ � Бюджет �

23 Смольников Василий Владимирович 61 68 82 211  0 211 ЕГЭ Бюджет
24 Родионова Валерия Викторовна 53 70 87 210  0 210 ЕГЭ Бюджет
25 Лутова Диана Алексеевна 56 70 82 208  0 208 ЕГЭ � Бюджет
26 Васильева Елизавета Андреевна 57 68 82 207  0 207 ЕГЭ Бюджет
27 Нуриева Кадрия Камилевна 55 70 76 201 5 206 ЕГЭ Бюджет
28 Залялетдинова Ангелина Альбертовна 65 62 78 205  0 205 Совм. Бюджет
29 Гафурова Алия Раисовна 61 62 82 205  0 205 ЕГЭ Бюджет
30 Белова Дарья Владимировна 73 39 91 203  0 203 ЕГЭ Бюджет
31 Галиева Альбина Илфаковна 64 70 69 203  0 203 ЕГЭ Бюджет
32 Хамидулина Лилианна Рамильевна 63 70 70 203  0 203 ЕГЭ Бюджет
33 Нуриева Эльза Фанисовна 59 68 76 203  0 203 ЕГЭ Бюджет
34 Щеглова Александра Сергеевна 55 68 80 203  0 203 ЕГЭ Бюджет
35 Саттарова Элина Равиловна 61 72 69 202  0 202 ЕГЭ Бюджет
36 Сысоева Анна Андреевна 60 70 72 202  0 202 ЕГЭ Бюджет
37 Зарипова Алина Ильфаровна 63 56 82 201  0 201 ЕГЭ Бюджет
38 Идиятуллина Гузель Рустамовна 46 74 76 196 5 201 ЕГЭ Бюджет
39 Гимазова Юлия Ильнуровна 65 62 73 200  0 200 ЕГЭ Бюджет
40 Арсланова Фарида Алмазовна 55 74 71 200  0 200 ЕГЭ Бюджет
41 Низамутдинова Камиля Данилевна 61 62 76 199  0 199 ЕГЭ Бюджет
42 Шарафутдинова Лейля Фанисовна 61 56 82 199  0 199 ЕГЭ Бюджет
43 Агеев Павел Владимирович 64 56 78 198  0 198 ЕГЭ Бюджет
44 Кирилина Ирина Алексеевна 56 62 80 198  0 198 ЕГЭ Бюджет
45 Шашин Алексей Владимирович 64 56 72 192 5 197 ЕГЭ Бюджет
46 Разумовская Светлана Юрьевна 51 70 70 191 5 196 ЕГЭ Бюджет
47 Петрова Наталья Сергеевна 46 74 70 190 5 195 ЕГЭ Бюджет
48 Хасанова Альбина Ниловна 66 56 71 193  0 193 ЕГЭ Бюджет
49 Шипкова Дарья Сергеевна 57 72 59 188 5 193 ЕГЭ Бюджет
50 Степанова Анастасия Евгеньевна 47 68 78 193  0 193 ЕГЭ Бюджет
51 Габдрахманова Айсылу Рафиловна 60 50 82 192  0 192 ЕГЭ Бюджет
52 Назирова Фарида Ильясовна 51 68 73 192  0 192 ЕГЭ Бюджет
53 Дудочникова Ольга Игоревна 48 50 94 192  0 192 ЕГЭ Бюджет
54 Хамидуллина Ризаля Рушановна 47 62 82 191  0 191 ЕГЭ Бюджет
55 Светлакова Ксения Сергеевна 43 68 80 191  0 191 ЕГЭ � Бюджет �

56 Андреева Ангелина Александровна 56 50 82 188  0 188 ЕГЭ Бюджет
57 Никонорова Ольга Константиновна 56 50 82 188  0 188 ЕГЭ Бюджет
58 Хадиева Иделия Ханифовна 48 62 78 188  0 188 ЕГЭ Бюджет
59 Хайбуллина Лейсан Ильдусовна 61 56 70 187  0 187 ЕГЭ Бюджет
60 Быкова Юлия Александровна 63 45 78 186  0 186 ЕГЭ Бюджет
61 Алимова Виктория Александровна 69 45 71 185  0 185 ЕГЭ Бюджет
62 Шаракова Гулия Ильсуровна 59 62 64 185  0 185 ЕГЭ Бюджет
63 Ходкова Анастасия Сергеевна 61 50 73 184  0 184 ЕГЭ Бюджет
64 Сираева Элиза Рафилевна 44 72 67 183  0 183 ЕГЭ Бюджет
65 Глушкова Диана Сергеевна 42 50 91 183  0 183 ЕГЭ Бюджет
66 Хасанова Яна Радиковна 48 62 72 182  0 182 ЕГЭ Бюджет
67 Николаев Ильнар Ильдарович 63 45 73 181  0 181 ЕГЭ Бюджет
68 Баянов Данил Ильгамович 48 62 66 176 5 181 ЕГЭ Бюджет



69 Хаертдинова Ляйля Илдаровна 63 45 71 179  0 179 ЕГЭ Бюджет
70 Глушкова Мария Михайловна 59 56 64 179  0 179 ЕГЭ Бюджет
71 Магсумова Ландыш Илгамовна 52 50 76 178  0 178 ЕГЭ Бюджет
72 Сабирова Алия Ильфаковна 51 56 70 177  0 177 ЕГЭ Бюджет
73 Галиева Лейсан Вазиховна 51 56 69 176  0 176 ЕГЭ Бюджет
74 Грибова Дарья Михайловна 51 56 69 176  0 176 ЕГЭ Бюджет
75 Паненкова Екатерина Владимировна 51 45 80 176  0 176 ЕГЭ Бюджет
76 Голубина Диана Александровна 47 50 73 170 5 175 ЕГЭ Бюджет
77 Комарова Алена Игоревна 48 50 76 174  0 174 ЕГЭ Бюджет
78 Хабибуллин Фанис Флюсович 55 39 73 167 5 172 ЕГЭ Бюджет
79 Гильманова Альбина Рамилевна 43 56 73 172  0 172 ЕГЭ Бюджет
80 Халфина Диля Рамилевна 59 45 67 171  0 171 ЕГЭ Бюджет
81 Мещерякова Анна Леонидовна 56 50 64 170  0 170 ЕГЭ Бюджет
82 Газизов Салих Шарифуллович 55 39 76 170  0 170 ЕГЭ Бюджет
83 Силонова Юлия Сергеевна 52 56 62 170  0 170 ЕГЭ Бюджет
84 Азизова Арина Рустемовна 48 50 72 170  0 170 ЕГЭ Бюджет
85 Лукманова Сафия Рамилевна 60 39 70 169  0 169 ЕГЭ Бюджет
86 Васильева Ангелина Алексеевна 59 27 83 169  0 169 ЕГЭ Бюджет
87 Чистикова София Андреевна 48 50 71 169  0 169 ЕГЭ Бюджет
88 Мухаметзянова Алина Маратовна 43 62 64 169  0 169 ЕГЭ Бюджет
89 Бокатая Марина Алексеевна 57 50 61 168  0 168 ЕГЭ Бюджет
90 Трусова Дарья Сергеевна 43 45 80 168  0 168 ЕГЭ Бюджет
91 Левшенкова Анастасия Дмитриевна 42 56 65 163 5 168 ЕГЭ Бюджет
92 Селянин Глеб Александрович 65 33 69 167  0 167 ЕГЭ Бюджет �

93 Акпаева Алиса Юрьевна 57 39 71 167  0 167 ЕГЭ Бюджет
94 Фатхуллина Илюза Талгатовна 51 56 60 167  0 167 ЕГЭ Бюджет
95 Карпов Михаил Алексеевич 51 56 59 166  0 166 ЕГЭ Бюджет
96 Синеева Ирина Геннадьевна 43 56 67 166  0 166 ЕГЭ Бюджет
97 Минвалиева Илюза Загитовна 50 56 59 165  0 165 ЕГЭ Бюджет
98 Сабирова Зиля Маратовна 40 70 54 164  0 164 ЕГЭ Бюджет
99 Смирнова Светлана Анатольевна 68 91 159 5 164 Совм. Бюджет

100 Данилов Даниил Игоревич 55 39 69 163  0 163 ЕГЭ � Бюджет �

101 Тухбатуллина Гульназ Рустемовна 59 45 56 160  0 160 ЕГЭ Бюджет �

102 Фахриева Эльза Айратовна 46 45 69 160  0 160 ЕГЭ Бюджет
103 Поляков Даниил Юрьевич 57 50 51 158  0 158 ЕГЭ Бюджет
104 Киямова Элина Руслановна 40 56 62 158  0 158 ЕГЭ Бюджет
105 Александрова Екатерина Ярославовна 39 56 56 151 5 156 ЕГЭ Бюджет �

106 Халикова Луиза Айратовна 43 56 56 155  0 155 ЕГЭ Бюджет
107 Филиппова Елизавета Вячеславовна 51 27 76 154  0 154 ЕГЭ Бюджет
108 Галиева Аделина Тимуровна 48 39 67 154  0 154 ЕГЭ Бюджет
109 Миргазизов Ильназ Дамирович 48 39 66 153  0 153 ЕГЭ Бюджет
110 Волков Егор Юрьевич 43 39 71 153  0 153 ЕГЭ Бюджет
111 Ахметзянов Тагир Фанисович 63 33 56 152  0 152 ЕГЭ Бюджет
112 Хохрякова Мария Андреевна 48 33 71 152  0 152 ЕГЭ � Бюджет �

113 Ушкова Валерия Олеговна 47 39 66 152  0 152 ЕГЭ � Бюджет �

114 Салахутдинова Яна Эдуардовна 43 56 53 152  0 152 ЕГЭ Бюджет
115 Соковина Полина Николаевна 40 39 73 152  0 152 ЕГЭ Бюджет
116 Полканова Ульяна Михайловна 40 39 72 151  0 151 ЕГЭ Бюджет �

117 Елина Светлана Андреевна 46 39 65 150  0 150 ЕГЭ Бюджет �

118 Енизеркина Светлана Владимировна 44 33 72 149  0 149 ЕГЭ Бюджет
119 Губайдуллин Артем Нилович 39 33 72 144 5 149 ЕГЭ Бюджет
120 Огородникова Ксения Константиновна 40 39 64 143 5 148 ЕГЭ Бюджет
121 Шайхутдинова Зиля Фанисовна 38 45 64 147  0 147 ЕГЭ Бюджет
122 Пулатиев Данил Рамилевич 38 39 69 146  0 146 ЕГЭ Бюджет
123 Ключникова Наталья Викторовна 51 45 49 145  0 145 ЕГЭ Бюджет
124 Сафиуллина Альбина Марсовна 40 39 66 145  0 145 ЕГЭ Бюджет
125 Стародворская Полина Михайловна 34 39 72 145  0 145 ЕГЭ � Бюджет �

126 Сафина Наиля Рашитовна 47 33 60 140  0 140 ЕГЭ Бюджет �

127 Галимова Аделя Ильдусовна 36 27 72 135  0 135 ЕГЭ Бюджет
128 Иванов Данил Эдуардович 39 27 62 128  0 128 ЕГЭ Бюджет
129 Шахтина Ольга Павловна 64 53 117  0 117 Совм. Бюджет
130 Павлова Мария Павловна 85 85  0 85 Совм. Бюджет
131 Шигапова Алзира Баграмовна 64 64 5 69 Совм. � Бюджет �

132 Галиахметова Илюза Фариловна 56 56 5 61 Совм. Бюджет
133 Воробьёва Екатерина Юрьевна  0 5 5 ВИ Бюджет
134 Демышева Влада Андреевна  0 5 5 ВИ Бюджет
135 Еремина Екатерина Олеговна  0 5 5 ВИ Бюджет
136 Низамеева Валентина Ильгизовна  0 5 5 ВИ Бюджет
137 Шарафутдинова Луиза Иосифовна  0 5 5 ВИ Бюджет
138 Юркова Екатерина Сергеевна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

139 Абыденов Александр  0  0  0 ВИ Бюджет
140 Асадуллин Румис Мавлетович  0  0  0 ВИ Бюджет
141 Батыров Артур Ахматович  0  0  0 ВИ Бюджет
142 Васильева Кристина Юрьевна  0  0  0 ВИ Бюджет
143 Веретенникова Мария Андреевна  0  0  0 ВИ Бюджет
144 Гарабова Ксения Андреевна  0  0  0 ВИ Бюджет
145 Гилязутдинова Диана Айратовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

146 Давлетов Айнур Фанисович  0  0  0 ВИ Бюджет
147 Журавлева Инна Маратовна  0  0  0 ВИ Бюджет
148 Закиров Ильдар Шамилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
149 Зиганшин Фарух Данилович  0  0  0 ВИ Бюджет
150 Ивлева Валерия Александровна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

151 Канифатов Никита Константинович  0  0  0 ВИ Бюджет



152 Копылова Ксения Владимировна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

153 Мамажонов Умиджон Акмал угли  0  0  0 ВИ Бюджет
154 Низамова Марина Эдуардовна  0  0  0 ВИ Бюджет
155 Рахимова Райхана Руслановна  0  0  0 ВИ Бюджет
156 Сандимирова Мария Николаевна  0  0  0 ВИ Бюджет
157 Файзутдинова Лейсан Камилевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

158 Федорина Ксения Валерьевна  0  0  0 ВИ Бюджет
159 Федотова Марина Юрьевна  0  0  0 ВИ Бюджет
160 Ханипова Людмила Альбертовна  0  0  0 ВИ Бюджет
161 Хисматова Евгения Олеговна  0  0  0 ВИ Бюджет
162 Худойкулов Мардон  0  0  0 ВИ Бюджет



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:22:50.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Технология производства и переработки с.х. продукции
Конкурсная группа - ТП иП СХП / Очно / Бак / Бюджет
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 19. 

№ ФИО

Би
ол

ог
ия

М
ат

ем
ат

ик
а

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Миндубаева Лейсан Фанисовна 82 70 94 246 5 251 ЕГЭ Бюджет
2 Бобрина Анна Игоревна 60 74 91 225 10 235 ЕГЭ Бюджет
3 Нуриева Алсина Ришатовна 73 70 85 228 5 233 ЕГЭ Бюджет
4 Гарифуллина Айгуль Ирековна 63 76 89 228 5 233 ЕГЭ Бюджет
5 Ускова Татьяна Игоревна 72 70 82 224 5 229 ЕГЭ Бюджет
6 Ефремов Александр Энгельсович 66 72 91 229  0 229 ЕГЭ Бюджет
7 Полянкина Наталия Александровна 69 70 89 228  0 228 ЕГЭ Бюджет
8 Комиссарова Айгуль Рустэмовна 69 70 87 226  0 226 ЕГЭ Бюджет
9 Апакова Эльвина Владиславовна 73 72 80 225  0 225 ЕГЭ Бюджет

10 Терегулова Дания Раилевна 70 70 85 225  0 225 ЕГЭ Бюджет
11 Хафизова Алина Ленаровна 61 68 96 225  0 225 ЕГЭ Бюджет
12 Романова Алия Валерьевна 73 70 76 219 5 224 ЕГЭ Бюджет
13 Галиуллин Инсаф Альферович 65 72 80 217 5 222 ЕГЭ Бюджет
14 Силантьева Екатерина Николаевна 66 68 87 221  0 221 ЕГЭ Бюджет
15 Гайнутдинова Тансылу Рушатовна 64 70 85 219  0 219 ЕГЭ � Бюджет �

16 Акберова Илюза Ильгизовна 55 82 80 217  0 217 ЕГЭ Бюджет
17 Валеева Регина Назифовна 72 68 76 216  0 216 ЕГЭ Бюджет
18 Мисбахова Гузель Азатовна 53 80 78 211 5 216 ЕГЭ Бюджет
19 Кадыров Фаиль Фанисович 72 72 71 215  0 215 ЕГЭ Бюджет
20 Шафигулин Альмир Азатович 72 76 66 214  0 214 ЕГЭ Бюджет
21 Нигматуллина Илюза Фаиловна 78 50 85 213  0 213 ЕГЭ � Бюджет �

22 Каташ Софья Дмитрьевна 63 72 78 213  0 213 ЕГЭ Бюджет
23 Володягина Алёна Александровна 55 68 89 212  0 212 ЕГЭ Бюджет
24 Смольников Василий Владимирович 61 68 82 211  0 211 ЕГЭ Бюджет
25 Родионова Валерия Викторовна 53 70 87 210  0 210 ЕГЭ Бюджет
26 Акмалетдинов Салават Айратович 59 80 69 208  0 208 ЕГЭ Бюджет
27 Лутова Диана Алексеевна 56 70 82 208  0 208 ЕГЭ Бюджет
28 Нуриева Кадрия Камилевна 55 70 76 201 5 206 ЕГЭ Бюджет
29 Гафурова Алия Раисовна 61 62 82 205  0 205 ЕГЭ Бюджет
30 Ахмеров Джамиль Равильевич 72 56 76 204  0 204 ЕГЭ Бюджет
31 Белова Дарья Владимировна 73 39 91 203  0 203 ЕГЭ Бюджет
32 Хамидулина Лилианна Рамильевна 63 70 70 203  0 203 ЕГЭ Бюджет
33 Зарипова Алина Ильфаровна 63 56 82 201  0 201 ЕГЭ Бюджет
34 Давлетова Илина Ирековна 59 62 80 201  0 201 ЕГЭ Бюджет
35 Сабирова Алия Булатовна 57 62 82 201  0 201 ЕГЭ Бюджет
36 Гимазова Юлия Ильнуровна 65 62 73 200  0 200 ЕГЭ Бюджет
37 Заболонская Ирина Вячеславовна 59 68 73 200  0 200 ЕГЭ Бюджет
38 Сергеева Алена Алексеевна 59 56 85 200  0 200 ЕГЭ � Бюджет �

39 Арсланова Фарида Алмазовна 55 74 71 200  0 200 ЕГЭ Бюджет
40 Родионова Анна Александровна 53 56 91 200  0 200 ЕГЭ Бюджет
41 Низамутдинова Камиля Данилевна 61 62 76 199  0 199 ЕГЭ � Бюджет �

42 Шаяхметов Рафис Фанисович 53 74 71 198  0 198 ЕГЭ Бюджет
43 Карамуллина Юлия Тагировна 48 74 76 198  0 198 ЕГЭ Бюджет
44 Разумовская Светлана Юрьевна 51 70 70 191 5 196 ЕГЭ Бюджет
45 Петрова Наталья Сергеевна 46 74 70 190 5 195 ЕГЭ Бюджет
46 Гаянова Лейсан Ильшатовна 66 45 82 193  0 193 ЕГЭ Бюджет
47 Ямалов Ильнар Ленарович 61 62 70 193  0 193 ЕГЭ Бюджет
48 Шипкова Дарья Сергеевна 57 72 59 188 5 193 ЕГЭ Бюджет
49 Мухамедьярова Зульфина Салаватовна 52 68 73 193  0 193 ЕГЭ Бюджет
50 Дудочникова Ольга Игоревна 48 50 94 192  0 192 ЕГЭ � Бюджет �

51 Зуева Кристина Дмитриевна 47 78 67 192  0 192 ЕГЭ Бюджет
52 Хамидуллина Ризаля Рушановна 47 62 82 191  0 191 ЕГЭ Бюджет
53 Светлакова Ксения Сергеевна 43 68 80 191  0 191 ЕГЭ Бюджет
54 Никонорова Ольга Константиновна 56 50 82 188  0 188 ЕГЭ Бюджет
55 Хайбуллина Лейсан Ильдусовна 61 56 70 187  0 187 ЕГЭ Бюджет
56 Хамидуллина Виктория Ильфаковна 51 62 73 186  0 186 ЕГЭ Бюджет
57 Гилева Ирина Андреевна 50 56 80 186  0 186 ЕГЭ Бюджет
58 Степанова Лидия Ивановна 46 70 70 186  0 186 ЕГЭ Бюджет
59 Алимова Виктория Александровна 69 45 71 185  0 185 ЕГЭ Бюджет
60 Шаракова Гулия Ильсуровна 59 62 64 185  0 185 ЕГЭ � Бюджет �

61 Шилин Алексей Антонович 74 50 60 184  0 184 ЕГЭ Бюджет
62 Шакиров Ильназ Ильгамович 64 45 70 179 5 184 ЕГЭ Бюджет
63 Ахметшина Альфина Талгатовна 52 50 82 184  0 184 ЕГЭ Бюджет
64 Камалова Диана Викторовна 51 56 76 183  0 183 ЕГЭ Бюджет
65 Сираева Элиза Рафилевна 44 72 67 183  0 183 ЕГЭ Бюджет
66 Глушкова Диана Сергеевна 42 50 91 183  0 183 ЕГЭ Бюджет
67 Сафиоллин Равиль Рамильевич 44 62 76 182  0 182 ЕГЭ Бюджет
68 Николаев Ильнар Ильдарович 63 45 73 181  0 181 ЕГЭ Бюджет



69 Халикова Алсу Марсовна 48 50 82 180  0 180 ЕГЭ � Бюджет �

70 Хаертдинова Ляйля Илдаровна 63 45 71 179  0 179 ЕГЭ � Бюджет �

71 Давлетшина Илюза Радиковна 57 50 72 179  0 179 ЕГЭ Бюджет
72 Магсумова Ландыш Илгамовна 52 50 76 178  0 178 ЕГЭ Бюджет
73 Сабирова Алия Ильфаковна 51 56 70 177  0 177 ЕГЭ Бюджет
74 Ахмедзянова Камила Вазыховна 46 50 80 176  0 176 ЕГЭ Бюджет
75 Зарипов Азат Раузитович 56 62 56 174  0 174 ЕГЭ Бюджет
76 Фаттахов Рафиль Раилевич 51 56 62 169 5 174 ЕГЭ Бюджет
77 Мещерякова Анна Леонидовна 56 50 64 170  0 170 ЕГЭ Бюджет
78 Силонова Юлия Сергеевна 52 56 62 170  0 170 ЕГЭ Бюджет
79 Гулюшев Вадим Владимирович 53 39 71 163 5 168 ЕГЭ Бюджет
80 Трусова Дарья Сергеевна 43 45 80 168  0 168 ЕГЭ Бюджет
81 Сибгатуллин Ильназ Ильдарович 40 70 53 163 5 168 ЕГЭ Бюджет
82 Акпаева Алиса Юрьевна 57 39 71 167  0 167 ЕГЭ Бюджет
83 Фатхуллина Илюза Талгатовна 51 56 60 167  0 167 ЕГЭ Бюджет
84 Шакиров Халим Эмилевич 64 50 51 165  0 165 ЕГЭ Бюджет
85 Загидуллин Гамиль Шамилевич 53 56 56 165  0 165 ЕГЭ Бюджет
86 Минвалиева Илюза Загитовна 50 56 59 165  0 165 ЕГЭ Бюджет
87 Горбатова Александра Сергеевна 42 45 72 159 5 164 ЕГЭ Бюджет
88 Сабирова Зиля Маратовна 40 70 54 164  0 164 ЕГЭ Бюджет
89 Шамсутдинов Радис Раисович 56 50 57 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
90 Данилов Даниил Игоревич 55 39 69 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
91 Шакиров Руслан Ильдарович 57 50 55 162  0 162 ЕГЭ Бюджет
92 Сыраев Салих Шамилевич 50 62 50 162  0 162 ЕГЭ � Бюджет �

93 Якубова Лола Фархадовна 47 45 70 162  0 162 ЕГЭ Бюджет
94 Хашимова Лилия Азатовна 60 39 62 161  0 161 ЕГЭ Бюджет
95 Фахриева Эльза Айратовна 46 45 69 160  0 160 ЕГЭ Бюджет
96 Халикова Луиза Айратовна 43 56 56 155  0 155 ЕГЭ Бюджет
97 Гимаева Алиса Рафаэлевна 47 33 69 149 5 154 ЕГЭ Бюджет
98 Ситдикова Адиля Ильдаровна 47 33 72 152  0 152 ЕГЭ Бюджет
99 Салахутдинова Яна Эдуардовна 43 56 53 152  0 152 ЕГЭ Бюджет

100 Хасанов Рифат Наилевич 63 27 61 151  0 151 ЕГЭ Бюджет
101 Самигуллин Рафиль Ильгизович 46 50 49 145 5 150 ЕГЭ Бюджет
102 Шайхутдинова Зиля Фанисовна 38 45 64 147  0 147 ЕГЭ � Бюджет �

103 Каримов Алимас Анасович 47 39 55 141 5 146 ЕГЭ Бюджет
104 Арифуллова Луиза Рустемовна 39 45 56 140 5 145 ЕГЭ Бюджет
105 Асанова Наталья Анатольевна 46 27 71 144  0 144 ЕГЭ Бюджет
106 Чикурова Валерия Алексеевна 43 56 45 144  0 144 ЕГЭ Бюджет
107 Рахматуллина Альфира Шавкатовна 42 33 59 134 5 139 ЕГЭ Бюджет
108 Иванов Дмитрий Сергеевич 38 45 53 136  0 136 ЕГЭ Бюджет
109 Галеев Риназ Ильсафович 40 39 43 122  0 122 ЕГЭ Бюджет
110 Шахтина Ольга Павловна 64 53 117  0 117 Совм. � Бюджет �

111 Баймурзин Руслан Мирмухсинович  0 5 5 ВИ � Бюджет �

112 Воробьёва Екатерина Юрьевна  0 5 5 ВИ Бюджет
113 Галиуллин Мухамеднур Нургаязович  0 5 5 ВИ Бюджет
114 Горохова Ильгамия Василовна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

115 Михайлова Ильвина Григорьевна  0 5 5 ВИ Бюджет
116 Павлова Мария Олеговна  0 5 5 ВИ Бюджет
117 Абыденов Александр  0  0  0 ВИ Бюджет
118 Алешин Илья Владимирович  0  0  0 ВИ Бюджет
119 Асадуллин Румис Мавлетович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

120 Аскаров Ильназ Алмазович  0  0  0 ВИ Бюджет
121 Бикмухаметова Гулина Райнуровна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

122 Боходиров Алишер Жахонгир угли  0  0  0 ВИ � Бюджет �

123 Газизова Дания Ильгизовна  0  0  0 ВИ Бюджет
124 Галиев Миннефарт Фаритович  0  0  0 ВИ Бюджет
125 Галимзянов Руслан Рустамович  0  0  0 ВИ Бюджет
126 Герасимова Кристина Олеговна  0  0  0 ВИ Бюджет
127 Гилязутдинова Диана Айратовна  0  0  0 ВИ Бюджет
128 Гиниятуллина Диляра Руслановна  0  0  0 ВИ Бюджет
129 Давлетов Айнур Фанисович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

130 Даминов Нурвиль Ильгизович  0  0  0 ВИ Бюджет
131 Ершов Сергей Александрович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

132 Зиганшин Фарух Данилович  0  0  0 ВИ Бюджет
133 Зиятдинов Расул Фанилович  0  0  0 ВИ Бюджет
134 Ивлева Валерия Александровна  0  0  0 ВИ Бюджет
135 Исмагилова Зульфия Исламовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

136 Мамажонов Умиджон Акмал угли  0  0  0 ВИ � Бюджет �

137 Миронова Наталья Васильевна  0  0  0 ВИ Бюджет
138 Мифтахов Рустам Василович  0  0  0 ВИ Бюджет
139 Нугманов Рашид Якупович  0  0  0 ВИ Бюджет
140 Пешехонов Илья Андреевич  0  0  0 ВИ Бюджет
141 Садыков Тимур Зиракович  0  0  0 ВИ Бюджет
142 Садыкова Рузиля Робертовна  0  0  0 ВИ Бюджет
143 Семенова Оксана Александровна  0  0  0 ВИ Бюджет
144 Сибагатова Адиля Рафаэлевна  0  0  0 ВИ Бюджет
145 Султанова Гузель Мухамметовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

146 Фазульзянова Алина Азатовна  0  0  0 ВИ � Бюджет
147 Файзутдинова Лейсан Камилевна  0  0  0 ВИ Бюджет
148 Ханипова Людмила Альбертовна  0  0  0 ВИ Бюджет
149 Худойкулов Мардон  0  0  0 ВИ Бюджет
150 Шайхутдинова Алина Назимовна  0  0  0 ВИ Бюджет
151 Шарапов Инсаф Альбертович  0  0  0 ВИ Бюджет



152 Шафигуллина Гулина Рустамовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:22:50.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Технология производства и переработки с.х. продукции
Конкурсная группа - ТП иП СХП / Очно / Бак / Контракт
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 2. 

№ ФИО

Би
ол

ог
ия

М
ат

ем
ат

ик
а

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Чикурова Валерия Алексеевна 43 56 45 144  0 144 ЕГЭ Контракт
2 Мамажонов Умиджон Акмал угли  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:22:50.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Институт механизации и технического сервиса
Направление подготовки/специальность - Агроинженерия
Конкурсная группа - Агроинженерия / Очно / Бак / Бюджет
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 65. 

№ ФИО

М
ат

ем
ат

ик
а

Ф
из

ик
а

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Абдрахманов Раян Раилевич 80 78 87 245  0 245 ЕГЭ Бюджет
2 Никитина Кристина Николаевна 70 76 91 237 5 242 ЕГЭ Бюджет
3 Сабитов Абдурахман Хабибуллович 76 82 82 240  0 240 ЕГЭ Бюджет
4 Гиниятуллин Ильназ Илхамович 80 61 85 226 5 231 ЕГЭ Бюджет
5 Бадрутдинов Инсаф Бадрутдинович 70 78 78 226 5 231 ЕГЭ Бюджет
6 Кувакалов Айрат Рестемович 74 78 72 224 5 229 ЕГЭ Бюджет
7 Гайфуллин Айдар Рафисович 78 80 70 228  0 228 ЕГЭ � Бюджет �

8 Сабиров Рузаль Азатович 80 55 91 226  0 226 ЕГЭ Бюджет
9 Шрыков Вадим Валерьевич 80 58 82 220 5 225 ЕГЭ Бюджет

10 Волкова Валерия Андреевна 82 66 76 224  0 224 ЕГЭ Бюджет
11 Павлов Георгий Юрьевич 76 54 91 221  0 221 ЕГЭ Бюджет
12 Асеева Елизавета Андреевна 74 59 87 220  0 220 ЕГЭ Бюджет
13 Акмалов Фанис Илдарович 76 76 66 218  0 218 ЕГЭ Бюджет
14 Тумаков Феннур Жавдятович 70 61 76 207 10 217 ЕГЭ Бюджет
15 Вишневская Карина Вадимовна 76 49 91 216  0 216 ЕГЭ Бюджет
16 Гусев Виктор Сергеевич 70 78 67 215  0 215 ЕГЭ Бюджет
17 Хамидуллина Назиля Рафаилевна 72 48 89 209 5 214 ЕГЭ Бюджет
18 Янаев Данила Елисеевич 68 59 82 209 5 214 ЕГЭ Бюджет
19 Гафуров Дамир Анварович 80 59 72 211  0 211 ЕГЭ Бюджет
20 Аскаров Динар Фиркатович 78 61 72 211  0 211 ЕГЭ Бюджет
21 Валиев Булат Марселевич 72 62 71 205 5 210 ЕГЭ Бюджет
22 Горбунов Сергей Викторович 76 51 82 209  0 209 ЕГЭ Бюджет
23 Ильина Ангелина Егоровна 74 53 82 209  0 209 ЕГЭ Бюджет
24 Фаттахова Айсылу Рамилевна 72 55 76 203 5 208 ЕГЭ Бюджет
25 Субханкуллов Салих Фенилович 56 78 69 203 5 208 ЕГЭ Бюджет
26 Шарафиев Инсаф Ильнарович 74 57 76 207  0 207 ЕГЭ Бюджет
27 Курмашев Абдуррахман Хайдарович 78 61 67 206  0 206 ЕГЭ Бюджет
28 Давлетбаев Данис Фархадович 78 57 70 205  0 205 ЕГЭ Бюджет
29 Рустамов Наиль Рустамович 72 59 73 204  0 204 ЕГЭ Бюджет
30 Канафин Нафис Ильгизарович 70 58 76 204  0 204 ЕГЭ Бюджет
31 Салихов Ринат Разилович 80 47 76 203  0 203 ЕГЭ Бюджет
32 Яхина Динара Расиховна 74 48 76 198 5 203 ЕГЭ Бюджет
33 Шарипов Аяз Радифович 72 53 78 203  0 203 ЕГЭ Бюджет
34 Нуртдинов Ринас Радикович 70 59 69 198 5 203 ЕГЭ Бюджет
35 Пугачёв Роман Евгеньевич 70 52 76 198 5 203 ЕГЭ Бюджет
36 Касимов Марат Эльмирович 76 55 71 202  0 202 ЕГЭ Бюджет
37 Тимофеев Артем Вячеславович 72 53 72 197 5 202 ЕГЭ Бюджет
38 Гайнуллин Динар Ильфатович 68 57 76 201  0 201 ЕГЭ Бюджет
39 Сыров Илья Дмитриевич 68 57 76 201  0 201 ЕГЭ Бюджет
40 Шарифуллин Радис Ралифович 68 57 76 201  0 201 ЕГЭ Бюджет
41 Юзеев Владислав Иванович 68 55 78 201  0 201 ЕГЭ Бюджет
42 Зиннатуллин Раиль Шамилевич 62 57 82 201  0 201 ЕГЭ Бюджет
43 Сабирзянова Гулия Рамиловна 62 57 82 201  0 201 ЕГЭ Бюджет
44 Мирсаетов Булат Айдарович 62 54 80 196 5 201 ЕГЭ Бюджет
45 Хуснеев Рузель Айдарович 74 59 67 200  0 200 ЕГЭ Бюджет
46 Ахметгареев Адель Русланович 72 52 76 200  0 200 ЕГЭ Бюджет
47 Отаназаров Шохжахон Арслонбек угли 70 59 66 195 5 200 ЕГЭ Бюджет
48 Шакирова Влада Рустемовна 70 58 72 200  0 200 ЕГЭ Бюджет
49 Десятникова Ирина Олеговна 70 52 78 200  0 200 ЕГЭ Бюджет
50 Газиев Инсаф Фирдусович 70 48 76 194 5 199 ЕГЭ Бюджет
51 Низамеев Ранель Айратович 68 60 71 199  0 199 ЕГЭ Бюджет
52 Якимов Никита Владимирович 70 54 69 193 5 198 ЕГЭ Бюджет
53 Сабиров Рафиль Рузалевич 68 54 76 198  0 198 ЕГЭ Бюджет
54 Фараджов Эмиль Анарович 74 52 71 197  0 197 ЕГЭ Бюджет
55 Доронин Ярослав Владимирович 68 58 71 197  0 197 ЕГЭ Бюджет
56 Гайфуллин Фанис Агзамович 72 55 64 191 5 196 ЕГЭ Бюджет
57 Ахмедьянова Карина Тагировна 70 48 78 196  0 196 ЕГЭ Бюджет
58 Гараев Ильназ Инсафович 62 62 72 196  0 196 ЕГЭ Бюджет
59 Мошкин Тимур Олегович 72 62 61 195  0 195 ЕГЭ Бюджет
60 Абаев Карим Ринатович 70 54 71 195  0 195 ЕГЭ Бюджет
61 Хуснутдинов Ильназ Рамилевич 70 53 72 195  0 195 ЕГЭ Бюджет
62 Отин Илья Борисович 70 52 73 195  0 195 ЕГЭ Бюджет
63 Хабирова Ляйсан Рафкатовна 70 49 76 195  0 195 ЕГЭ Бюджет
64 Шамсутдинов Ильмир Ильгизович 70 49 76 195  0 195 ЕГЭ Бюджет
65 Габитов Айдар Ильдарович 68 60 67 195  0 195 ЕГЭ Бюджет
66 Исрафилов Ришат Исмагилович 68 58 64 190 5 195 ЕГЭ Бюджет
67 Гарипова Эльвира Айдаровна 70 54 70 194  0 194 ЕГЭ Бюджет
68 Жигалова Екатерина Алексеевна 70 53 71 194  0 194 ЕГЭ Бюджет



69 Чагин Антон Олегович 70 46 78 194  0 194 ЕГЭ Бюджет
70 Гайнуллин Камиль Рафикович 56 47 91 194  0 194 ЕГЭ Бюджет
71 Рычаков Роберт Александрович 70 52 71 193  0 193 ЕГЭ Бюджет
72 Шакиров Данил Маратович 70 51 71 192  0 192 ЕГЭ Бюджет
73 Мухаметзянов Азат Ленарович 68 48 76 192  0 192 ЕГЭ Бюджет
74 Князев Родион Русланович 68 48 71 187 5 192 ЕГЭ Бюджет
75 Сабиров Ильхам Ильдарович 62 58 72 192  0 192 ЕГЭ Бюджет
76 Сальманов Нияз Наилевич 56 55 76 187 5 192 ЕГЭ Бюджет
77 Замалиев Фаяз Ирекович 56 51 80 187 5 192 ЕГЭ Бюджет
78 Сысолятин Александр Александрович 56 40 96 192  0 192 ЕГЭ Бюджет
79 Уткина Светлана Анатольевна 74 44 73 191  0 191 ЕГЭ Бюджет
80 Нургаязов Айназ Айдарович 70 46 70 186 5 191 ЕГЭ Бюджет
81 Сибгатуллина Аделина Альбертовна 68 53 70 191  0 191 ЕГЭ Бюджет
82 Ахметов Нияз Рамилевич 68 52 71 191  0 191 ЕГЭ Бюджет
83 Юсупов Айдар Айратович 72 53 65 190  0 190 ЕГЭ Бюджет
84 Зайдуллин Дамир Назипович 70 49 66 185 5 190 ЕГЭ Бюджет
85 Арсланов Тимур Расихович 62 52 71 185 5 190 ЕГЭ Бюджет
86 Мингалиев Ислам Маратович 56 58 76 190  0 190 ЕГЭ Бюджет
87 Фазлеева Ландыш Айдаровна 72 36 76 184 5 189 ЕГЭ � Бюджет �

88 Фаритов Раиль Радикович 70 52 67 189  0 189 ЕГЭ Бюджет
89 Галяутдинова Илюса Талибовна 70 48 71 189  0 189 ЕГЭ Бюджет
90 Гильмутдинов Ринат Наилович 62 54 73 189  0 189 ЕГЭ Бюджет
91 Сабирова Алина Рашатовна 62 52 70 184 5 189 ЕГЭ Бюджет
92 Сигов Сергей Александрович 62 46 76 184 5 189 ЕГЭ Бюджет �

93 Григорьев Вадим Игоревич 50 54 80 184 5 189 ЕГЭ Бюджет
94 Зарипов Адель Айдарович 70 46 72 188  0 188 ЕГЭ Бюджет
95 Нигматуллин Данил Айратович 62 57 69 188  0 188 ЕГЭ Бюджет
96 Гильмутдинов Ильфар Ильнурович 74 53 60 187  0 187 ЕГЭ Бюджет
97 Кленков Александр Андреевич 70 52 65 187  0 187 ЕГЭ Бюджет
98 Аюпов Алмаз Радикович 68 59 60 187  0 187 ЕГЭ Бюджет
99 Файзуллин Фаиль Фанилович 68 57 62 187  0 187 ЕГЭ Бюджет

100 Мулеков Инсаф Ильнурович 62 48 72 182 5 187 ЕГЭ Бюджет
101 Грачев Даниил Викторович 56 55 76 187  0 187 ЕГЭ Бюджет
102 Белозёров Артем Сергеевич 50 59 73 182 5 187 ЕГЭ Бюджет
103 Галиакберов Айнар Айдарович 72 47 67 186  0 186 ЕГЭ Бюджет
104 Пантелеев Сергей Александрович 68 62 56 186  0 186 ЕГЭ � Бюджет �

105 Буторина Кристина Сергеевна 62 54 70 186  0 186 ЕГЭ Бюджет
106 Минин Максим Алексеевич 62 53 71 186  0 186 ЕГЭ Бюджет
107 Волков Павел Валерьевич 74 38 73 185  0 185 ЕГЭ Бюджет
108 Гарифуллин Алмаз Эрикович 72 49 59 180 5 185 ЕГЭ Бюджет
109 Нуртдинова Алия Тахировна 72 41 72 185  0 185 ЕГЭ Бюджет
110 Морозов Никита Сергеевич 68 53 64 185  0 185 ЕГЭ Бюджет
111 Каюмов Раиль Камилевич 56 68 61 185  0 185 ЕГЭ Бюджет
112 Зарипов Райхан Маратович 56 64 65 185  0 185 ЕГЭ Бюджет
113 Варфоломеев Даниил Максимович 56 51 78 185  0 185 ЕГЭ Бюджет
114 Шарифуллин Эмиль Рамисович 72 46 66 184  0 184 ЕГЭ Бюджет
115 Хафизов Аяз Маратович 70 48 66 184  0 184 ЕГЭ Бюджет
116 Нарбиков Линар Ильдарович 68 45 71 184  0 184 ЕГЭ Бюджет
117 Ахметзянов Ильмир Илшатович 68 41 70 179 5 184 ЕГЭ Бюджет
118 Ташевцев Артем Сергеевич 70 48 65 183  0 183 ЕГЭ � Бюджет �

119 Махмутов Ильшат Ильсурович 68 62 53 183  0 183 ЕГЭ Бюджет
120 Варин Данил Юрьевич 68 53 62 183  0 183 ЕГЭ � Бюджет �

121 Гордеев Илья Николаевич 68 51 64 183  0 183 ЕГЭ Бюджет
122 Фазлиев Камиль Фильсурович 68 45 70 183  0 183 ЕГЭ Бюджет
123 Гурьянов Эмиль Рамилевич 62 48 73 183  0 183 ЕГЭ Бюджет
124 Галимов Ильназ Ильдусович 70 51 61 182  0 182 ЕГЭ Бюджет
125 Хасаншин Булат Ильдарович 70 45 67 182  0 182 ЕГЭ � Бюджет �

126 Хасаншин Айнур Радикович 68 53 61 182  0 182 ЕГЭ Бюджет
127 Батыршин Риваль Рафаэлевич 68 48 66 182  0 182 ЕГЭ Бюджет
128 Симонов Игорь Вячеславович 68 47 67 182  0 182 ЕГЭ Бюджет
129 Шамгунов Рамиль Данисович 62 55 65 182  0 182 ЕГЭ � Бюджет �

130 Мишин Савелий Иванович 56 54 72 182  0 182 ЕГЭ Бюджет
131 Ишбердин Рамиль Газизович 62 48 71 181  0 181 ЕГЭ Бюджет
132 Арзамасов Вадим Валерьевич 56 58 62 176 5 181 ЕГЭ Бюджет
133 Вахитов Ринат Рустамович 56 54 71 181  0 181 ЕГЭ Бюджет
134 Кильдиярова Диана Рамилевна 56 49 76 181  0 181 ЕГЭ Бюджет
135 Загидуллин Эмиль Ильфарович 50 61 65 176 5 181 ЕГЭ Бюджет
136 Фахертдинов Ранил Наилевич 70 48 62 180  0 180 ЕГЭ Бюджет
137 Шадрина Анна Алексеевна 68 46 66 180  0 180 ЕГЭ Бюджет
138 Котников Руслан Вальтерович 62 57 61 180  0 180 ЕГЭ Бюджет
139 Федоров Илья Алексеевич 62 57 60 179  0 179 ЕГЭ Бюджет
140 Кириллов Андрей Николаевич 62 55 62 179  0 179 ЕГЭ Бюджет
141 Муллин Карим Рустамович 62 40 72 174 5 179 ЕГЭ Бюджет
142 Ильясов Рамиль Равилевич 56 57 66 179  0 179 ЕГЭ Бюджет �

143 Борисов Данил Александрович 56 51 72 179  0 179 ЕГЭ Бюджет
144 Нестеров Дмитрий Николаевич 50 51 78 179  0 179 ЕГЭ Бюджет
145 Радюкин Роман Леонидович 50 49 80 179  0 179 ЕГЭ Бюджет
146 Исхаков Ильвир Айдарович 70 51 57 178  0 178 ЕГЭ � Бюджет �

147 Абыкова Дарина Альбертовна 70 38 70 178  0 178 ЕГЭ Бюджет
148 Шафиков Артём Рафаэлевич 62 44 72 178  0 178 ЕГЭ Бюджет
149 Свищева Ирина Юрьевна 62 40 76 178  0 178 ЕГЭ Бюджет
150 Ахматова Анастасия Алексеевна 39 52 87 178  0 178 ЕГЭ Бюджет
151 Татрокова Полина Владиславовна 62 49 66 177  0 177 ЕГЭ Бюджет



152 Сабирова Лейсан Ильгизаровна 56 51 70 177  0 177 ЕГЭ Бюджет
153 Хабибуллин Рифнур Ильнурович 50 49 73 172 5 177 ЕГЭ � Бюджет �

154 Топаев Максим Радиславович 45 57 70 172 5 177 ЕГЭ � Бюджет �

155 Гарипова Асия Рустемовна 45 47 85 177  0 177 ЕГЭ Бюджет
156 Садыкова Даниэла Иршатовна 70 53 53 176  0 176 ЕГЭ Бюджет
157 Галиев Илюс Илгамович 68 52 51 171 5 176 ЕГЭ Бюджет
158 Арефьев Роман Евгеньевич 62 59 55 176  0 176 ЕГЭ � Бюджет �

159 Масгутов Руслан Маратович 62 53 56 171 5 176 ЕГЭ � Бюджет �

160 Ишмуратов Алмаз Минереисович 56 55 60 171 5 176 ЕГЭ Бюджет �

161 Насибуллин Динар Марселевич 56 55 60 171 5 176 ЕГЭ � Бюджет
162 Шамсевалиев Альфис Фанилевич 62 52 61 175  0 175 ЕГЭ � Бюджет �

163 Губаева Алия Рамисовна 62 48 65 175  0 175 ЕГЭ � Бюджет �

164 Мингазетдинов Алан Ильнурович 62 47 66 175  0 175 ЕГЭ Бюджет
165 Овчинникова Татьяна Валерьевна 62 47 66 175  0 175 ЕГЭ Бюджет
166 Гаврилов Михаил Александрович 62 46 67 175  0 175 ЕГЭ Бюджет
167 Зорина Валерия Алексеевна 62 42 71 175  0 175 ЕГЭ � Бюджет �

168 Ахметова Раушания Рафитовна 56 49 70 175  0 175 ЕГЭ Бюджет
169 Гафиятов Радик Фаннурович 56 46 73 175  0 175 ЕГЭ Бюджет
170 Крайнова Анна Дмитриевна 56 36 78 170 5 175 ЕГЭ Бюджет
171 Исхаков Риф Рифатович 78 36 55 169 5 174 ЕГЭ Бюджет
172 Ганиева Алина Алмазовна 62 42 65 169 5 174 ЕГЭ Бюджет
173 Габдрахманов Фаиль Наилович 62 41 71 174  0 174 ЕГЭ Бюджет
174 Шамсиев Нияз Ринатович 56 54 64 174  0 174 ЕГЭ Бюджет
175 Гарифьянов Ислам Тахирович 56 53 65 174  0 174 ЕГЭ Бюджет �

176 Миннегулов Ильсур Рухуллович 56 49 64 169 5 174 ЕГЭ Бюджет
177 Ибрагимов Артур Рустемович 56 47 71 174  0 174 ЕГЭ Бюджет
178 Цыганов Даниил Игоревич 50 48 71 169 5 174 ЕГЭ Бюджет
179 Нигъматзянов Марат Наилевич 70 44 59 173  0 173 ЕГЭ Бюджет
180 Шафигуллин Руслан Азатович 70 39 64 173  0 173 ЕГЭ Бюджет
181 Сабирзянов Айрат Ринатович 62 46 65 173  0 173 ЕГЭ Бюджет
182 Фаттахов Азат Газинурович 62 42 64 168 5 173 ЕГЭ Бюджет
183 Шакиров Амир Динарович 56 45 72 173  0 173 ЕГЭ Бюджет
184 Гордеев Федор Андреевич 50 52 71 173  0 173 ЕГЭ Бюджет
185 Лядов Роман Маратович 50 45 78 173  0 173 ЕГЭ Бюджет
186 Головин Кирилл Андреевич 62 45 65 172  0 172 ЕГЭ Бюджет
187 Вилков Данила Дмитриевич 56 52 64 172  0 172 ЕГЭ Бюджет
188 Гарипов Рузель Рустамович 56 49 62 167 5 172 ЕГЭ Бюджет
189 Макридин Роман Сергеевич 56 46 70 172  0 172 ЕГЭ Бюджет
190 Дороднов Андрей Николаевич 50 55 67 172  0 172 ЕГЭ Бюджет
191 Шафигуллин Дамир Рамилевич 50 45 72 167 5 172 ЕГЭ � Бюджет �

192 Рауфов Инсаф Марселович 70 41 60 171  0 171 ЕГЭ Бюджет
193 Гайнуллина Ралина Рафаилевна 68 48 55 171  0 171 ЕГЭ � Бюджет �

194 Гурьянов Дмитрий Алекеевич 68 46 57 171  0 171 ЕГЭ Бюджет
195 Корнилова Олеся Алексеевна 50 52 69 171  0 171 ЕГЭ Бюджет
196 Фаляхов Даниф Дамирович 45 60 66 171  0 171 ЕГЭ Бюджет
197 Галяветдинов Ильмир Ринатович 45 49 72 166 5 171 ЕГЭ Бюджет
198 Нурмухаметов Султан Сунгатуллович 70 44 56 170  0 170 ЕГЭ � Бюджет �

199 Нишнианидзе Ромаз Вячеславович 62 46 62 170  0 170 ЕГЭ Бюджет
200 Имамутдинов Айдар Алитович 62 41 67 170  0 170 ЕГЭ Бюджет
201 Аглиуллин Рузаль Ильнурович 50 53 67 170  0 170 ЕГЭ Бюджет
202 Ясовеев Ислам Искандерович 50 47 73 170  0 170 ЕГЭ Бюджет
203 Сошников Владислав Вадимович 45 45 80 170  0 170 ЕГЭ � Бюджет �

204 Халикова Юлия Таировна 39 51 80 170  0 170 ЕГЭ Бюджет
205 Елисеев Григорий Евгеньевич 62 45 62 169  0 169 ЕГЭ � Бюджет �

206 Аксенов Роберт Эдуардович 56 49 64 169  0 169 ЕГЭ Бюджет
207 Кабиров Ильмир Талгатович 50 47 72 169  0 169 ЕГЭ Бюджет
208 Сабиров Данир Фирдусович 50 51 67 168  0 168 ЕГЭ Бюджет
209 Чернов Егор Александрович 50 48 70 168  0 168 ЕГЭ Бюджет
210 Фатхутдинов Ильфат Фархадович 45 47 71 163 5 168 ЕГЭ Бюджет
211 Хазиева Эндже Рабисовна 62 39 66 167  0 167 ЕГЭ Бюджет
212 Храмов Максим Александрович 56 41 70 167  0 167 ЕГЭ Бюджет
213 Сирукова Эльвина Маратовна 45 55 67 167  0 167 ЕГЭ Бюджет
214 Назмеев Данил Алексеевич 56 55 55 166  0 166 ЕГЭ Бюджет
215 Салаватуллин Айрат Фаридович 56 52 53 161 5 166 ЕГЭ Бюджет
216 Андреянов Денис Дмитриевич 56 46 64 166  0 166 ЕГЭ Бюджет
217 Ахмадеев Булат Ниязович 50 54 62 166  0 166 ЕГЭ Бюджет
218 Хорьков Даниил Дмитриевич 50 46 65 161 5 166 ЕГЭ Бюджет
219 Королев Егор Дмитриевич 39 46 76 161 5 166 ЕГЭ Бюджет
220 Мелихов Устин Рамилович 39 42 85 166  0 166 ЕГЭ � Бюджет �

221 Аббазов Инсаф Фаридович 68 46 51 165  0 165 ЕГЭ � Бюджет �

222 Галиуллин Риназ Ирекович 45 51 64 160 5 165 ЕГЭ Бюджет
223 Хадиев Габдельнур Илгизович 62 40 62 164  0 164 ЕГЭ Бюджет �

224 Митрофанов Александр Сергеевич 56 41 67 164  0 164 ЕГЭ Бюджет
225 Закиев Рафиль Рамилевич 50 47 67 164  0 164 ЕГЭ Бюджет
226 Сабиров Расим Рашитович 62 41 60 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
227 Алтынов Андрей Игоревич 62 39 62 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
228 Хисамов Адиль Ильназович 56 52 55 163  0 163 ЕГЭ � Бюджет �

229 Хисамутдинов Ильназ Ильшатович 50 48 65 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
230 Дмитриев Владислав Игоревич 50 46 67 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
231 Ямиев Ринас Ринатович 50 46 67 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
232 Ахатов Тимур Русланович 50 41 67 158 5 163 ЕГЭ Бюджет
233 Мысник Дарья Юрьевна 50 40 73 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
234 Вахитов Зульфат Фаридович 45 52 66 163  0 163 ЕГЭ � Бюджет �



235 Кашапов Рамазан Ильгизович 45 48 70 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
236 Конин Владимир Владимирович 50 48 64 162  0 162 ЕГЭ � Бюджет �

237 Боброва Юлия Дмитриевна 50 47 60 157 5 162 ЕГЭ Бюджет
238 Гончаренко Дмитрий Михайлович 39 52 71 162  0 162 ЕГЭ Бюджет
239 Абдрахманов Дамир Рустемович 56 48 57 161  0 161 ЕГЭ � Бюджет
240 Хафизов Айрат Фаргатович 50 44 67 161  0 161 ЕГЭ Бюджет
241 Ибраева Полина Вадимовна 39 51 71 161  0 161 ЕГЭ Бюджет
242 Шафиков Марат Артурович 56 47 57 160  0 160 ЕГЭ Бюджет
243 Гаязов Ильшат Мансурович 56 45 59 160  0 160 ЕГЭ Бюджет
244 Битунов Даниил Владимирович 56 44 55 155 5 160 ЕГЭ Бюджет
245 Логинова Елизавета Михайловна 45 53 62 160  0 160 ЕГЭ Бюджет
246 Халилов Муса Ростамович 45 52 62 159  0 159 ЕГЭ Бюджет
247 Дымолазов Денис Михайлович 45 45 69 159  0 159 ЕГЭ Бюджет
248 Лобаев Евгений Александрович 45 45 69 159  0 159 ЕГЭ Бюджет
249 Касимов Идрис Ирекович 56 47 50 153 5 158 ЕГЭ Бюджет
250 Закиров Вильдан Дамирович 56 46 56 158  0 158 ЕГЭ Бюджет
251 Хайруллов Нияз Назымович 56 46 56 158  0 158 ЕГЭ � Бюджет �

252 Козин Дмитрий Евгеньевич 56 42 60 158  0 158 ЕГЭ Бюджет
253 Сахапова Аделя Рамилевна 56 40 57 153 5 158 ЕГЭ Бюджет �

254 Кафизов Вадим Сергеевич 50 46 62 158  0 158 ЕГЭ Бюджет
255 Азнагулова Фарида Марисовна 33 45 80 158  0 158 ЕГЭ Бюджет
256 Гарайханова Элина Рушановна 50 46 61 157  0 157 ЕГЭ Бюджет
257 Мустафин Альберт Маратович 50 40 67 157  0 157 ЕГЭ Бюджет
258 Асылгариева Рания Рустамовна 50 38 69 157  0 157 ЕГЭ Бюджет
259 Биктемиров Ильдар Радикович 56 46 49 151 5 156 ЕГЭ Бюджет
260 Ульданов Ильсур Ринатович 45 44 65 154  0 154 ЕГЭ Бюджет
261 Камиев Фидан Рамилевич 33 44 72 149 5 154 ЕГЭ � Бюджет
262 Матвеев Егор Артемович 50 46 57 153  0 153 ЕГЭ Бюджет
263 Егоров Алексей Вячеславович 45 48 60 153  0 153 Совм. Бюджет
264 Хуснутдинов Ихлас Ильдарович 45 44 64 153  0 153 ЕГЭ Бюджет
265 Шестаев Сергей 45 44 64 153  0 153 ЕГЭ Бюджет
266 Зарипов Ильназ Ильшатович 45 51 56 152  0 152 ЕГЭ Бюджет
267 Хуснутдинов Ильназ Радикович 45 40 66 151  0 151 ЕГЭ Бюджет
268 Бигманов Динар Русланович 33 47 71 151  0 151 ЕГЭ Бюджет
269 Бочаров Олег Анатольевич 50 45 50 145 5 150 ЕГЭ Бюджет
270 Габдуллин Рузаль Ильдарович 39 45 66 150  0 150 ЕГЭ Бюджет
271 Гизатуллин Мансур Зуфарович 33 45 67 145 5 150 ЕГЭ Бюджет
272 Николаев Антон Андриянович 50 42 57 149  0 149 ЕГЭ � Бюджет �

273 Исмагилов Ислам Рамзилевич 45 42 62 149  0 149 ЕГЭ � Бюджет �

274 Вадутов Рауль Савитович 39 38 67 144 5 149 ЕГЭ Бюджет
275 Нуреев Артур Русланович 45 42 61 148  0 148 ЕГЭ Бюджет
276 Булатов Амир Раисович 33 46 69 148  0 148 ЕГЭ Бюджет
277 Фатхуллин Данияр Денисович 39 44 64 147  0 147 ЕГЭ Бюджет
278 Марчак Владислав Витальевич 39 38 70 147  0 147 ЕГЭ Бюджет
279 Фаттахов Нияз Фаязович 45 45 51 141 5 146 ЕГЭ Бюджет
280 Зарипов Ирек Сиринович 39 41 66 146  0 146 ЕГЭ Бюджет
281 Закиров Наргиз Владикович 45 40 60 145  0 145 ЕГЭ Бюджет
282 Фролагин Вадим Сергеевич 39 51 55 145  0 145 ЕГЭ Бюджет
283 Хафизов Данил Рафаэлевич 45 48 51 144  0 144 ЕГЭ Бюджет
284 Каримуллин Ильнур Маратович 45 39 59 143  0 143 ЕГЭ � Бюджет �

285 Сорокин Дмитрий Сергеевич 27 51 65 143  0 143 ЕГЭ Бюджет
286 Ибениев Малик Марселевич 45 41 56 142  0 142 ЕГЭ Бюджет
287 Асматуллин Ирек Фаргатович 33 40 64 137 5 142 ЕГЭ Бюджет
288 Торгашов Дмитрий Алексеевич 39 40 62 141  0 141 ЕГЭ Бюджет
289 Исаев Кирилл Дмитриевич 50 40 50 140  0 140 ЕГЭ Бюджет
290 Мингазов Камиль Фаритович 39 42 59 140  0 140 ЕГЭ Бюджет
291 Чухланцев Евгений Владимирович 39 41 59 139  0 139 ЕГЭ � Бюджет �

292 Хватов Егор Анатольевич 45 45 48 138  0 138 ЕГЭ Бюджет
293 Валиев Ильсаф Равилевич 39 46 53 138  0 138 ЕГЭ � Бюджет �

294 Зиннатуллин Ильнар Ринатович 39 40 59 138  0 138 ЕГЭ Бюджет
295 Солодовникова Виктория Андреевна 33 36 69 138  0 138 ЕГЭ Бюджет
296 Клеткин Данил Дмитриевич 27 42 69 138  0 138 ЕГЭ � Бюджет �

297 Нуриев Тамерлан Ильмарович 39 44 54 137  0 137 ЕГЭ Бюджет
298 Исламов Айдар Маратович 33 40 64 137  0 137 ЕГЭ Бюджет
299 Гатауллин Ильдар Рафильевич 39 42 50 131 5 136 ЕГЭ Бюджет
300 Латыпов Марат Ильдусович 33 41 62 136  0 136 ЕГЭ Бюджет
301 Ярандаев Дмитрий Олегович 33 42 60 135  0 135 ЕГЭ Бюджет
302 Крылов Вадим Евгеньевич 33 41 56 130 5 135 ЕГЭ Бюджет
303 Яруллин Инсаф Ильсурович 27 49 57 133  0 133 ЕГЭ � Бюджет �

304 Марданов Раиль Наилович 39 40 53 132  0 132 ЕГЭ Бюджет
305 Яхин Салават Фанзилевич 50 38 38 126 5 131 ЕГЭ Бюджет
306 Ханифов Динар Иршатович 50 36 45 131  0 131 ЕГЭ Бюджет �

307 Галимзянов Айдар Дамирович 33 38 50 121 5 126 ЕГЭ Бюджет
308 Латыпов Данис Эрикович 45 38 39 122  0 122 ЕГЭ Бюджет
309 Любимов Никита Максимович  0 5 5 ВИ Бюджет
310 Фатихов Айнур Расимович  0 5 5 ВИ � Бюджет �

311 Фаттахов Алмаз Ильдарович  0 5 5 ВИ � Бюджет �

312 Хабибуллин Айнур Ильнурович  0 5 5 ВИ � Бюджет �

313 Хуснутдинов Исламддин Акбаралиевич  0 5 5 ВИ Бюджет
314 Юсупов Табрис Идрисович  0 5 5 ВИ Бюджет
315 Абдуллин Нияз Фанисович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

316 Акбиров Флюр Фанисович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

317 Валеев Раиль Рамилевич  0  0  0 ВИ Бюджет



318 Валиев Ильмир Илхарович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

319 Валиуллин Гадель Салимович  0  0  0 ВИ Бюджет �

320 Гайнутдинов Раяз Марсович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

321 Галимов Расим Рустамович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

322 Гареев Ринат Мунирович  0  0  0 ВИ Бюджет
323 Гаязов Риваль Рауфович  0  0  0 ВИ Бюджет
324 Гильманов Нияз Раисович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

325 Ешниязов Айнур Оралбаевич  0  0  0 ВИ Бюджет �

326 Забиров Айрат Ильнарович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

327 Зигангараев Искандер Ильнурович  0  0  0 ВИ Бюджет
328 Зиганшин Рафис Раисович  0  0  0 ВИ Бюджет
329 Идрисов Дамир Раилевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

330 Исаичев Алексей Дмитриевич  0  0  0 ВИ Бюджет
331 Искандаров Илсаф Каримуллович  0  0  0 ВИ Бюджет �

332 Камалиев Рифкат Рифатович  0  0  0 ВИ Бюджет
333 Камалов Марат Рустамович  0  0  0 ВИ Бюджет
334 Капитонов Артем Вячеславович  0  0  0 ВИ Бюджет
335 Кашафиев Ильназ Ильнурович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

336 Князев Данил Валентинович  0  0  0 ВИ Бюджет
337 Лазарев Владислав Юрьевич  0  0  0 ВИ Бюджет
338 Латипов Ильназ Рустемович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

339 Магъсумов Алмаз Нургаянович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

340 Марданов Ришат Газизянович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

341 Махмутов Ильяс Фаридович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

342 Миннимуллин Рафиль Ахметгалеевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

343 Михайлов Роман Юрьевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

344 Мухаметов Динар Ленарович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

345 Мухтаров Илсаф Илшатович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

346 Нагимуллин Инсаф Салаватович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

347 Насибуллин Фирдус Магфурович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

348 Ногманов Риваль Рифатович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

349 Нургалиев Ильфат Ришатович  0  0  0 ВИ Бюджет �

350 Нуриев Динар Дамирович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

351 Рахимов Раниль Заяфирович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

352 Сабирзянов Нурфат Нурсилевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

353 Сабиров Альберт Рашатович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

354 Саитгалеев Булат Фанисович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

355 Самигуллин Раннур Зиннурович  0  0  0 ВИ Бюджет
356 Сафиуллин Ильназ Ильнурович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

357 Сунгатуллин Ранис Радикович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

358 Хабибрахманов Рамиль Альбертович  0  0  0 ВИ Бюджет
359 Хайруллин Руслан Тахирович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

360 Хайрутдинов Зульфат Зуфарович  0  0  0 ВИ Бюджет �

361 Хамитов Дамир Ринатович  0  0  0 ВИ Бюджет
362 Хасанов Рамиль Рафаэлевич  0  0  0 ВИ Бюджет
363 Хузин Ильсаф Флюсович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

364 Хусаинов Булат Айратович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

365 Шайхутдинов Расул Марселевич  0  0  0 ВИ Бюджет �

366 Шайхутдинов Ринат Ралифович  0  0  0 ВИ Бюджет �

367 Шарипов Ильгиз Радифович  0  0  0 ВИ Бюджет
368 Юнусов Фанис Назимович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

369 Яруллин Булат Фаритович  0  0  0 ВИ Бюджет �



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:22:50.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Институт механизации и технического сервиса
Направление подготовки/специальность - Агроинженерия
Конкурсная группа - Агроинженерия / Очно / Бак / Контракт
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 3. 

№ ФИО

М
ат

ем
ат

ик
а

Ф
из

ик
а

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Бадрутдинов Инсаф Бадрутдинович 70 78 78 226 5 231 ЕГЭ Контракт
2 Абаев Карим Ринатович 70 54 71 195  0 195 ЕГЭ Контракт
3 Сигов Сергей Александрович 62 46 76 184 5 189 ЕГЭ Контракт
4 Грачев Даниил Викторович 56 55 76 187  0 187 ЕГЭ Контракт
5 Шамсиев Нияз Ринатович 56 54 64 174  0 174 ЕГЭ Контракт
6 Лядов Роман Маратович 50 45 78 173  0 173 ЕГЭ Контракт
7 Вилков Данила Дмитриевич 56 52 64 172  0 172 ЕГЭ Контракт
8 Нишнианидзе Ромаз Вячеславович 62 46 62 170  0 170 ЕГЭ Контракт
9 Ясовеев Ислам Искандерович 50 47 73 170  0 170 ЕГЭ Контракт

10 Елисеев Григорий Евгеньевич 62 45 62 169  0 169 ЕГЭ Контракт
11 Андреянов Денис Дмитриевич 56 46 64 166  0 166 ЕГЭ Контракт
12 Хорьков Даниил Дмитриевич 50 46 65 161 5 166 ЕГЭ Контракт
13 Сабиров Расим Рашитович 62 41 60 163  0 163 ЕГЭ Контракт
14 Ямиев Ринас Ринатович 50 46 67 163  0 163 ЕГЭ Контракт
15 Мысник Дарья Юрьевна 50 40 73 163  0 163 ЕГЭ Контракт
16 Конин Владимир Владимирович 50 48 64 162  0 162 ЕГЭ Контракт
17 Лобаев Евгений Александрович 45 45 69 159  0 159 ЕГЭ Контракт
18 Касимов Идрис Ирекович 56 47 50 153 5 158 ЕГЭ Контракт
19 Закиров Вильдан Дамирович 56 46 56 158  0 158 ЕГЭ Контракт
20 Козин Дмитрий Евгеньевич 56 42 60 158  0 158 ЕГЭ Контракт
21 Азнагулова Фарида Марисовна 33 45 80 158  0 158 ЕГЭ Контракт
22 Ульданов Ильсур Ринатович 45 44 65 154  0 154 ЕГЭ Контракт
23 Егоров Алексей Вячеславович 45 48 60 153  0 153 Совм. Контракт
24 Бигманов Динар Русланович 33 47 71 151  0 151 ЕГЭ Контракт
25 Идрисов Амир Рустемович 45 44 61 150  0 150 ЕГЭ Контракт
26 Марчак Владислав Витальевич 39 38 70 147  0 147 ЕГЭ Контракт
27 Каримуллин Ильнур Маратович 45 39 59 143  0 143 ЕГЭ Контракт
28 Торгашов Дмитрий Алексеевич 39 40 62 141  0 141 ЕГЭ Контракт
29 Корчаков Дмитрий Сергеевич 33 38 67 138  0 138 ЕГЭ Контракт
30 Гатауллин Ильдар Рафильевич 39 42 50 131 5 136 ЕГЭ Контракт
31 Латыпов Марат Ильдусович 33 41 62 136  0 136 ЕГЭ Контракт
32 Апраксина Екатерина Алексеевна 27 39 67 133  0 133 ЕГЭ Контракт
33 Яхин Салават Фанзилевич 50 38 38 126 5 131 ЕГЭ Контракт
34 Ханифов Динар Иршатович 50 36 45 131  0 131 ЕГЭ Контракт
35 Галимзянов Айдар Дамирович 33 38 50 121 5 126 ЕГЭ Контракт
36 Суиндиков Альберт Шавкатович 27 40 50 117  0 117 ЕГЭ Контракт
37 Зигангараев Искандер Ильнурович  0  0  0 ВИ Контракт
38 Каримов Редван Ризаевич  0  0  0 ВИ Контракт
39 Махматжонов Журабек Мумин угли  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:22:50.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Институт механизации и технического сервиса
Направление подготовки/специальность - Техносферная безопасность
Конкурсная группа - Техносферная безопасность / Очно / Бак / Бюджет
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 8. 

№ ФИО

М
ат

ем
ат

ик
а

Ф
из

ик
а

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Самсонова Любовь Сергеевна 82 60 100 242 5 247 ЕГЭ Бюджет
2 Абдрахманов Раян Раилевич 80 78 87 245  0 245 ЕГЭ Бюджет
3 Никитина Кристина Николаевна 70 76 91 237 5 242 ЕГЭ Бюджет
4 Сабитов Абдурахман Хабибуллович 76 82 82 240  0 240 ЕГЭ Бюджет
5 Ахметшина Анастасия Руслановна 80 72 80 232  0 232 ЕГЭ Бюджет
6 Гиниятуллин Ильназ Илхамович 80 61 85 226 5 231 ЕГЭ Бюджет
7 Кувакалов Айрат Рестемович 74 78 72 224 5 229 ЕГЭ Бюджет
8 Гайфуллин Айдар Рафисович 78 80 70 228  0 228 ЕГЭ Бюджет
9 Низамиев Рузаль Рамилевич 70 68 89 227  0 227 ЕГЭ Бюджет

10 Сабиров Рузаль Азатович 80 55 91 226  0 226 ЕГЭ Бюджет
11 Волкова Валерия Андреевна 82 66 76 224  0 224 ЕГЭ Бюджет
12 Гафетдинова Гулия Харисовна 72 53 91 216 5 221 ЕГЭ Бюджет
13 Багаветдинова Румия Рафаэлевна 68 68 85 221  0 221 ЕГЭ Бюджет
14 Кузина Мария Дмитриевна 74 64 82 220  0 220 ЕГЭ Бюджет
15 Асеева Елизавета Андреевна 74 59 87 220  0 220 ЕГЭ Бюджет
16 Акмалов Фанис Илдарович 76 76 66 218  0 218 ЕГЭ Бюджет
17 Тумаков Феннур Жавдятович 70 61 76 207 10 217 ЕГЭ Бюджет
18 Вишневская Карина Вадимовна 76 49 91 216  0 216 ЕГЭ Бюджет
19 Хамидуллина Назиля Рафаилевна 72 48 89 209 5 214 ЕГЭ Бюджет
20 Гафуров Дамир Анварович 80 59 72 211  0 211 ЕГЭ Бюджет
21 Валиев Булат Марселевич 72 62 71 205 5 210 ЕГЭ Бюджет
22 Горбунов Сергей Викторович 76 51 82 209  0 209 ЕГЭ Бюджет
23 Ильина Ангелина Егоровна 74 53 82 209  0 209 ЕГЭ Бюджет
24 Фаттахова Айсылу Рамилевна 72 55 76 203 5 208 ЕГЭ Бюджет
25 Субханкуллов Салих Фенилович 56 78 69 203 5 208 ЕГЭ Бюджет
26 Шарафиев Инсаф Ильнарович 74 57 76 207  0 207 ЕГЭ Бюджет
27 Давлетбаев Данис Фархадович 78 57 70 205  0 205 ЕГЭ Бюджет
28 Рустамов Наиль Рустамович 72 59 73 204  0 204 ЕГЭ Бюджет
29 Канафин Нафис Ильгизарович 70 58 76 204  0 204 ЕГЭ Бюджет
30 Яхина Динара Расиховна 74 48 76 198 5 203 ЕГЭ Бюджет
31 Нуртдинов Ринас Радикович 70 59 69 198 5 203 ЕГЭ Бюджет
32 Гайнуллин Динар Ильфатович 68 57 76 201  0 201 ЕГЭ Бюджет
33 Сыров Илья Дмитриевич 68 57 76 201  0 201 ЕГЭ Бюджет
34 Шарифуллин Радис Ралифович 68 57 76 201  0 201 ЕГЭ Бюджет
35 Юзеев Владислав Иванович 68 55 78 201  0 201 ЕГЭ Бюджет
36 Зиннатуллин Раиль Шамилевич 62 57 82 201  0 201 ЕГЭ Бюджет
37 Сабирзянова Гулия Рамиловна 62 57 82 201  0 201 ЕГЭ Бюджет
38 Гарипова Эльза Ильмировна 62 47 87 196 5 201 ЕГЭ Бюджет
39 Хуснеев Рузель Айдарович 74 59 67 200  0 200 ЕГЭ Бюджет
40 Ахметгареев Адель Русланович 72 52 76 200  0 200 ЕГЭ Бюджет
41 Отаназаров Шохжахон Арслонбек угли 70 59 66 195 5 200 ЕГЭ Бюджет
42 Шакирова Влада Рустемовна 70 58 72 200  0 200 ЕГЭ � Бюджет �

43 Десятникова Ирина Олеговна 70 52 78 200  0 200 ЕГЭ Бюджет
44 Хисамеев Радик Рашидович 62 53 85 200  0 200 ЕГЭ Бюджет
45 Ишкинеева Ляйсан Тимуровна 62 49 89 200  0 200 ЕГЭ Бюджет
46 Исламов Булат Ринатович 76 54 69 199  0 199 ЕГЭ Бюджет
47 Газиев Инсаф Фирдусович 70 48 76 194 5 199 ЕГЭ Бюджет
48 Низамеев Ранель Айратович 68 60 71 199  0 199 ЕГЭ Бюджет
49 Иштубаева Кристина Алексеевна 68 55 71 194 5 199 ЕГЭ Бюджет
50 Якимов Никита Владимирович 70 54 69 193 5 198 ЕГЭ Бюджет
51 Сабиров Рафиль Рузалевич 68 54 76 198  0 198 ЕГЭ Бюджет
52 Фараджов Эмиль Анарович 74 52 71 197  0 197 ЕГЭ Бюджет
53 Гайфуллин Фанис Агзамович 72 55 64 191 5 196 ЕГЭ Бюджет
54 Гараев Ильназ Инсафович 62 62 72 196  0 196 ЕГЭ Бюджет
55 Абаев Карим Ринатович 70 54 71 195  0 195 ЕГЭ Бюджет
56 Хуснутдинов Ильназ Рамилевич 70 53 72 195  0 195 ЕГЭ Бюджет
57 Отин Илья Борисович 70 52 73 195  0 195 ЕГЭ Бюджет
58 Хабирова Ляйсан Рафкатовна 70 49 76 195  0 195 ЕГЭ Бюджет
59 Шамсутдинов Ильмир Ильгизович 70 49 76 195  0 195 ЕГЭ Бюджет
60 Габитов Айдар Ильдарович 68 60 67 195  0 195 ЕГЭ Бюджет
61 Исрафилов Ришат Исмагилович 68 58 64 190 5 195 ЕГЭ Бюджет
62 Гарипова Эльвира Айдаровна 70 54 70 194  0 194 ЕГЭ Бюджет
63 Жигалова Екатерина Алексеевна 70 53 71 194  0 194 ЕГЭ Бюджет
64 Чагин Антон Олегович 70 46 78 194  0 194 ЕГЭ Бюджет
65 Закиров Искандер Ильдарович 62 54 78 194  0 194 ЕГЭ Бюджет
66 Гайнуллин Камиль Рафикович 56 47 91 194  0 194 ЕГЭ Бюджет
67 Шакиров Данил Маратович 70 51 71 192  0 192 ЕГЭ Бюджет
68 Мухаметзянов Азат Ленарович 68 48 76 192  0 192 ЕГЭ Бюджет



69 Князев Родион Русланович 68 48 71 187 5 192 ЕГЭ Бюджет
70 Уткина Светлана Анатольевна 74 44 73 191  0 191 ЕГЭ Бюджет
71 Сибгатуллина Аделина Альбертовна 68 53 70 191  0 191 ЕГЭ Бюджет
72 Ахметов Нияз Рамилевич 68 52 71 191  0 191 ЕГЭ Бюджет
73 Мингалиев Ислам Маратович 56 58 76 190  0 190 ЕГЭ Бюджет
74 Фазлеева Ландыш Айдаровна 72 36 76 184 5 189 ЕГЭ Бюджет
75 Фаритов Раиль Радикович 70 52 67 189  0 189 ЕГЭ Бюджет
76 Галяутдинова Илюса Талибовна 70 48 71 189  0 189 ЕГЭ Бюджет
77 Хайбуллина Алина Ильгизовна 62 55 72 189  0 189 ЕГЭ Бюджет
78 Гильмутдинов Ринат Наилович 62 54 73 189  0 189 ЕГЭ Бюджет
79 Сабирова Алина Рашатовна 62 52 70 184 5 189 ЕГЭ Бюджет
80 Григорьев Вадим Игоревич 50 54 80 184 5 189 ЕГЭ Бюджет
81 Зарипов Адель Айдарович 70 46 72 188  0 188 ЕГЭ Бюджет
82 Гильмутдинов Ильфар Ильнурович 74 53 60 187  0 187 ЕГЭ Бюджет
83 Кленков Александр Андреевич 70 52 65 187  0 187 ЕГЭ Бюджет
84 Мулеков Инсаф Ильнурович 62 48 72 182 5 187 ЕГЭ Бюджет
85 Рахматуллин Данис Рашидович 62 47 78 187  0 187 ЕГЭ Бюджет
86 Галиакберов Айнар Айдарович 72 47 67 186  0 186 ЕГЭ Бюджет
87 Свиягин Дмитрий Анреевич 68 52 66 186  0 186 ЕГЭ Бюджет
88 Буторина Кристина Сергеевна 62 54 70 186  0 186 ЕГЭ Бюджет
89 Гарифуллин Алмаз Эрикович 72 49 59 180 5 185 ЕГЭ Бюджет
90 Нуртдинова Алия Тахировна 72 41 72 185  0 185 ЕГЭ Бюджет
91 Морозов Никита Сергеевич 68 53 64 185  0 185 ЕГЭ Бюджет
92 Каюмов Раиль Камилевич 56 68 61 185  0 185 ЕГЭ Бюджет
93 Зарипов Райхан Маратович 56 64 65 185  0 185 ЕГЭ Бюджет
94 Варфоломеев Даниил Максимович 56 51 78 185  0 185 ЕГЭ Бюджет
95 Шарифуллин Эмиль Рамисович 72 46 66 184  0 184 ЕГЭ Бюджет
96 Хафизов Аяз Маратович 70 48 66 184  0 184 ЕГЭ Бюджет
97 Ахметзянов Ильмир Илшатович 68 41 70 179 5 184 ЕГЭ Бюджет
98 Ташевцев Артем Сергеевич 70 48 65 183  0 183 ЕГЭ Бюджет
99 Махмутов Ильшат Ильсурович 68 62 53 183  0 183 ЕГЭ Бюджет

100 Гордеев Илья Николаевич 68 51 64 183  0 183 ЕГЭ Бюджет
101 Фазлиев Камиль Фильсурович 68 45 70 183  0 183 ЕГЭ Бюджет
102 Гурьянов Эмиль Рамилевич 62 48 73 183  0 183 ЕГЭ Бюджет
103 Бекшанская Любовь Юрьевна 50 51 82 183  0 183 ЕГЭ � Бюджет �

104 Галимов Ильназ Ильдусович 70 51 61 182  0 182 ЕГЭ Бюджет
105 Хасаншин Булат Ильдарович 70 45 67 182  0 182 ЕГЭ Бюджет
106 Хасаншин Айнур Радикович 68 53 61 182  0 182 ЕГЭ Бюджет
107 Батыршин Риваль Рафаэлевич 68 48 66 182  0 182 ЕГЭ Бюджет
108 Симонов Игорь Вячеславович 68 47 67 182  0 182 ЕГЭ Бюджет
109 Павлова Ксения Сергеевна 62 51 69 182  0 182 ЕГЭ Бюджет
110 Ишбердин Рамиль Газизович 62 48 71 181  0 181 ЕГЭ Бюджет
111 Арзамасов Вадим Валерьевич 56 58 62 176 5 181 ЕГЭ Бюджет
112 Вахитов Ринат Рустамович 56 54 71 181  0 181 ЕГЭ Бюджет
113 Кильдиярова Диана Рамилевна 56 49 76 181  0 181 ЕГЭ Бюджет
114 Загидуллин Эмиль Ильфарович 50 61 65 176 5 181 ЕГЭ Бюджет
115 Фахертдинов Ранил Наилевич 70 48 62 180  0 180 ЕГЭ Бюджет
116 Котников Руслан Вальтерович 62 57 61 180  0 180 ЕГЭ Бюджет
117 Биба Елена Михайлова 50 39 91 180  0 180 Совм. Бюджет
118 Федоров Илья Алексеевич 62 57 60 179  0 179 ЕГЭ Бюджет
119 Кириллов Андрей Николаевич 62 55 62 179  0 179 ЕГЭ Бюджет
120 Муллин Карим Рустамович 62 40 72 174 5 179 ЕГЭ Бюджет
121 Ильясов Рамиль Равилевич 56 57 66 179  0 179 ЕГЭ Бюджет
122 Борисов Данил Александрович 56 51 72 179  0 179 ЕГЭ Бюджет
123 Нестеров Дмитрий Николаевич 50 51 78 179  0 179 ЕГЭ Бюджет
124 Радюкин Роман Леонидович 50 49 80 179  0 179 ЕГЭ Бюджет
125 Хуснутдинов Ислам Айратович 45 58 76 179  0 179 ЕГЭ Бюджет
126 Исхаков Ильвир Айдарович 70 51 57 178  0 178 ЕГЭ Бюджет
127 Абыкова Дарина Альбертовна 70 38 70 178  0 178 ЕГЭ Бюджет
128 Шафиков Артём Рафаэлевич 62 44 72 178  0 178 ЕГЭ Бюджет
129 Свищева Ирина Юрьевна 62 40 76 178  0 178 ЕГЭ Бюджет
130 Ахматова Анастасия Алексеевна 39 52 87 178  0 178 ЕГЭ Бюджет
131 Татрокова Полина Владиславовна 62 49 66 177  0 177 ЕГЭ Бюджет
132 Хабибуллин Рифнур Ильнурович 50 49 73 172 5 177 ЕГЭ Бюджет
133 Топаев Максим Радиславович 45 57 70 172 5 177 ЕГЭ Бюджет
134 Гарипова Асия Рустемовна 45 47 85 177  0 177 ЕГЭ Бюджет
135 Мишина Екатерина Андреевна 39 51 87 177  0 177 ЕГЭ � Бюджет �

136 Галиев Илюс Илгамович 68 52 51 171 5 176 ЕГЭ Бюджет
137 Арефьев Роман Евгеньевич 62 59 55 176  0 176 ЕГЭ Бюджет
138 Масгутов Руслан Маратович 62 53 56 171 5 176 ЕГЭ Бюджет
139 Ишмуратов Алмаз Минереисович 56 55 60 171 5 176 ЕГЭ Бюджет
140 Насибуллин Динар Марселевич 56 55 60 171 5 176 ЕГЭ Бюджет
141 Шамсевалиев Альфис Фанилевич 62 52 61 175  0 175 ЕГЭ Бюджет
142 Губаева Алия Рамисовна 62 48 65 175  0 175 ЕГЭ Бюджет
143 Овчинникова Татьяна Валерьевна 62 47 66 175  0 175 ЕГЭ Бюджет
144 Гаврилов Михаил Александрович 62 46 67 175  0 175 ЕГЭ Бюджет
145 Зорина Валерия Алексеевна 62 42 71 175  0 175 ЕГЭ Бюджет
146 Ахметова Раушания Рафитовна 56 49 70 175  0 175 ЕГЭ Бюджет
147 Гафиятов Радик Фаннурович 56 46 73 175  0 175 ЕГЭ Бюджет
148 Крайнова Анна Дмитриевна 56 36 78 170 5 175 ЕГЭ Бюджет
149 Исхаков Риф Рифатович 78 36 55 169 5 174 ЕГЭ Бюджет
150 Габдрахманов Фаиль Наилович 62 41 71 174  0 174 ЕГЭ Бюджет
151 Шамсиев Нияз Ринатович 56 54 64 174  0 174 ЕГЭ Бюджет



152 Гарифьянов Ислам Тахирович 56 53 65 174  0 174 ЕГЭ Бюджет
153 Миннегулов Ильсур Рухуллович 56 49 64 169 5 174 ЕГЭ Бюджет
154 Горбунова Елена Андреевна 50 62 62 174  0 174 ЕГЭ Бюджет
155 Цыганов Даниил Игоревич 50 48 71 169 5 174 ЕГЭ Бюджет
156 Нигъматзянов Марат Наилевич 70 44 59 173  0 173 ЕГЭ Бюджет
157 Шафигуллин Руслан Азатович 70 39 64 173  0 173 ЕГЭ Бюджет
158 Сабирзянов Айрат Ринатович 62 46 65 173  0 173 ЕГЭ Бюджет
159 Фаттахов Азат Газинурович 62 42 64 168 5 173 ЕГЭ Бюджет
160 Шакиров Амир Динарович 56 45 72 173  0 173 ЕГЭ Бюджет
161 Гордеев Федор Андреевич 50 52 71 173  0 173 ЕГЭ Бюджет
162 Лядов Роман Маратович 50 45 78 173  0 173 ЕГЭ Бюджет �

163 Головин Кирилл Андреевич 62 45 65 172  0 172 ЕГЭ Бюджет
164 Гарипов Рузель Рустамович 56 49 62 167 5 172 ЕГЭ Бюджет
165 Дороднов Андрей Николаевич 50 55 67 172  0 172 ЕГЭ Бюджет
166 Шафигуллин Дамир Рамилевич 50 45 72 167 5 172 ЕГЭ Бюджет
167 Рауфов Инсаф Марселович 70 41 60 171  0 171 ЕГЭ Бюджет
168 Гайнуллина Ралина Рафаилевна 68 48 55 171  0 171 ЕГЭ Бюджет
169 Корнилова Олеся Алексеевна 50 52 69 171  0 171 ЕГЭ Бюджет
170 Фаляхов Даниф Дамирович 45 60 66 171  0 171 ЕГЭ Бюджет
171 Галяветдинов Ильмир Ринатович 45 49 72 166 5 171 ЕГЭ Бюджет
172 Нишнианидзе Ромаз Вячеславович 62 46 62 170  0 170 ЕГЭ Бюджет
173 Имамутдинов Айдар Алитович 62 41 67 170  0 170 ЕГЭ Бюджет
174 Аглиуллин Рузаль Ильнурович 50 53 67 170  0 170 ЕГЭ Бюджет
175 Сошников Владислав Вадимович 45 45 80 170  0 170 ЕГЭ Бюджет
176 Халикова Юлия Таировна 39 51 80 170  0 170 ЕГЭ Бюджет
177 Елисеев Григорий Евгеньевич 62 45 62 169  0 169 ЕГЭ Бюджет
178 Кабиров Ильмир Талгатович 50 47 72 169  0 169 ЕГЭ Бюджет
179 Сабиров Данир Фирдусович 50 51 67 168  0 168 ЕГЭ Бюджет
180 Насыбуллин Айдар Фанисович 50 48 70 168  0 168 ЕГЭ Бюджет
181 Чернов Егор Александрович 50 48 70 168  0 168 ЕГЭ Бюджет
182 Фатхутдинов Ильфат Фархадович 45 47 71 163 5 168 ЕГЭ Бюджет
183 Храмов Максим Александрович 56 41 70 167  0 167 ЕГЭ Бюджет
184 Ярмуллина Анастасия Сергеевна 50 46 71 167  0 167 ЕГЭ Бюджет
185 Сирукова Эльвина Маратовна 45 55 67 167  0 167 ЕГЭ Бюджет
186 Назмеев Данил Алексеевич 56 55 55 166  0 166 ЕГЭ Бюджет
187 Салаватуллин Айрат Фаридович 56 52 53 161 5 166 ЕГЭ Бюджет
188 Андреянов Денис Дмитриевич 56 46 64 166  0 166 ЕГЭ Бюджет
189 Ахмадеев Булат Ниязович 50 54 62 166  0 166 ЕГЭ Бюджет
190 Беляева Ирина Игоревна 50 47 64 161 5 166 ЕГЭ Бюджет
191 Хорьков Даниил Дмитриевич 50 46 65 161 5 166 ЕГЭ Бюджет �

192 Королев Егор Дмитриевич 39 46 76 161 5 166 ЕГЭ Бюджет
193 Мелихов Устин Рамилович 39 42 85 166  0 166 ЕГЭ Бюджет
194 Аббазов Инсаф Фаридович 68 46 51 165  0 165 ЕГЭ Бюджет
195 Галиуллин Риназ Ирекович 45 51 64 160 5 165 ЕГЭ � Бюджет �

196 Хадиев Габдельнур Илгизович 62 40 62 164  0 164 ЕГЭ Бюджет
197 Алтынов Андрей Игоревич 62 39 62 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
198 Хисамов Адиль Ильназович 56 52 55 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
199 Хисамутдинов Ильназ Ильшатович 50 48 65 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
200 Дмитриев Владислав Игоревич 50 46 67 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
201 Ямиев Ринас Ринатович 50 46 67 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
202 Ахатов Тимур Русланович 50 41 67 158 5 163 ЕГЭ Бюджет
203 Мысник Дарья Юрьевна 50 40 73 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
204 Вахитов Зульфат Фаридович 45 52 66 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
205 Дехконова Амина Ахаджоновна 62 42 53 157 5 162 ЕГЭ Бюджет
206 Конин Владимир Владимирович 50 48 64 162  0 162 ЕГЭ Бюджет
207 Ганиев Камиль Фирдусович 50 42 70 162  0 162 ЕГЭ Бюджет
208 Гончаренко Дмитрий Михайлович 39 52 71 162  0 162 ЕГЭ Бюджет
209 Кузьмин Никита Сергеевич 39 51 72 162  0 162 ЕГЭ Бюджет
210 Абдрахманов Дамир Рустемович 56 48 57 161  0 161 ЕГЭ Бюджет
211 Ибраева Полина Вадимовна 39 51 71 161  0 161 ЕГЭ Бюджет
212 Шафиков Марат Артурович 56 47 57 160  0 160 ЕГЭ Бюджет
213 Гаязов Ильшат Мансурович 56 45 59 160  0 160 ЕГЭ Бюджет
214 Халилов Муса Ростамович 45 52 62 159  0 159 ЕГЭ � Бюджет �

215 Лобаев Евгений Александрович 45 45 69 159  0 159 ЕГЭ Бюджет
216 Закиров Вильдан Дамирович 56 46 56 158  0 158 ЕГЭ Бюджет
217 Хайруллов Нияз Назымович 56 46 56 158  0 158 ЕГЭ Бюджет
218 Козин Дмитрий Евгеньевич 56 42 60 158  0 158 ЕГЭ Бюджет
219 Минигалиева Камила Ринатовна 45 53 60 158  0 158 ЕГЭ Бюджет �

220 Азнагулова Фарида Марисовна 33 45 80 158  0 158 ЕГЭ Бюджет
221 Гарайханова Элина Рушановна 50 46 61 157  0 157 ЕГЭ Бюджет
222 Мустафин Альберт Маратович 50 40 67 157  0 157 ЕГЭ � Бюджет �

223 Асылгариева Рания Рустамовна 50 38 69 157  0 157 ЕГЭ Бюджет
224 Садыков Арслан Рафаилевич 39 45 73 157  0 157 ЕГЭ Бюджет
225 Биктемиров Ильдар Радикович 56 46 49 151 5 156 ЕГЭ Бюджет
226 Нуртдинова Лиана Маратовна 45 49 61 155  0 155 ЕГЭ Бюджет
227 Ульданов Ильсур Ринатович 45 44 65 154  0 154 ЕГЭ Бюджет
228 Камиев Фидан Рамилевич 33 44 72 149 5 154 ЕГЭ Бюджет
229 Матвеев Егор Артемович 50 46 57 153  0 153 ЕГЭ Бюджет
230 Егоров Алексей Вячеславович 45 48 60 153  0 153 Совм. Бюджет
231 Шестаев Сергей 45 44 64 153  0 153 ЕГЭ Бюджет
232 Сазонов Михаил Денисович 39 45 69 153  0 153 ЕГЭ Бюджет
233 Шуваев Данил Максимович 45 48 59 152  0 152 ЕГЭ Бюджет
234 Потапов Илья Сергеевич 45 39 62 146 5 151 ЕГЭ Бюджет



235 Бигманов Динар Русланович 33 47 71 151  0 151 ЕГЭ Бюджет
236 Идрисов Амир Рустемович 45 44 61 150  0 150 ЕГЭ Бюджет
237 Габдуллин Рузаль Ильдарович 39 45 66 150  0 150 ЕГЭ Бюджет
238 Николаев Антон Андриянович 50 42 57 149  0 149 ЕГЭ Бюджет
239 Исмагилов Ислам Рамзилевич 45 42 62 149  0 149 ЕГЭ Бюджет
240 Нуреев Артур Русланович 45 42 61 148  0 148 ЕГЭ Бюджет
241 Булатов Амир Раисович 33 46 69 148  0 148 ЕГЭ Бюджет
242 Фатхуллин Данияр Денисович 39 44 64 147  0 147 ЕГЭ Бюджет
243 Шакиров Ринат Ильшатович 50 41 55 146  0 146 ЕГЭ Бюджет
244 Фаттахов Нияз Фаязович 45 45 51 141 5 146 ЕГЭ Бюджет
245 Зарипов Ирек Сиринович 39 41 66 146  0 146 ЕГЭ Бюджет
246 Закиров Наргиз Владикович 45 40 60 145  0 145 ЕГЭ Бюджет
247 Сабиров Айдар Дамирович 33 46 66 145  0 145 ЕГЭ Бюджет
248 Хафизов Данил Рафаэлевич 45 48 51 144  0 144 ЕГЭ Бюджет
249 Шакуров Зульфат Айратович 50 48 45 143  0 143 ЕГЭ Бюджет
250 Ахметгараев Ильназ Камилевич 45 44 54 143  0 143 ЕГЭ Бюджет
251 Каримуллин Ильнур Маратович 45 39 59 143  0 143 ЕГЭ Бюджет
252 Асматуллин Ирек Фаргатович 33 40 64 137 5 142 ЕГЭ Бюджет
253 Торгашов Дмитрий Алексеевич 39 40 62 141  0 141 ЕГЭ Бюджет
254 Исаев Кирилл Дмитриевич 50 40 50 140  0 140 ЕГЭ Бюджет
255 Соболева Александра Константиновна 33 46 61 140  0 140 ЕГЭ Бюджет
256 Хабибуллин Эмиль Ильфатович 50 38 51 139  0 139 ЕГЭ Бюджет
257 Чухланцев Евгений Владимирович 39 41 59 139  0 139 ЕГЭ Бюджет
258 Валеев Альфир Фидаилевич 39 42 57 138  0 138 ЕГЭ Бюджет
259 Зиннатуллин Ильнар Ринатович 39 40 59 138  0 138 ЕГЭ Бюджет
260 Солодовникова Виктория Андреевна 33 36 69 138  0 138 ЕГЭ Бюджет �

261 Исламов Айдар Маратович 33 40 64 137  0 137 ЕГЭ � Бюджет �

262 Ярандаев Дмитрий Олегович 33 42 60 135  0 135 ЕГЭ Бюджет
263 Крылов Вадим Евгеньевич 33 41 56 130 5 135 ЕГЭ Бюджет
264 Марданов Раиль Наилович 39 40 53 132  0 132 ЕГЭ Бюджет
265 Яхин Салават Фанзилевич 50 38 38 126 5 131 ЕГЭ Бюджет
266 Ханифов Динар Иршатович 50 36 45 131  0 131 ЕГЭ Бюджет
267 Абзалов Илнур Илдарович 33 41 57 131  0 131 ЕГЭ Бюджет
268 Галимзянов Айдар Дамирович 33 38 50 121 5 126 ЕГЭ Бюджет
269 Латыпов Данис Эрикович 45 38 39 122  0 122 ЕГЭ Бюджет
270 Шахтина Наталья Александронва 39 78 117  0 117 Совм. Бюджет
271 Тютина Айриса Агзамовна 27 70 97  0 97 Совм. Бюджет
272 Ларюхин Евгений Юрьевич  0 5 5 ВИ Бюджет
273 Фаттахов Алмаз Ильдарович  0 5 5 ВИ Бюджет
274 Хуснутдинов Исламддин Акбаралиевич  0 5 5 ВИ Бюджет
275 Этикбаев Ильнур Реванирович  0 5 5 ВИ � Бюджет �

276 Юсупов Табрис Идрисович  0 5 5 ВИ Бюджет
277 Абдуллин Нияз Фанисович  0  0  0 ВИ Бюджет
278 Вараксин Андрей Вячеславович  0  0  0 ВИ Бюджет �

279 Галимов Рамис Андреевич  0  0  0 ВИ Бюджет
280 Гареев Ринат Мунирович  0  0  0 ВИ Бюджет
281 Гаязов Риваль Рауфович  0  0  0 ВИ Бюджет
282 Забиров Айрат Ильнарович  0  0  0 ВИ Бюджет
283 Зигангараев Искандер Ильнурович  0  0  0 ВИ Бюджет
284 Зиганшин Рафис Раисович  0  0  0 ВИ Бюджет
285 Ибатуллин Азат Маратович  0  0  0 ВИ Бюджет
286 Исаичев Алексей Дмитриевич  0  0  0 ВИ Бюджет
287 Мухамадиева Элина Эдуардовна  0  0  0 ВИ Бюджет �

288 Сунгатуллин Ранис Радикович  0  0  0 ВИ Бюджет
289 Хайруллин Руслан Тахирович  0  0  0 ВИ Бюджет
290 Шарипов Ильгиз Радифович  0  0  0 ВИ Бюджет



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:22:50.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Институт механизации и технического сервиса
Направление подготовки/специальность - Техносферная безопасность
Конкурсная группа - Техносферная безопасность / Очно / Бак / Контракт
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 10. 

№ ФИО

М
ат

ем
ат

ик
а

Ф
из

ик
а

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Гарипова Эльза Ильмировна 62 47 87 196 5 201 ЕГЭ Контракт
2 Абаев Карим Ринатович 70 54 71 195  0 195 ЕГЭ Контракт
3 Хайбуллина Алина Ильгизовна 62 55 72 189  0 189 ЕГЭ Контракт
4 Павлова Ксения Сергеевна 62 51 69 182  0 182 ЕГЭ Контракт
5 Арзамасов Вадим Валерьевич 56 58 62 176 5 181 ЕГЭ Контракт
6 Борисов Данил Александрович 56 51 72 179  0 179 ЕГЭ Контракт
7 Габдрахманов Фаиль Наилович 62 41 71 174  0 174 ЕГЭ Контракт
8 Шамсиев Нияз Ринатович 56 54 64 174  0 174 ЕГЭ Контракт
9 Лядов Роман Маратович 50 45 78 173  0 173 ЕГЭ Контракт

10 Нишнианидзе Ромаз Вячеславович 62 46 62 170  0 170 ЕГЭ Контракт
11 Елисеев Григорий Евгеньевич 62 45 62 169  0 169 ЕГЭ Контракт
12 Чернов Егор Александрович 50 48 70 168  0 168 ЕГЭ Контракт
13 Ярмуллина Анастасия Сергеевна 50 46 71 167  0 167 ЕГЭ Контракт
14 Салаватуллин Айрат Фаридович 56 52 53 161 5 166 ЕГЭ Контракт
15 Андреянов Денис Дмитриевич 56 46 64 166  0 166 ЕГЭ Контракт
16 Ахмадеев Булат Ниязович 50 54 62 166  0 166 ЕГЭ Контракт
17 Хорьков Даниил Дмитриевич 50 46 65 161 5 166 ЕГЭ Контракт
18 Галиуллин Риназ Ирекович 45 51 64 160 5 165 ЕГЭ Контракт
19 Ямиев Ринас Ринатович 50 46 67 163  0 163 ЕГЭ Контракт
20 Мысник Дарья Юрьевна 50 40 73 163  0 163 ЕГЭ Контракт
21 Конин Владимир Владимирович 50 48 64 162  0 162 ЕГЭ Контракт
22 Ганиев Камиль Фирдусович 50 42 70 162  0 162 ЕГЭ Контракт
23 Кузьмин Никита Сергеевич 39 51 72 162  0 162 ЕГЭ Контракт
24 Ибраева Полина Вадимовна 39 51 71 161  0 161 ЕГЭ Контракт
25 Лобаев Евгений Александрович 45 45 69 159  0 159 ЕГЭ Контракт
26 Закиров Вильдан Дамирович 56 46 56 158  0 158 ЕГЭ Контракт
27 Козин Дмитрий Евгеньевич 56 42 60 158  0 158 ЕГЭ Контракт
28 Минигалиева Камила Ринатовна 45 53 60 158  0 158 ЕГЭ Контракт
29 Азнагулова Фарида Марисовна 33 45 80 158  0 158 ЕГЭ Контракт
30 Мустафин Альберт Маратович 50 40 67 157  0 157 ЕГЭ Контракт
31 Садыков Арслан Рафаилевич 39 45 73 157  0 157 ЕГЭ Контракт
32 Нуртдинова Лиана Маратовна 45 49 61 155  0 155 ЕГЭ Контракт
33 Ульданов Ильсур Ринатович 45 44 65 154  0 154 ЕГЭ Контракт
34 Матвеев Егор Артемович 50 46 57 153  0 153 ЕГЭ Контракт
35 Егоров Алексей Вячеславович 45 48 60 153  0 153 Совм. Контракт
36 Бигманов Динар Русланович 33 47 71 151  0 151 ЕГЭ Контракт
37 Булатов Амир Раисович 33 46 69 148  0 148 ЕГЭ Контракт
38 Фаттахов Нияз Фаязович 45 45 51 141 5 146 ЕГЭ Контракт
39 Зарипов Ирек Сиринович 39 41 66 146  0 146 ЕГЭ Контракт
40 Закиров Наргиз Владикович 45 40 60 145  0 145 ЕГЭ Контракт
41 Ахметгараев Ильназ Камилевич 45 44 54 143  0 143 ЕГЭ Контракт
42 Торгашов Дмитрий Алексеевич 39 40 62 141  0 141 ЕГЭ Контракт
43 Соболева Александра Константиновна 33 46 61 140  0 140 ЕГЭ Контракт
44 Хабибуллин Эмиль Ильфатович 50 38 51 139  0 139 ЕГЭ Контракт
45 Валеев Альфир Фидаилевич 39 42 57 138  0 138 ЕГЭ Контракт
46 Солодовникова Виктория Андреевна 33 36 69 138  0 138 ЕГЭ Контракт
47 Исламов Айдар Маратович 33 40 64 137  0 137 ЕГЭ Контракт
48 Яхин Салават Фанзилевич 50 38 38 126 5 131 ЕГЭ Контракт
49 Ханифов Динар Иршатович 50 36 45 131  0 131 ЕГЭ Контракт
50 Абзалов Илнур Илдарович 33 41 57 131  0 131 ЕГЭ Контракт
51 Галимзянов Айдар Дамирович 33 38 50 121 5 126 ЕГЭ Контракт
52 Латыпов Данис Эрикович 45 38 39 122  0 122 ЕГЭ Контракт
53 Суиндиков Альберт Шавкатович 27 40 50 117  0 117 ЕГЭ Контракт
54 Ильгамов Риназ Ришатович 27 38 36 101  0 101 ЕГЭ Контракт
55 Ларюхин Евгений Юрьевич  0 5 5 ВИ Контракт
56 Вараксин Андрей Вячеславович  0  0  0 ВИ Контракт
57 Зигангараев Искандер Ильнурович  0  0  0 ВИ Контракт
58 Каримов Редван Ризаевич  0  0  0 ВИ � Контракт �

59 Махматжонов Журабек Мумин угли  0  0  0 ВИ � Контракт �



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:22:50.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Институт механизации и технического сервиса
Направление подготовки/специальность - Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов
Конкурсная группа - Эксплуатация ТТ и К / Очно / Бак / Бюджет
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 14. 

№ ФИО

М
ат

ем
ат

ик
а

Ф
из

ик
а

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Абдрахманов Раян Раилевич 80 78 87 245  0 245 ЕГЭ Бюджет
2 Сабитов Абдурахман Хабибуллович 76 82 82 240  0 240 ЕГЭ � Бюджет �

3 Бадрутдинов Инсаф Бадрутдинович 70 78 78 226 5 231 ЕГЭ Бюджет
4 Кувакалов Айрат Рестемович 74 78 72 224 5 229 ЕГЭ Бюджет
5 Гайфуллин Айдар Рафисович 78 80 70 228  0 228 ЕГЭ Бюджет
6 Низамиев Рузаль Рамилевич 70 68 89 227  0 227 ЕГЭ Бюджет
7 Сабиров Рузаль Азатович 80 55 91 226  0 226 ЕГЭ Бюджет
8 Шрыков Вадим Валерьевич 80 58 82 220 5 225 ЕГЭ Бюджет
9 Павлов Георгий Юрьевич 76 54 91 221  0 221 ЕГЭ Бюджет

10 Акмалов Фанис Илдарович 76 76 66 218  0 218 ЕГЭ Бюджет
11 Тумаков Феннур Жавдятович 70 61 76 207 10 217 ЕГЭ Бюджет
12 Гусев Виктор Сергеевич 70 78 67 215  0 215 ЕГЭ Бюджет
13 Хамидуллина Назиля Рафаилевна 72 48 89 209 5 214 ЕГЭ Бюджет
14 Янаев Данила Елисеевич 68 59 82 209 5 214 ЕГЭ Бюджет
15 Гафуров Дамир Анварович 80 59 72 211  0 211 ЕГЭ Бюджет
16 Аскаров Динар Фиркатович 78 61 72 211  0 211 ЕГЭ Бюджет
17 Горбунов Сергей Викторович 76 51 82 209  0 209 ЕГЭ Бюджет
18 Фаттахова Айсылу Рамилевна 72 55 76 203 5 208 ЕГЭ Бюджет
19 Субханкуллов Салих Фенилович 56 78 69 203 5 208 ЕГЭ Бюджет
20 Шарафиев Инсаф Ильнарович 74 57 76 207  0 207 ЕГЭ Бюджет
21 Курмашев Абдуррахман Хайдарович 78 61 67 206  0 206 ЕГЭ Бюджет
22 Давлетбаев Данис Фархадович 78 57 70 205  0 205 ЕГЭ Бюджет
23 Рустамов Наиль Рустамович 72 59 73 204  0 204 ЕГЭ Бюджет
24 Салихов Ринат Разилович 80 47 76 203  0 203 ЕГЭ Бюджет
25 Шарипов Аяз Радифович 72 53 78 203  0 203 ЕГЭ Бюджет
26 Нуртдинов Ринас Радикович 70 59 69 198 5 203 ЕГЭ Бюджет
27 Пугачёв Роман Евгеньевич 70 52 76 198 5 203 ЕГЭ Бюджет
28 Тимофеев Артем Вячеславович 72 53 72 197 5 202 ЕГЭ Бюджет
29 Гайнуллин Динар Ильфатович 68 57 76 201  0 201 ЕГЭ Бюджет
30 Сыров Илья Дмитриевич 68 57 76 201  0 201 ЕГЭ Бюджет
31 Шарифуллин Радис Ралифович 68 57 76 201  0 201 ЕГЭ Бюджет
32 Зиннатуллин Раиль Шамилевич 62 57 82 201  0 201 ЕГЭ Бюджет
33 Хуснеев Рузель Айдарович 74 59 67 200  0 200 ЕГЭ Бюджет
34 Отаназаров Шохжахон Арслонбек угли 70 59 66 195 5 200 ЕГЭ Бюджет
35 Хисамеев Радик Рашидович 62 53 85 200  0 200 ЕГЭ Бюджет
36 Исламов Булат Ринатович 76 54 69 199  0 199 ЕГЭ Бюджет
37 Газиев Инсаф Фирдусович 70 48 76 194 5 199 ЕГЭ Бюджет
38 Передерий Арина Артёмовна 72 54 72 198  0 198 ЕГЭ Бюджет
39 Якимов Никита Владимирович 70 54 69 193 5 198 ЕГЭ Бюджет
40 Сабиров Рафиль Рузалевич 68 54 76 198  0 198 ЕГЭ Бюджет
41 Фараджов Эмиль Анарович 74 52 71 197  0 197 ЕГЭ Бюджет �

42 Доронин Ярослав Владимирович 68 58 71 197  0 197 ЕГЭ Бюджет
43 Гайфуллин Фанис Агзамович 72 55 64 191 5 196 ЕГЭ Бюджет
44 Ахмедьянова Карина Тагировна 70 48 78 196  0 196 ЕГЭ Бюджет
45 Хуснутдинов Ильназ Рамилевич 70 53 72 195  0 195 ЕГЭ Бюджет
46 Отин Илья Борисович 70 52 73 195  0 195 ЕГЭ Бюджет
47 Шамсутдинов Ильмир Ильгизович 70 49 76 195  0 195 ЕГЭ Бюджет
48 Габитов Айдар Ильдарович 68 60 67 195  0 195 ЕГЭ Бюджет
49 Исрафилов Ришат Исмагилович 68 58 64 190 5 195 ЕГЭ Бюджет
50 Чагин Антон Олегович 70 46 78 194  0 194 ЕГЭ Бюджет
51 Рычаков Роберт Александрович 70 52 71 193  0 193 ЕГЭ Бюджет
52 Шакиров Данил Маратович 70 51 71 192  0 192 ЕГЭ Бюджет
53 Мухаметзянов Азат Ленарович 68 48 76 192  0 192 ЕГЭ Бюджет
54 Якупов Александр Олегович 68 48 76 192  0 192 ЕГЭ Бюджет
55 Князев Родион Русланович 68 48 71 187 5 192 ЕГЭ Бюджет
56 Сабиров Ильхам Ильдарович 62 58 72 192  0 192 ЕГЭ Бюджет
57 Сальманов Нияз Наилевич 56 55 76 187 5 192 ЕГЭ Бюджет
58 Замалиев Фаяз Ирекович 56 51 80 187 5 192 ЕГЭ Бюджет
59 Сысолятин Александр Александрович 56 40 96 192  0 192 ЕГЭ Бюджет
60 Нургаязов Айназ Айдарович 70 46 70 186 5 191 ЕГЭ � Бюджет �

61 Ахметов Нияз Рамилевич 68 52 71 191  0 191 ЕГЭ Бюджет
62 Юсупов Айдар Айратович 72 53 65 190  0 190 ЕГЭ Бюджет
63 Зайдуллин Дамир Назипович 70 49 66 185 5 190 ЕГЭ Бюджет
64 Арсланов Тимур Расихович 62 52 71 185 5 190 ЕГЭ Бюджет
65 Мингалиев Ислам Маратович 56 58 76 190  0 190 ЕГЭ Бюджет
66 Фаритов Раиль Радикович 70 52 67 189  0 189 ЕГЭ Бюджет
67 Сигов Сергей Александрович 62 46 76 184 5 189 ЕГЭ Бюджет
68 Григорьев Вадим Игоревич 50 54 80 184 5 189 ЕГЭ Бюджет



69 Зарипов Адель Айдарович 70 46 72 188  0 188 ЕГЭ Бюджет
70 Нигматуллин Данил Айратович 62 57 69 188  0 188 ЕГЭ Бюджет
71 Гильмутдинов Ильфар Ильнурович 74 53 60 187  0 187 ЕГЭ Бюджет
72 Кленков Александр Андреевич 70 52 65 187  0 187 ЕГЭ Бюджет
73 Файзуллин Фаиль Фанилович 68 57 62 187  0 187 ЕГЭ Бюджет
74 Мулеков Инсаф Ильнурович 62 48 72 182 5 187 ЕГЭ � Бюджет �

75 Грачев Даниил Викторович 56 55 76 187  0 187 ЕГЭ Бюджет
76 Белозёров Артем Сергеевич 50 59 73 182 5 187 ЕГЭ Бюджет
77 Галиакберов Айнар Айдарович 72 47 67 186  0 186 ЕГЭ Бюджет
78 Пантелеев Сергей Александрович 68 62 56 186  0 186 ЕГЭ Бюджет
79 Минин Максим Алексеевич 62 53 71 186  0 186 ЕГЭ Бюджет
80 Волков Павел Валерьевич 74 38 73 185  0 185 ЕГЭ Бюджет
81 Гарифуллин Алмаз Эрикович 72 49 59 180 5 185 ЕГЭ Бюджет
82 Морозов Никита Сергеевич 68 53 64 185  0 185 ЕГЭ Бюджет
83 Каюмов Раиль Камилевич 56 68 61 185  0 185 ЕГЭ Бюджет
84 Зарипов Райхан Маратович 56 64 65 185  0 185 ЕГЭ Бюджет
85 Варфоломеев Даниил Максимович 56 51 78 185  0 185 ЕГЭ Бюджет �

86 Шарифуллин Эмиль Рамисович 72 46 66 184  0 184 ЕГЭ Бюджет
87 Хафизов Аяз Маратович 70 48 66 184  0 184 ЕГЭ Бюджет
88 Нарбиков Линар Ильдарович 68 45 71 184  0 184 ЕГЭ Бюджет
89 Ахметзянов Ильмир Илшатович 68 41 70 179 5 184 ЕГЭ Бюджет
90 Ташевцев Артем Сергеевич 70 48 65 183  0 183 ЕГЭ Бюджет
91 Махмутов Ильшат Ильсурович 68 62 53 183  0 183 ЕГЭ Бюджет
92 Варин Данил Юрьевич 68 53 62 183  0 183 ЕГЭ Бюджет
93 Гордеев Илья Николаевич 68 51 64 183  0 183 ЕГЭ Бюджет
94 Фазлиев Камиль Фильсурович 68 45 70 183  0 183 ЕГЭ Бюджет
95 Гурьянов Эмиль Рамилевич 62 48 73 183  0 183 ЕГЭ Бюджет
96 Хасаншин Булат Ильдарович 70 45 67 182  0 182 ЕГЭ Бюджет
97 Хасаншин Айнур Радикович 68 53 61 182  0 182 ЕГЭ Бюджет
98 Батыршин Риваль Рафаэлевич 68 48 66 182  0 182 ЕГЭ Бюджет
99 Симонов Игорь Вячеславович 68 47 67 182  0 182 ЕГЭ Бюджет

100 Шамгунов Рамиль Данисович 62 55 65 182  0 182 ЕГЭ Бюджет
101 Мишин Савелий Иванович 56 54 72 182  0 182 ЕГЭ Бюджет
102 Ишбердин Рамиль Газизович 62 48 71 181  0 181 ЕГЭ Бюджет
103 Арзамасов Вадим Валерьевич 56 58 62 176 5 181 ЕГЭ Бюджет
104 Вахитов Ринат Рустамович 56 54 71 181  0 181 ЕГЭ Бюджет
105 Загидуллин Эмиль Ильфарович 50 61 65 176 5 181 ЕГЭ Бюджет
106 Фахертдинов Ранил Наилевич 70 48 62 180  0 180 ЕГЭ Бюджет �

107 Шадрина Анна Алексеевна 68 46 66 180  0 180 ЕГЭ Бюджет
108 Котников Руслан Вальтерович 62 57 61 180  0 180 ЕГЭ Бюджет
109 Биба Елена Михайлова 50 39 91 180  0 180 Совм. Бюджет
110 Федоров Илья Алексеевич 62 57 60 179  0 179 ЕГЭ Бюджет
111 Кириллов Андрей Николаевич 62 55 62 179  0 179 ЕГЭ Бюджет
112 Ильясов Рамиль Равилевич 56 57 66 179  0 179 ЕГЭ Бюджет
113 Нестеров Дмитрий Николаевич 50 51 78 179  0 179 ЕГЭ Бюджет
114 Радюкин Роман Леонидович 50 49 80 179  0 179 ЕГЭ Бюджет
115 Хуснутдинов Ислам Айратович 45 58 76 179  0 179 ЕГЭ Бюджет
116 Исхаков Ильвир Айдарович 70 51 57 178  0 178 ЕГЭ Бюджет
117 Абыкова Дарина Альбертовна 70 38 70 178  0 178 ЕГЭ Бюджет
118 Шафиков Артём Рафаэлевич 62 44 72 178  0 178 ЕГЭ Бюджет
119 Татрокова Полина Владиславовна 62 49 66 177  0 177 ЕГЭ Бюджет
120 Хабибуллин Рифнур Ильнурович 50 49 73 172 5 177 ЕГЭ Бюджет
121 Топаев Максим Радиславович 45 57 70 172 5 177 ЕГЭ Бюджет
122 Галиев Илюс Илгамович 68 52 51 171 5 176 ЕГЭ Бюджет
123 Арефьев Роман Евгеньевич 62 59 55 176  0 176 ЕГЭ Бюджет
124 Масгутов Руслан Маратович 62 53 56 171 5 176 ЕГЭ Бюджет
125 Ишмуратов Алмаз Минереисович 56 55 60 171 5 176 ЕГЭ Бюджет
126 Насибуллин Динар Марселевич 56 55 60 171 5 176 ЕГЭ Бюджет
127 Шамсевалиев Альфис Фанилевич 62 52 61 175  0 175 ЕГЭ Бюджет
128 Мингазетдинов Алан Ильнурович 62 47 66 175  0 175 ЕГЭ Бюджет
129 Овчинникова Татьяна Валерьевна 62 47 66 175  0 175 ЕГЭ Бюджет
130 Гаврилов Михаил Александрович 62 46 67 175  0 175 ЕГЭ Бюджет
131 Зорина Валерия Алексеевна 62 42 71 175  0 175 ЕГЭ Бюджет
132 Ахметова Раушания Рафитовна 56 49 70 175  0 175 ЕГЭ Бюджет
133 Гафиятов Радик Фаннурович 56 46 73 175  0 175 ЕГЭ Бюджет
134 Крайнова Анна Дмитриевна 56 36 78 170 5 175 ЕГЭ Бюджет
135 Габдрахманов Фаиль Наилович 62 41 71 174  0 174 ЕГЭ Бюджет
136 Гарифьянов Ислам Тахирович 56 53 65 174  0 174 ЕГЭ Бюджет
137 Миннегулов Ильсур Рухуллович 56 49 64 169 5 174 ЕГЭ � Бюджет �

138 Ибрагимов Артур Рустемович 56 47 71 174  0 174 ЕГЭ Бюджет
139 Нигъматзянов Марат Наилевич 70 44 59 173  0 173 ЕГЭ Бюджет
140 Шафигуллин Руслан Азатович 70 39 64 173  0 173 ЕГЭ Бюджет
141 Сабирзянов Айрат Ринатович 62 46 65 173  0 173 ЕГЭ Бюджет
142 Фаттахов Азат Газинурович 62 42 64 168 5 173 ЕГЭ � Бюджет �

143 Шакиров Амир Динарович 56 45 72 173  0 173 ЕГЭ Бюджет
144 Гордеев Федор Андреевич 50 52 71 173  0 173 ЕГЭ Бюджет
145 Лядов Роман Маратович 50 45 78 173  0 173 ЕГЭ Бюджет
146 Головин Кирилл Андреевич 62 45 65 172  0 172 ЕГЭ Бюджет
147 Вилков Данила Дмитриевич 56 52 64 172  0 172 ЕГЭ Бюджет �

148 Гарипов Рузель Рустамович 56 49 62 167 5 172 ЕГЭ Бюджет
149 Макридин Роман Сергеевич 56 46 70 172  0 172 ЕГЭ Бюджет
150 Дороднов Андрей Николаевич 50 55 67 172  0 172 ЕГЭ Бюджет
151 Шафигуллин Дамир Рамилевич 50 45 72 167 5 172 ЕГЭ Бюджет



152 Рауфов Инсаф Марселович 70 41 60 171  0 171 ЕГЭ � Бюджет �

153 Гайнуллина Ралина Рафаилевна 68 48 55 171  0 171 ЕГЭ Бюджет
154 Гурьянов Дмитрий Алекеевич 68 46 57 171  0 171 ЕГЭ Бюджет
155 Фаляхов Даниф Дамирович 45 60 66 171  0 171 ЕГЭ Бюджет
156 Галяветдинов Ильмир Ринатович 45 49 72 166 5 171 ЕГЭ Бюджет
157 Нурмухаметов Султан Сунгатуллович 70 44 56 170  0 170 ЕГЭ Бюджет
158 Нишнианидзе Ромаз Вячеславович 62 46 62 170  0 170 ЕГЭ Бюджет
159 Имамутдинов Айдар Алитович 62 41 67 170  0 170 ЕГЭ Бюджет
160 Аглиуллин Рузаль Ильнурович 50 53 67 170  0 170 ЕГЭ Бюджет
161 Ясовеев Ислам Искандерович 50 47 73 170  0 170 ЕГЭ Бюджет
162 Сошников Владислав Вадимович 45 45 80 170  0 170 ЕГЭ Бюджет
163 Елисеев Григорий Евгеньевич 62 45 62 169  0 169 ЕГЭ Бюджет
164 Аксенов Роберт Эдуардович 56 49 64 169  0 169 ЕГЭ � Бюджет �

165 Кабиров Ильмир Талгатович 50 47 72 169  0 169 ЕГЭ Бюджет
166 Сабиров Данир Фирдусович 50 51 67 168  0 168 ЕГЭ Бюджет
167 Насыбуллин Айдар Фанисович 50 48 70 168  0 168 ЕГЭ Бюджет
168 Фатхутдинов Ильфат Фархадович 45 47 71 163 5 168 ЕГЭ Бюджет
169 Назмеев Данил Алексеевич 56 55 55 166  0 166 ЕГЭ Бюджет
170 Салаватуллин Айрат Фаридович 56 52 53 161 5 166 ЕГЭ Бюджет
171 Андреянов Денис Дмитриевич 56 46 64 166  0 166 ЕГЭ Бюджет
172 Беляева Ирина Игоревна 50 47 64 161 5 166 ЕГЭ Бюджет
173 Хорьков Даниил Дмитриевич 50 46 65 161 5 166 ЕГЭ Бюджет
174 Королев Егор Дмитриевич 39 46 76 161 5 166 ЕГЭ Бюджет
175 Мелихов Устин Рамилович 39 42 85 166  0 166 ЕГЭ Бюджет
176 Аббазов Инсаф Фаридович 68 46 51 165  0 165 ЕГЭ Бюджет
177 Галиуллин Риназ Ирекович 45 51 64 160 5 165 ЕГЭ Бюджет
178 Хадиев Габдельнур Илгизович 62 40 62 164  0 164 ЕГЭ Бюджет
179 Митрофанов Александр Сергеевич 56 41 67 164  0 164 ЕГЭ Бюджет
180 Закиев Рафиль Рамилевич 50 47 67 164  0 164 ЕГЭ Бюджет
181 Сабиров Расим Рашитович 62 41 60 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
182 Алтынов Андрей Игоревич 62 39 62 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
183 Хисамов Адиль Ильназович 56 52 55 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
184 Хисамутдинов Ильназ Ильшатович 50 48 65 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
185 Ямиев Ринас Ринатович 50 46 67 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
186 Ахатов Тимур Русланович 50 41 67 158 5 163 ЕГЭ Бюджет
187 Вахитов Зульфат Фаридович 45 52 66 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
188 Кашапов Рамазан Ильгизович 45 48 70 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
189 Конин Владимир Владимирович 50 48 64 162  0 162 ЕГЭ Бюджет
190 Ганиев Камиль Фирдусович 50 42 70 162  0 162 ЕГЭ Бюджет
191 Кузьмин Никита Сергеевич 39 51 72 162  0 162 ЕГЭ Бюджет
192 Абдрахманов Дамир Рустемович 56 48 57 161  0 161 ЕГЭ Бюджет
193 Хафизов Айрат Фаргатович 50 44 67 161  0 161 ЕГЭ Бюджет
194 Шафиков Марат Артурович 56 47 57 160  0 160 ЕГЭ Бюджет
195 Гаязов Ильшат Мансурович 56 45 59 160  0 160 ЕГЭ Бюджет
196 Логинова Елизавета Михайловна 45 53 62 160  0 160 ЕГЭ Бюджет
197 Дымолазов Денис Михайлович 45 45 69 159  0 159 ЕГЭ Бюджет
198 Касимов Идрис Ирекович 56 47 50 153 5 158 ЕГЭ Бюджет
199 Закиров Вильдан Дамирович 56 46 56 158  0 158 ЕГЭ Бюджет
200 Хайруллов Нияз Назымович 56 46 56 158  0 158 ЕГЭ Бюджет
201 Козин Дмитрий Евгеньевич 56 42 60 158  0 158 ЕГЭ Бюджет
202 Мустафин Альберт Маратович 50 40 67 157  0 157 ЕГЭ Бюджет
203 Ульданов Ильсур Ринатович 45 44 65 154  0 154 ЕГЭ Бюджет
204 Камиев Фидан Рамилевич 33 44 72 149 5 154 ЕГЭ Бюджет
205 Егоров Алексей Вячеславович 45 48 60 153  0 153 Совм. Бюджет
206 Хуснутдинов Ихлас Ильдарович 45 44 64 153  0 153 ЕГЭ Бюджет
207 Шестаев Сергей 45 44 64 153  0 153 ЕГЭ Бюджет
208 Сазонов Михаил Денисович 39 45 69 153  0 153 ЕГЭ Бюджет
209 Шуваев Данил Максимович 45 48 59 152  0 152 ЕГЭ Бюджет
210 Хуснутдинов Ильназ Радикович 45 40 66 151  0 151 ЕГЭ Бюджет
211 Потапов Илья Сергеевич 45 39 62 146 5 151 ЕГЭ Бюджет
212 Бигманов Динар Русланович 33 47 71 151  0 151 ЕГЭ Бюджет
213 Гизатуллин Мансур Зуфарович 33 45 67 145 5 150 ЕГЭ Бюджет
214 Николаев Антон Андриянович 50 42 57 149  0 149 ЕГЭ Бюджет
215 Исмагилов Ислам Рамзилевич 45 42 62 149  0 149 ЕГЭ Бюджет
216 Нуреев Артур Русланович 45 42 61 148  0 148 ЕГЭ Бюджет
217 Булатов Амир Раисович 33 46 69 148  0 148 ЕГЭ � Бюджет �

218 Фатхуллин Данияр Денисович 39 44 64 147  0 147 ЕГЭ Бюджет
219 Марчак Владислав Витальевич 39 38 70 147  0 147 ЕГЭ Бюджет
220 Шакиров Ринат Ильшатович 50 41 55 146  0 146 ЕГЭ Бюджет
221 Закиров Наргиз Владикович 45 40 60 145  0 145 ЕГЭ Бюджет
222 Зайнутдинов Рамиль Русланович 45 36 64 145  0 145 ЕГЭ Бюджет
223 Сабиров Айдар Дамирович 33 46 66 145  0 145 ЕГЭ Бюджет
224 Хафизов Данил Рафаэлевич 45 48 51 144  0 144 ЕГЭ Бюджет
225 Шакуров Зульфат Айратович 50 48 45 143  0 143 ЕГЭ Бюджет
226 Каримуллин Ильнур Маратович 45 39 59 143  0 143 ЕГЭ Бюджет
227 Сорокин Дмитрий Сергеевич 27 51 65 143  0 143 ЕГЭ Бюджет
228 Ибениев Малик Марселевич 45 41 56 142  0 142 ЕГЭ Бюджет
229 Асматуллин Ирек Фаргатович 33 40 64 137 5 142 ЕГЭ Бюджет
230 Торгашов Дмитрий Алексеевич 39 40 62 141  0 141 ЕГЭ Бюджет
231 Исаев Кирилл Дмитриевич 50 40 50 140  0 140 ЕГЭ Бюджет
232 Мингазов Камиль Фаритович 39 42 59 140  0 140 ЕГЭ Бюджет
233 Хабибуллин Эмиль Ильфатович 50 38 51 139  0 139 ЕГЭ Бюджет
234 Чухланцев Евгений Владимирович 39 41 59 139  0 139 ЕГЭ Бюджет



235 Блохин Артем Александрович 50 39 49 138  0 138 ЕГЭ Бюджет
236 Хватов Егор Анатольевич 45 45 48 138  0 138 ЕГЭ Бюджет
237 Валиев Ильсаф Равилевич 39 46 53 138  0 138 ЕГЭ Бюджет
238 Нуриев Тамерлан Ильмарович 39 44 54 137  0 137 ЕГЭ Бюджет
239 Исламов Айдар Маратович 33 40 64 137  0 137 ЕГЭ Бюджет
240 Ярандаев Дмитрий Олегович 33 42 60 135  0 135 ЕГЭ Бюджет
241 Яруллин Инсаф Ильсурович 27 49 57 133  0 133 ЕГЭ Бюджет
242 Марданов Раиль Наилович 39 40 53 132  0 132 ЕГЭ Бюджет
243 Яхин Салават Фанзилевич 50 38 38 126 5 131 ЕГЭ Бюджет
244 Ханифов Динар Иршатович 50 36 45 131  0 131 ЕГЭ Бюджет
245 Абзалов Илнур Илдарович 33 41 57 131  0 131 ЕГЭ Бюджет
246 Латыпов Данис Эрикович 45 38 39 122  0 122 ЕГЭ Бюджет
247 Ларюхин Евгений Юрьевич  0 5 5 ВИ Бюджет
248 Любимов Никита Максимович  0 5 5 ВИ � Бюджет �

249 Фаттахов Алмаз Ильдарович  0 5 5 ВИ Бюджет
250 Хабибуллин Айнур Ильнурович  0 5 5 ВИ Бюджет
251 Хуснутдинов Исламддин Акбаралиевич  0 5 5 ВИ � Бюджет �

252 Юсупов Табрис Идрисович  0 5 5 ВИ Бюджет
253 Абдуллин Нияз Фанисович  0  0  0 ВИ Бюджет
254 Акбиров Флюр Фанисович  0  0  0 ВИ Бюджет
255 Валиуллин Гадель Салимович  0  0  0 ВИ Бюджет
256 Вараксин Андрей Вячеславович  0  0  0 ВИ Бюджет
257 Гайнутдинов Раяз Марсович  0  0  0 ВИ Бюджет
258 Галимов Рамис Андреевич  0  0  0 ВИ Бюджет
259 Галимов Расим Рустамович  0  0  0 ВИ Бюджет
260 Гареев Ринат Мунирович  0  0  0 ВИ Бюджет
261 Гаязов Риваль Рауфович  0  0  0 ВИ Бюджет
262 Гильманов Нияз Раисович  0  0  0 ВИ Бюджет
263 Ешниязов Айнур Оралбаевич  0  0  0 ВИ Бюджет
264 Забиров Айрат Ильнарович  0  0  0 ВИ Бюджет
265 Зигангараев Искандер Ильнурович  0  0  0 ВИ Бюджет
266 Зиганшин Рафис Раисович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

267 Идрисов Дамир Раилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
268 Искандаров Илсаф Каримуллович  0  0  0 ВИ Бюджет
269 Камалов Марат Рустамович  0  0  0 ВИ Бюджет
270 Капитонов Артем Вячеславович  0  0  0 ВИ Бюджет
271 Кашафиев Ильназ Ильнурович  0  0  0 ВИ Бюджет
272 Князев Данил Валентинович  0  0  0 ВИ Бюджет
273 Лазарев Владислав Юрьевич  0  0  0 ВИ Бюджет �

274 Латипов Ильназ Рустемович  0  0  0 ВИ Бюджет
275 Магъсумов Алмаз Нургаянович  0  0  0 ВИ Бюджет
276 Марданов Ришат Газизянович  0  0  0 ВИ Бюджет
277 Махмутов Ильяс Фаридович  0  0  0 ВИ Бюджет
278 Михайлов Роман Юрьевич  0  0  0 ВИ Бюджет
279 Мухаметов Динар Ленарович  0  0  0 ВИ Бюджет
280 Мухтаров Илсаф Илшатович  0  0  0 ВИ Бюджет
281 Нагимуллин Инсаф Салаватович  0  0  0 ВИ Бюджет
282 Насибуллин Фирдус Магфурович  0  0  0 ВИ Бюджет
283 Нургалиев Ильфат Ришатович  0  0  0 ВИ Бюджет
284 Нуриев Динар Дамирович  0  0  0 ВИ Бюджет
285 Рахимов Раниль Заяфирович  0  0  0 ВИ Бюджет
286 Сабирзянов Нурфат Нурсилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
287 Сабиров Альберт Рашатович  0  0  0 ВИ Бюджет
288 Саитгалеев Булат Фанисович  0  0  0 ВИ Бюджет
289 Самигуллин Раннур Зиннурович  0  0  0 ВИ Бюджет
290 Сафиуллин Ильназ Ильнурович  0  0  0 ВИ Бюджет
291 Сунгатуллин Ранис Радикович  0  0  0 ВИ Бюджет
292 Хабибрахманов Рамиль Альбертович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

293 Хайруллин Руслан Тахирович  0  0  0 ВИ Бюджет
294 Хайрутдинов Зульфат Зуфарович  0  0  0 ВИ Бюджет
295 Хасанов Рамиль Рафаэлевич  0  0  0 ВИ Бюджет
296 Хузин Ильсаф Флюсович  0  0  0 ВИ Бюджет
297 Хусаинов Булат Айратович  0  0  0 ВИ Бюджет
298 Шайхутдинов Расул Марселевич  0  0  0 ВИ Бюджет
299 Шайхутдинов Ринат Ралифович  0  0  0 ВИ Бюджет
300 Шарипов Ильгиз Радифович  0  0  0 ВИ Бюджет
301 Юнусов Фанис Назимович  0  0  0 ВИ Бюджет
302 Яруллин Булат Фаритович  0  0  0 ВИ Бюджет



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:22:50.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Институт механизации и технического сервиса
Направление подготовки/специальность - Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов
Конкурсная группа - Эксплуатация ТТ и К / Очно / Бак / Контракт
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 5. 

№ ФИО

М
ат

ем
ат

ик
а

Ф
из

ик
а

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Бадрутдинов Инсаф Бадрутдинович 70 78 78 226 5 231 ЕГЭ Контракт
2 Сигов Сергей Александрович 62 46 76 184 5 189 ЕГЭ Контракт
3 Грачев Даниил Викторович 56 55 76 187  0 187 ЕГЭ Контракт
4 Лядов Роман Маратович 50 45 78 173  0 173 ЕГЭ Контракт
5 Вилков Данила Дмитриевич 56 52 64 172  0 172 ЕГЭ Контракт
6 Нишнианидзе Ромаз Вячеславович 62 46 62 170  0 170 ЕГЭ Контракт
7 Ясовеев Ислам Искандерович 50 47 73 170  0 170 ЕГЭ Контракт
8 Елисеев Григорий Евгеньевич 62 45 62 169  0 169 ЕГЭ Контракт
9 Андреянов Денис Дмитриевич 56 46 64 166  0 166 ЕГЭ Контракт

10 Хорьков Даниил Дмитриевич 50 46 65 161 5 166 ЕГЭ Контракт
11 Сабиров Расим Рашитович 62 41 60 163  0 163 ЕГЭ Контракт
12 Ямиев Ринас Ринатович 50 46 67 163  0 163 ЕГЭ Контракт
13 Конин Владимир Владимирович 50 48 64 162  0 162 ЕГЭ Контракт
14 Ганиев Камиль Фирдусович 50 42 70 162  0 162 ЕГЭ Контракт
15 Закиров Вильдан Дамирович 56 46 56 158  0 158 ЕГЭ Контракт
16 Козин Дмитрий Евгеньевич 56 42 60 158  0 158 ЕГЭ Контракт
17 Ульданов Ильсур Ринатович 45 44 65 154  0 154 ЕГЭ Контракт
18 Егоров Алексей Вячеславович 45 48 60 153  0 153 Совм. Контракт
19 Булатов Амир Раисович 33 46 69 148  0 148 ЕГЭ Контракт
20 Марчак Владислав Витальевич 39 38 70 147  0 147 ЕГЭ Контракт
21 Зарипов Ирек Сиринович 39 41 66 146  0 146 ЕГЭ Контракт
22 Зайнутдинов Рамиль Русланович 45 36 64 145  0 145 ЕГЭ Контракт
23 Торгашов Дмитрий Алексеевич 39 40 62 141  0 141 ЕГЭ Контракт
24 Хабибуллин Эмиль Ильфатович 50 38 51 139  0 139 ЕГЭ Контракт
25 Блохин Артем Александрович 50 39 49 138  0 138 ЕГЭ Контракт
26 Корчаков Дмитрий Сергеевич 33 38 67 138  0 138 ЕГЭ Контракт
27 Марданов Раиль Наилович 39 40 53 132  0 132 ЕГЭ Контракт
28 Яхин Салават Фанзилевич 50 38 38 126 5 131 ЕГЭ Контракт
29 Ханифов Динар Иршатович 50 36 45 131  0 131 ЕГЭ Контракт
30 Абзалов Илнур Илдарович 33 41 57 131  0 131 ЕГЭ Контракт
31 Суиндиков Альберт Шавкатович 27 40 50 117  0 117 ЕГЭ Контракт
32 Ильгамов Риназ Ришатович 27 38 36 101  0 101 ЕГЭ Контракт
33 Ларюхин Евгений Юрьевич  0 5 5 ВИ Контракт
34 Вараксин Андрей Вячеславович  0  0  0 ВИ Контракт
35 Зигангараев Искандер Ильнурович  0  0  0 ВИ Контракт
36 Каримов Редван Ризаевич  0  0  0 ВИ Контракт
37 Махматжонов Журабек Мумин угли  0  0  0 ВИ Контракт
38 Муродов Исломбек Улугбек оглы  0  0  0 ВИ � Контракт �



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:22:50.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Институт экономики
Направление подготовки/специальность - Государственное и муниципальное управление
Конкурсная группа - ГМУ / Очно / Бак / Контракт
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 50. 

№ ФИО

М
ат

ем
ат

ик
а

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Гурьянова Анастасия Олеговна 84 86 89 259  0 259 ЕГЭ Контракт
2 Муллагалиева Алина Ленаровна 76 79 91 246 10 256 ЕГЭ Контракт
3 Хамидуллина Ландыш Радиковна 82 81 87 250 5 255 ЕГЭ Контракт
4 Рафиков Юсуф Усманович 78 86 85 249  0 249 ЕГЭ Контракт
5 Кашапов Ислам Ильдарович 80 71 96 247  0 247 ЕГЭ Контракт
6 Блюхина Арина Павловна 70 82 94 246  0 246 ЕГЭ Контракт
7 Дудина Элина Владимировна 82 72 89 243  0 243 ЕГЭ Контракт
8 Хабирова Исламия Фанисовна 70 77 91 238 5 243 ЕГЭ Контракт
9 Сычев Никита Сергеевич 68 77 98 243  0 243 ЕГЭ Контракт

10 Тарасова Елизавета Андреевна 68 87 85 240  0 240 ЕГЭ Контракт
11 Галимова Гузель Маратовна 68 82 89 239  0 239 ЕГЭ Контракт
12 Зинатуллова Лейсан Рамилевна 76 66 89 231 5 236 ЕГЭ Контракт
13 Насирова Лейля Флюровна 72 72 85 229 5 234 ЕГЭ Контракт
14 Валитова Ильнара Динаровна 70 77 85 232  0 232 ЕГЭ Контракт
15 Садриева Лейсан Искандеровна 56 89 87 232  0 232 ЕГЭ Контракт
16 Валимухаметова Ильсина Рафилевна 72 79 80 231  0 231 ЕГЭ Контракт
17 Волкова Елизавета Игоревна 72 74 85 231  0 231 ЕГЭ Контракт
18 Бикчантаева Кадрия Равильевна 72 74 80 226 5 231 ЕГЭ Контракт
19 Шакирова Залия Рифатовна 56 87 87 230  0 230 ЕГЭ Контракт
20 Габидуллина Гулия Ильясовна 68 62 94 224 5 229 ЕГЭ Контракт
21 Камалиева Алиса Ленаровна 62 71 89 222 7 229 ЕГЭ Контракт
22 Кадирова Ильгина Рифатовна 74 69 85 228  0 228 ЕГЭ Контракт
23 Фетхуллова Диана Ринатовна 68 74 85 227  0 227 ЕГЭ Контракт
24 Ибрагимова Эльвина Альбертовна 68 72 87 227  0 227 ЕГЭ Контракт
25 Нурлыхакова Ралина Ришатовна 68 79 78 225  0 225 ЕГЭ Контракт
26 Крупина Анжелика Алексеевна 70 67 87 224  0 224 ЕГЭ Контракт
27 Ганиева Анелия Ильдаровна 68 70 85 223  0 223 ЕГЭ Контракт
28 Садыкова Жанна Маратовна 56 89 78 223  0 223 ЕГЭ Контракт
29 Юскеев Даниил Константинович 76 68 78 222  0 222 ЕГЭ Контракт
30 Доронкина Алина Сергеевна 76 64 82 222  0 222 ЕГЭ Контракт
31 Шрыков Вадим Валерьевич 80 54 82 216 5 221 ЕГЭ Контракт
32 Мингазетдинова Алия Булатовна 74 74 73 221  0 221 ЕГЭ Контракт
33 Долинина Юлия Александровна 70 79 72 221  0 221 ЕГЭ Контракт
34 Мухтярова Гульназ Минзагитовна 74 70 76 220  0 220 ЕГЭ Контракт
35 Гарифуллина Адиля Рустямовна 68 71 80 219  0 219 ЕГЭ Контракт �

36 Гарифуллина Рания Фирдусовна 62 72 85 219  0 219 ЕГЭ Контракт
37 Рыкова Дарья Сергеевна 76 62 80 218  0 218 ЕГЭ Контракт
38 Григорьева Ирина Владимировна 70 60 87 217  0 217 ЕГЭ Контракт
39 Камалутдинова Рамиля Рустемовна 78 70 67 215  0 215 ЕГЭ Контракт
40 Нуреева Алина Рамилевна 74 59 82 215  0 215 ЕГЭ Контракт
41 Миннебаева Лейсан Маратовна 68 76 71 215  0 215 ЕГЭ Контракт
42 Галкина Яна Викторовна 68 69 78 215  0 215 ЕГЭ Контракт
43 Зиатдинова Эльвина Ильнаровна 76 57 71 204 10 214 ЕГЭ � Контракт �

44 Казакова Диана Валерьевна 70 68 71 209 5 214 ЕГЭ Контракт
45 Севастьянова Ангелина Антоновна 70 66 73 209 5 214 ЕГЭ Контракт
46 Ахметова Альбина Айратовна 62 70 82 214  0 214 ЕГЭ Контракт
47 Ильина Диана Васильевна 62 67 85 214  0 214 ЕГЭ Контракт
48 Идиатуллина Алия Рустамовна 56 71 87 214  0 214 ЕГЭ Контракт
49 Каримова Руфина Рафиловна 68 72 72 212  0 212 ЕГЭ Контракт
50 Ефимова Дарья Андреевна 68 66 78 212  0 212 ЕГЭ � Контракт �

51 Лыскова Анна Юрьевна 72 61 78 211  0 211 ЕГЭ Контракт
52 Газизуллин Муса Динарович 70 60 80 210  0 210 ЕГЭ Контракт
53 Гиздатуллина Азалия Руслановна 70 61 78 209  0 209 ЕГЭ Контракт
54 Филатова Кристина Викторовна 68 68 73 209  0 209 ЕГЭ � Контракт �

55 Севастьянова Ирина Дмитриевна 68 63 78 209  0 209 ЕГЭ Контракт
56 Селезенкина Дарья Радиевна 62 64 78 204 5 209 ЕГЭ � Контракт �

57 Захарова Анастасия Николаевна 70 60 78 208  0 208 ЕГЭ Контракт
58 Латипова Сафия Газинуровна 72 63 72 207  0 207 ЕГЭ Контракт
59 Аюпова Айгуль Ильдаровна 70 61 76 207  0 207 ЕГЭ Контракт
60 Гарипова Алиса Фанисовна 62 68 72 202 5 207 ЕГЭ Контракт
61 Хафизова Луиза Фердинандовна 62 64 80 206  0 206 ЕГЭ Контракт
62 Галиуллина Алия Вилевна 56 68 82 206  0 206 ЕГЭ Контракт
63 Мухаметгалеева Аделя Айратовна 50 76 80 206  0 206 ЕГЭ � Контракт �

64 Мингарипов Инсаф Ильфатович 68 70 62 200 5 205 ЕГЭ Контракт
65 Кузнецова Елена Алексеевна 70 67 67 204  0 204 ЕГЭ Контракт
66 Мелузова Елизавета Андреевна 70 56 78 204  0 204 ЕГЭ Контракт
67 Клипа Валерия Александровна 62 64 73 199 5 204 ЕГЭ Контракт



68 Гиздуллина Камиля Илнаровна 74 51 78 203  0 203 ЕГЭ � Контракт �

69 Камалова Камилла Рафисовна 70 60 73 203  0 203 ЕГЭ Контракт
70 Нафеев Аяз Ниязович 70 60 73 203  0 203 ЕГЭ Контракт
71 Гайсин Адель Ильшатович 70 46 87 203  0 203 ЕГЭ Контракт
72 Муртазина Юлия Александровна 68 57 78 203  0 203 ЕГЭ � Контракт �

73 Маликова Гузель Фанисовна 56 55 87 198 5 203 ЕГЭ Контракт
74 Виноградова Александра Юрьевна 68 67 67 202  0 202 ЕГЭ Контракт
75 Долгова Регина Андреевна 68 45 89 202  0 202 ЕГЭ Контракт
76 Садриева Лиана Ильшатовна 62 62 73 197 5 202 ЕГЭ Контракт
77 Кукушкина Анастасия Алексеевна 56 68 73 197 5 202 ЕГЭ Контракт
78 Фахрутдинова Алия Фирнадовна 72 54 70 196 5 201 ЕГЭ Контракт
79 Маркин Никита Вадимович 68 62 70 200  0 200 ЕГЭ � Контракт �

80 Вантрусова Софья Вячеславовна 68 47 85 200  0 200 ЕГЭ Контракт
81 Фархутдинова Диана Олеговна 62 62 76 200  0 200 ЕГЭ Контракт
82 Иванова Лилия Ильдаровна 62 56 82 200  0 200 ЕГЭ � Контракт �

83 Дьячков Валерий Андреевич 74 56 64 194 5 199 ЕГЭ Контракт
84 Новикова Дарья Игоревна 70 57 72 199  0 199 ЕГЭ Контракт
85 Рахматуллин Разиль Рамисович 70 57 72 199  0 199 ЕГЭ Контракт
86 Сайфуллин Булат Айратович 70 53 76 199  0 199 ЕГЭ Контракт
87 Железков Никита Алексеевич 62 68 69 199  0 199 ЕГЭ � Контракт �

88 Шакурова Инзиля Ильшатовна 62 60 72 194 5 199 ЕГЭ Контракт
89 Жегалова Луиза Игоревна 56 54 89 199  0 199 ЕГЭ Контракт
90 Удовик Валерия Витальевна 56 62 80 198  0 198 ЕГЭ Контракт
91 Шитова Карина Сергеевна 62 59 76 197  0 197 ЕГЭ Контракт
92 Слепнев Данила Владимирович 56 70 71 197  0 197 ЕГЭ Контракт
93 Санду Василиса Валентиновна 45 60 87 192 5 197 ЕГЭ Контракт
94 Зарипова Камилла Радиковна 72 53 71 196  0 196 ЕГЭ Контракт
95 Банникова Алена Михайловна 68 59 69 196  0 196 ЕГЭ Контракт
96 Сабирова Алия Булатовна 62 52 82 196  0 196 ЕГЭ Контракт
97 Хисматуллина Римма Азатовна 68 54 73 195  0 195 ЕГЭ Контракт
98 Закирова Резеда Рамисовна 68 49 78 195  0 195 ЕГЭ Контракт
99 Шамарданов Ильнар Айзатович 72 63 59 194  0 194 ЕГЭ Контракт

100 Камалетдинова Лиана Ириковна 56 61 72 189 5 194 ЕГЭ Контракт
101 Ибятуллина Гузалия Расимовна 50 64 80 194  0 194 ЕГЭ � Контракт �

102 Максимов Максим Андреевич 45 53 91 189 5 194 ЕГЭ Контракт
103 Акатова Екатерина Олеговна 56 59 78 193  0 193 ЕГЭ Контракт
104 Куликова Диана Данисовна 56 55 82 193  0 193 ЕГЭ Контракт
105 Хафизова Зарина Айратовна 50 54 89 193  0 193 ЕГЭ Контракт
106 Самигуллина Лилия Наилевна 45 61 87 193  0 193 ЕГЭ Контракт
107 Гильманова Альбина Рамилевна 56 63 73 192  0 192 ЕГЭ Контракт
108 Нигматзянова Рузания Рустемовна 56 56 80 192  0 192 ЕГЭ Контракт
109 Гергарт Дарья Андреевна 56 54 82 192  0 192 ЕГЭ Контракт
110 Нурисламов Артур Зульфатович 50 71 71 192  0 192 ЕГЭ � Контракт �

111 Токарев Артем Владиславович 62 66 62 190  0 190 ЕГЭ Контракт
112 Аймаханов Альберт Хамитович 62 63 65 190  0 190 ЕГЭ Контракт
113 Каюмова Зарина Каримовна 50 49 91 190  0 190 ЕГЭ Контракт
114 Лёвочкина Валерия Дмитриевна 70 55 64 189  0 189 ЕГЭ Контракт �

115 Хайруллов Руслан Маратович 62 57 70 189  0 189 ЕГЭ Контракт
116 Алексеева Екатерина Владимировна 50 66 73 189  0 189 ЕГЭ Контракт

117 Мордвина-Исмагилова Аделина 
Евгеньевна 70 46 72 188  0 188 ЕГЭ Контракт

118 Ахметзянова Айгуль Маратовна 62 66 60 188  0 188 ЕГЭ Контракт
119 Казакова Екатерина Валерьевна 62 51 70 183 5 188 ЕГЭ Контракт
120 Имаев Артур Рустемович 56 54 78 188  0 188 ЕГЭ Контракт
121 Юсупова Лилия Ильдаровна 50 74 64 188  0 188 ЕГЭ � Контракт �

122 Вяткина Анна Алексеевна 50 68 65 183 5 188 ЕГЭ Контракт
123 Ткач Наталья Алексеевна 50 66 72 188  0 188 ЕГЭ Контракт
124 Антонов Игорь Андреевич 68 54 65 187  0 187 ЕГЭ Контракт
125 Шарипова Анжела Эдуардовна 62 54 71 187  0 187 ЕГЭ Контракт
126 Плотникова Карина Сергеевна 45 68 72 185  0 185 ЕГЭ Контракт
127 Иванов Даниил Сергеевич 45 67 72 184  0 184 ЕГЭ Контракт
128 Мингулова Лейла Ильшатовна 39 63 82 184  0 184 ЕГЭ Контракт
129 Галеева Алина Эриковна 68 45 70 183  0 183 ЕГЭ Контракт �

130 Сагинбаева Рита Ришатовна 56 61 66 183  0 183 ЕГЭ Контракт
131 Кузнецов Максим Сергеевич 56 52 70 178 5 183 ЕГЭ Контракт
132 Зарипова Лилия Алмазовна 50 66 67 183  0 183 ЕГЭ � Контракт �

133 Ахмедов Анар Тариелович 56 55 66 177 5 182 ЕГЭ Контракт
134 Каламыцев Артем Витальевич 56 61 64 181  0 181 ЕГЭ Контракт
135 Измайлов Рамиль Равилевич 56 62 62 180  0 180 ЕГЭ Контракт
136 Закиров Руслан Ильнурович 45 62 73 180  0 180 ЕГЭ Контракт
137 Гришин Егор Александрович 50 60 69 179  0 179 ЕГЭ Контракт
138 Петрова Александра Сергеевна 45 61 72 178  0 178 ЕГЭ Контракт
139 Фадеева Ангелина Андреевна 62 54 61 177  0 177 ЕГЭ Контракт
140 Салимзянова Алина Ринатовна 56 61 60 177  0 177 ЕГЭ Контракт
141 Токранова Вероника Андреевна 56 54 67 177  0 177 ЕГЭ � Контракт �

142 Гарипов Рузаль Ниязович 50 55 72 177  0 177 ЕГЭ Контракт
143 Романов Александр Сергеевич 45 53 78 176  0 176 ЕГЭ Контракт
144 Гайнуллина Ангелина Алексеевна 33 63 80 176  0 176 ЕГЭ Контракт
145 Хаматвалиева Динара Илдаровна 68 52 55 175  0 175 ЕГЭ Контракт
146 Герасимова Алёна Сергеевна 62 54 59 175  0 175 ЕГЭ Контракт
147 Сайфутдинова Элина Рустемовна 45 54 71 170 5 175 ЕГЭ Контракт
148 Девятовская Анастасия Ильинична 39 72 64 175  0 175 ЕГЭ Контракт
149 Кунгурова Элина Радиковна 39 66 70 175  0 175 ЕГЭ � Контракт �



150 Гусева Ольга Алексеевна 70 49 55 174  0 174 ЕГЭ Контракт
151 Шакирова Айгель Илхамовна 56 53 65 174  0 174 ЕГЭ Контракт
152 Галактионова Анастасия Игоревна 56 51 67 174  0 174 ЕГЭ Контракт
153 Антонов Кирилл Владимирович 50 51 73 174  0 174 ЕГЭ Контракт
154 Сунгатуллина Камиля Хакимовна 39 53 82 174  0 174 ЕГЭ Контракт
155 Сбитнева Ксения Ильинична 56 51 66 173  0 173 ЕГЭ Контракт �

156 Мардегалямова Резеда Ильдаровна 56 44 73 173  0 173 ЕГЭ � Контракт �

157 Малая Полина Андреевна 45 66 62 173  0 173 ЕГЭ Контракт
158 Безертинова Азалия Чингизовна 33 60 80 173  0 173 ЕГЭ Контракт
159 Кокнаева Анастасия Олеговна 62 54 56 172  0 172 ЕГЭ Контракт
160 Яныбекова Диана Константиновна 50 52 70 172  0 172 ЕГЭ Контракт
161 Федорова Мария Дмитриевна 45 63 64 172  0 172 ЕГЭ Контракт
162 Хабибуллин Марат Муршитович 56 54 61 171  0 171 ЕГЭ Контракт
163 Халирахманова Гузель Фагимовна 56 54 61 171  0 171 ЕГЭ Контракт
164 Нуриев Ирек Маратович 45 61 65 171  0 171 ЕГЭ Контракт
165 Опарина Виктория Алексеевна 45 60 66 171  0 171 ЕГЭ � Контракт �

166 Французов Данил Александрович 56 44 69 169  0 169 ЕГЭ Контракт
167 Рустамова Диляра Азизовна 50 51 67 168  0 168 ЕГЭ � Контракт �

168 Галяутдинова Ильвина Газинуровна 27 59 82 168  0 168 ЕГЭ Контракт
169 Шигапова Далия Айратовна 62 46 59 167  0 167 ЕГЭ Контракт
170 Цветова Яна Игоревна 56 56 55 167  0 167 ЕГЭ Контракт
171 Баймурзина Алёна Евгеньевна 39 60 67 166  0 166 ЕГЭ Контракт
172 Ибрагимова Регина Артуровна 56 52 56 164  0 164 ЕГЭ Контракт
173 Жарковская Анна Константиновна 45 48 71 164  0 164 ЕГЭ Контракт �

174 Цой Анастасия Валериевна 27 54 82 163  0 163 ЕГЭ � Контракт �

175 Сабитов Ирназ Фаридович 56 45 61 162  0 162 ЕГЭ Контракт
176 Зянова Камилла Рамилевна 39 49 73 161  0 161 ЕГЭ Контракт
177 Гарипов Марат Султанович 45 51 64 160  0 160 ЕГЭ Контракт
178 Миннуллина Эльза Рустамовна 33 60 67 160  0 160 ЕГЭ Контракт
179 Абрамов Андрей Евгеньевич 50 44 65 159  0 159 ЕГЭ Контракт
180 Хуснетдинов Руслан Газинурович 56 49 53 158  0 158 ЕГЭ Контракт
181 Галиев Рамиль Ильшатович 50 47 61 158  0 158 ЕГЭ Контракт
182 Караваев Егор Александрович 45 51 60 156  0 156 ЕГЭ Контракт
183 Хуснутдинов Булат Ильмирович 39 61 56 156  0 156 ЕГЭ Контракт
184 Краснинская Анастасия Витальевна 56 44 55 155  0 155 ЕГЭ � Контракт �

185 Халиуллин Динар Алмазович 50 44 61 155  0 155 ЕГЭ � Контракт �

186 Макаров Павел Андреевич 27 62 66 155  0 155 ЕГЭ Контракт
187 Павлова Евгения Александровна 27 52 76 155  0 155 ЕГЭ Контракт
188 Галеев Ильфат Маратович 50 53 51 154  0 154 ЕГЭ Контракт
189 Вафина Ильвина Ильшатовна 45 60 49 154  0 154 ЕГЭ Контракт
190 Малышева Мария Ивановна 39 49 65 153  0 153 ЕГЭ Контракт
191 Чучелина Дарья Алексеевна 33 46 73 152  0 152 ЕГЭ Контракт
192 Исмагилова Альбина Айдаровна 27 55 70 152  0 152 ЕГЭ Контракт
193 Слепнев Кирилл Владимирович 45 51 55 151  0 151 ЕГЭ Контракт
194 Шарафутдинова Миляуша Камилевна 45 49 57 151  0 151 ЕГЭ � Контракт �

195 Хафизова Зиля Шамилевна 27 59 65 151  0 151 ЕГЭ Контракт
196 Хасанова Адилия Ахтам кизи 45 44 61 150  0 150 ЕГЭ Контракт
197 Хакимуллин Артур Ильдарович 33 49 66 148  0 148 ЕГЭ Контракт
198 Нигматзянова Илина Шамилевна 33 46 69 148  0 148 ЕГЭ � Контракт �

199 Аюпова Наиля Рашадовна 33 45 69 147  0 147 ЕГЭ Контракт
200 Вшивцева Евгения Александровна 45 49 49 143  0 143 ЕГЭ Контракт
201 Носова Юлия Вячеславовна 27 61 54 142  0 142 ЕГЭ Контракт
202 Ахметзянов Раушан Салихович 45 53 43 141  0 141 ЕГЭ Контракт
203 Пенькова Анастасия Павловна 39 48 54 141  0 141 ЕГЭ Контракт
204 Елизаров Владислав Владимирович 27 53 61 141  0 141 ЕГЭ Контракт
205 Хусаенова Гульфина Рамилевна 27 56 54 137  0 137 ЕГЭ Контракт
206 Рябова Анна Сергеевна 27 42 66 135  0 135 ЕГЭ Контракт
207 Маннанова Алина Робертовна 33 44 57 134  0 134 ЕГЭ Контракт
208 Никитина Алёна Юрьевна 27 44 57 128  0 128 ЕГЭ � Контракт �

209 Осипова Чулпан Аликовна 27 47 53 127  0 127 ЕГЭ Контракт
210 Кутергин Кирилл Сергеевич 39 48 39 126  0 126 ЕГЭ Контракт
211 Исаков Владислав Евгеньевич 45 66 111  0 111 Совм. Контракт
212 Зарипова Хания Фанисовна  0 5 5 ВИ Контракт
213 Гарифуллина Аделина Айратовна  0  0  0 ВИ Контракт
214 Ерастов Артур Заухарович  0  0  0 ВИ Контракт
215 Рахимова Райхана Руслановна  0  0  0 ВИ Контракт
216 Турдиева Шахло Баходир кизи  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:22:50.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Институт экономики
Направление подготовки/специальность - Менеджмент
Конкурсная группа - Менеджмент / Очно / Бак / Контракт
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 25. 

№ ФИО

М
ат

ем
ат

ик
а

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Гурьянова Анастасия Олеговна 84 86 89 259  0 259 ЕГЭ Контракт
2 Муллагалиева Алина Ленаровна 76 79 91 246 10 256 ЕГЭ Контракт
3 Хамидуллина Ландыш Радиковна 82 81 87 250 5 255 ЕГЭ Контракт
4 Кашапов Ислам Ильдарович 80 71 96 247  0 247 ЕГЭ Контракт
5 Блюхина Арина Павловна 70 82 94 246  0 246 ЕГЭ Контракт
6 Хабирова Исламия Фанисовна 70 77 91 238 5 243 ЕГЭ Контракт
7 Сычев Никита Сергеевич 68 77 98 243  0 243 ЕГЭ Контракт
8 Тарасова Елизавета Андреевна 68 87 85 240  0 240 ЕГЭ Контракт
9 Галимова Гузель Маратовна 68 82 89 239  0 239 ЕГЭ Контракт

10 Зинатуллова Лейсан Рамилевна 76 66 89 231 5 236 ЕГЭ Контракт
11 Насирова Лейля Флюровна 72 72 85 229 5 234 ЕГЭ Контракт
12 Валитова Ильнара Динаровна 70 77 85 232  0 232 ЕГЭ Контракт
13 Садриева Лейсан Искандеровна 56 89 87 232  0 232 ЕГЭ Контракт
14 Волкова Елизавета Игоревна 72 74 85 231  0 231 ЕГЭ Контракт
15 Шакирова Залия Рифатовна 56 87 87 230  0 230 ЕГЭ Контракт
16 Габидуллина Гулия Ильясовна 68 62 94 224 5 229 ЕГЭ Контракт
17 Камалиева Алиса Ленаровна 62 71 89 222 7 229 ЕГЭ Контракт
18 Фетхуллова Диана Ринатовна 68 74 85 227  0 227 ЕГЭ Контракт
19 Ибрагимова Эльвина Альбертовна 68 72 87 227  0 227 ЕГЭ Контракт
20 Нурлыхакова Ралина Ришатовна 68 79 78 225  0 225 ЕГЭ Контракт
21 Ганиева Анелия Ильдаровна 68 70 85 223  0 223 ЕГЭ Контракт
22 Юскеев Даниил Константинович 76 68 78 222  0 222 ЕГЭ Контракт �

23 Доронкина Алина Сергеевна 76 64 82 222  0 222 ЕГЭ Контракт
24 Мингазетдинова Алия Булатовна 74 74 73 221  0 221 ЕГЭ Контракт
25 Долинина Юлия Александровна 70 79 72 221  0 221 ЕГЭ Контракт
26 Шарифуллин Радис Ралифович 68 77 76 221  0 221 ЕГЭ Контракт
27 Чихранова Екатерина Алексеевна 68 68 85 221  0 221 ЕГЭ Контракт
28 Мухтярова Гульназ Минзагитовна 74 70 76 220  0 220 ЕГЭ Контракт
29 Гарифуллина Адиля Рустямовна 68 71 80 219  0 219 ЕГЭ Контракт
30 Гарифуллина Рания Фирдусовна 62 72 85 219  0 219 ЕГЭ Контракт
31 Рыкова Дарья Сергеевна 76 62 80 218  0 218 ЕГЭ Контракт
32 Григорьева Ирина Владимировна 70 60 87 217  0 217 ЕГЭ Контракт
33 Тимербулатова Алсу Раисовна 62 67 82 211 5 216 ЕГЭ Контракт
34 Миннебаева Лейсан Маратовна 68 76 71 215  0 215 ЕГЭ Контракт
35 Галкина Яна Викторовна 68 69 78 215  0 215 ЕГЭ Контракт
36 Казакова Диана Валерьевна 70 68 71 209 5 214 ЕГЭ Контракт
37 Севастьянова Ангелина Антоновна 70 66 73 209 5 214 ЕГЭ Контракт
38 Ахметова Альбина Айратовна 62 70 82 214  0 214 ЕГЭ Контракт
39 Ильина Диана Васильевна 62 67 85 214  0 214 ЕГЭ Контракт
40 Идиатуллина Алия Рустамовна 56 71 87 214  0 214 ЕГЭ Контракт
41 Валеев Айдар Зуфарович 68 63 82 213  0 213 ЕГЭ � Контракт �

42 Каримова Руфина Рафиловна 68 72 72 212  0 212 ЕГЭ Контракт
43 Лыскова Анна Юрьевна 72 61 78 211  0 211 ЕГЭ Контракт
44 Зайнуллин Булат Айдарович 70 68 72 210  0 210 ЕГЭ Контракт
45 Газизуллин Муса Динарович 70 60 80 210  0 210 ЕГЭ Контракт
46 Гиздатуллина Азалия Руслановна 70 61 78 209  0 209 ЕГЭ Контракт
47 Севастьянова Ирина Дмитриевна 68 63 78 209  0 209 ЕГЭ Контракт
48 Селезенкина Дарья Радиевна 62 64 78 204 5 209 ЕГЭ Контракт
49 Захарова Анастасия Николаевна 70 60 78 208  0 208 ЕГЭ Контракт
50 Латипова Сафия Газинуровна 72 63 72 207  0 207 ЕГЭ Контракт
51 Аюпова Айгуль Ильдаровна 70 61 76 207  0 207 ЕГЭ Контракт
52 Галиуллина Алия Вилевна 56 68 82 206  0 206 ЕГЭ Контракт
53 Мухаметгалеева Аделя Айратовна 50 76 80 206  0 206 ЕГЭ Контракт
54 Мингарипов Инсаф Ильфатович 68 70 62 200 5 205 ЕГЭ Контракт
55 Кузнецова Елена Алексеевна 70 67 67 204  0 204 ЕГЭ Контракт
56 Мелузова Елизавета Андреевна 70 56 78 204  0 204 ЕГЭ Контракт
57 Соболева Анна Валерьевна 70 56 78 204  0 204 ЕГЭ Контракт
58 Клипа Валерия Александровна 62 64 73 199 5 204 ЕГЭ Контракт
59 Камалова Камилла Рафисовна 70 60 73 203  0 203 ЕГЭ Контракт
60 Нафеев Аяз Ниязович 70 60 73 203  0 203 ЕГЭ Контракт
61 Гайсин Адель Ильшатович 70 46 87 203  0 203 ЕГЭ Контракт
62 Маликова Гузель Фанисовна 56 55 87 198 5 203 ЕГЭ Контракт
63 Алеева Зиля Наиловна 72 45 80 197 5 202 ЕГЭ Контракт
64 Виноградова Александра Юрьевна 68 67 67 202  0 202 ЕГЭ Контракт
65 Долгова Регина Андреевна 68 45 89 202  0 202 ЕГЭ Контракт
66 Садриева Лиана Ильшатовна 62 62 73 197 5 202 ЕГЭ Контракт
67 Кукушкина Анастасия Алексеевна 56 68 73 197 5 202 ЕГЭ Контракт



68 Фахрутдинова Алия Фирнадовна 72 54 70 196 5 201 ЕГЭ Контракт
69 Фархутдинова Диана Олеговна 62 62 76 200  0 200 ЕГЭ Контракт
70 Иванова Лилия Ильдаровна 62 56 82 200  0 200 ЕГЭ Контракт
71 Дьячков Валерий Андреевич 74 56 64 194 5 199 ЕГЭ � Контракт �

72 Новикова Дарья Игоревна 70 57 72 199  0 199 ЕГЭ Контракт
73 Рахматуллин Разиль Рамисович 70 57 72 199  0 199 ЕГЭ Контракт
74 Сайфуллин Булат Айратович 70 53 76 199  0 199 ЕГЭ Контракт
75 Железков Никита Алексеевич 62 68 69 199  0 199 ЕГЭ Контракт
76 Жегалова Луиза Игоревна 56 54 89 199  0 199 ЕГЭ Контракт
77 Удовик Валерия Витальевна 56 62 80 198  0 198 ЕГЭ Контракт
78 Назмеев Данил Камилевич 72 51 69 192 5 197 ЕГЭ Контракт
79 Шитова Карина Сергеевна 62 59 76 197  0 197 ЕГЭ Контракт
80 Хамидуллина Ризаля Рушановна 62 53 82 197  0 197 ЕГЭ Контракт
81 Санду Василиса Валентиновна 45 60 87 192 5 197 ЕГЭ Контракт
82 Зарипова Камилла Радиковна 72 53 71 196  0 196 ЕГЭ Контракт
83 Исхаков Риф Рифатович 78 57 55 190 5 195 ЕГЭ Контракт
84 Хисматуллина Римма Азатовна 68 54 73 195  0 195 ЕГЭ Контракт
85 Закирова Резеда Рамисовна 68 49 78 195  0 195 ЕГЭ Контракт
86 Шамарданов Ильнар Айзатович 72 63 59 194  0 194 ЕГЭ Контракт
87 Камалетдинова Лиана Ириковна 56 61 72 189 5 194 ЕГЭ Контракт
88 Ибятуллина Гузалия Расимовна 50 64 80 194  0 194 ЕГЭ Контракт
89 Максимов Максим Андреевич 45 53 91 189 5 194 ЕГЭ Контракт
90 Куликова Диана Данисовна 56 55 82 193  0 193 ЕГЭ Контракт
91 Наугольных Дарья Игоревна 50 63 80 193  0 193 ЕГЭ Контракт
92 Хафизова Зарина Айратовна 50 54 89 193  0 193 ЕГЭ Контракт
93 Хуснутдинов Ришат Ринатович 68 53 71 192  0 192 ЕГЭ Контракт
94 Нигматзянова Рузания Рустемовна 56 56 80 192  0 192 ЕГЭ Контракт
95 Гергарт Дарья Андреевна 56 54 82 192  0 192 ЕГЭ Контракт
96 Токарев Артем Владиславович 62 66 62 190  0 190 ЕГЭ Контракт
97 Аймаханов Альберт Хамитович 62 63 65 190  0 190 ЕГЭ Контракт
98 Каюмова Зарина Каримовна 50 49 91 190  0 190 ЕГЭ Контракт
99 Лёвочкина Валерия Дмитриевна 70 55 64 189  0 189 ЕГЭ Контракт

100 Хайруллов Руслан Маратович 62 57 70 189  0 189 ЕГЭ Контракт
101 Алексеева Екатерина Владимировна 50 66 73 189  0 189 ЕГЭ Контракт

102 Мордвина-Исмагилова Аделина 
Евгеньевна 70 46 72 188  0 188 ЕГЭ Контракт

103 Казакова Екатерина Валерьевна 62 51 70 183 5 188 ЕГЭ Контракт
104 Имаев Артур Рустемович 56 54 78 188  0 188 ЕГЭ Контракт
105 Ахметшина Гузель Айратовна 56 52 80 188  0 188 ЕГЭ Контракт
106 Юсупова Лилия Ильдаровна 50 74 64 188  0 188 ЕГЭ Контракт
107 Вяткина Анна Алексеевна 50 68 65 183 5 188 ЕГЭ Контракт
108 Ткач Наталья Алексеевна 50 66 72 188  0 188 ЕГЭ Контракт
109 Шарипова Анжела Эдуардовна 62 54 71 187  0 187 ЕГЭ Контракт
110 Плотникова Карина Сергеевна 45 68 72 185  0 185 ЕГЭ Контракт
111 Иванов Даниил Сергеевич 45 67 72 184  0 184 ЕГЭ Контракт
112 Галеева Алина Эриковна 68 45 70 183  0 183 ЕГЭ Контракт
113 Сагинбаева Рита Ришатовна 56 61 66 183  0 183 ЕГЭ Контракт
114 Ахмедов Анар Тариелович 56 55 66 177 5 182 ЕГЭ Контракт
115 Каламыцев Артем Витальевич 56 61 64 181  0 181 ЕГЭ Контракт
116 Измайлов Рамиль Равилевич 56 62 62 180  0 180 ЕГЭ Контракт
117 Закиров Руслан Ильнурович 45 62 73 180  0 180 ЕГЭ Контракт
118 Гришин Егор Александрович 50 60 69 179  0 179 ЕГЭ Контракт
119 Петрова Александра Сергеевна 45 61 72 178  0 178 ЕГЭ Контракт
120 Салимзянова Алина Ринатовна 56 61 60 177  0 177 ЕГЭ Контракт
121 Токранова Вероника Андреевна 56 54 67 177  0 177 ЕГЭ Контракт
122 Гарипов Рузаль Ниязович 50 55 72 177  0 177 ЕГЭ Контракт
123 Романов Александр Сергеевич 45 53 78 176  0 176 ЕГЭ Контракт
124 Гайнуллина Ангелина Алексеевна 33 63 80 176  0 176 ЕГЭ Контракт
125 Хаматвалиева Динара Илдаровна 68 52 55 175  0 175 ЕГЭ Контракт
126 Герасимова Алёна Сергеевна 62 54 59 175  0 175 ЕГЭ Контракт
127 Сайфутдинова Элина Рустемовна 45 54 71 170 5 175 ЕГЭ Контракт
128 Кунгурова Элина Радиковна 39 66 70 175  0 175 ЕГЭ Контракт
129 Гусева Ольга Алексеевна 70 49 55 174  0 174 ЕГЭ Контракт
130 Антонов Кирилл Владимирович 50 51 73 174  0 174 ЕГЭ Контракт
131 Игонина Арина Дмитриевна 45 62 67 174  0 174 ЕГЭ Контракт
132 Сунгатуллина Камиля Хакимовна 39 53 82 174  0 174 ЕГЭ Контракт
133 Миназова Лилия Ришатовна 70 54 49 173  0 173 ЕГЭ Контракт
134 Сбитнева Ксения Ильинична 56 51 66 173  0 173 ЕГЭ Контракт
135 Мельникова София Вячеславовна 56 57 59 172  0 172 ЕГЭ Контракт
136 Яныбекова Диана Константиновна 50 52 70 172  0 172 ЕГЭ Контракт
137 Федорова Мария Дмитриевна 45 63 64 172  0 172 ЕГЭ Контракт
138 Хабибуллин Марат Муршитович 56 54 61 171  0 171 ЕГЭ Контракт
139 Халирахманова Гузель Фагимовна 56 54 61 171  0 171 ЕГЭ Контракт
140 Нуриев Ирек Маратович 45 61 65 171  0 171 ЕГЭ Контракт
141 Опарина Виктория Алексеевна 45 60 66 171  0 171 ЕГЭ Контракт
142 Галяутдинова Ильвина Газинуровна 27 59 82 168  0 168 ЕГЭ Контракт
143 Шигапова Далия Айратовна 62 46 59 167  0 167 ЕГЭ Контракт
144 Цветова Яна Игоревна 56 56 55 167  0 167 ЕГЭ Контракт
145 Баймурзина Алёна Евгеньевна 39 60 67 166  0 166 ЕГЭ Контракт
146 Волкова Вероника Валерьевна 39 54 72 165  0 165 ЕГЭ Контракт
147 Ибрагимова Регина Артуровна 56 52 56 164  0 164 ЕГЭ Контракт
148 Жарковская Анна Константиновна 45 48 71 164  0 164 ЕГЭ Контракт
149 Цой Анастасия Валериевна 27 54 82 163  0 163 ЕГЭ Контракт



150 Сабитов Ирназ Фаридович 56 45 61 162  0 162 ЕГЭ Контракт
151 Зянова Камилла Рамилевна 39 49 73 161  0 161 ЕГЭ Контракт
152 Шомин Александр Алексеевич 33 62 66 161  0 161 ЕГЭ Контракт
153 Гарипов Марат Султанович 45 51 64 160  0 160 ЕГЭ Контракт
154 Миннуллина Эльза Рустамовна 33 60 67 160  0 160 ЕГЭ Контракт
155 Абрамов Андрей Евгеньевич 50 44 65 159  0 159 ЕГЭ Контракт
156 Абубакирова Карина Рустемовна 33 53 73 159  0 159 ЕГЭ Контракт
157 Хуснетдинов Руслан Газинурович 56 49 53 158  0 158 ЕГЭ Контракт
158 Галиев Рамиль Ильшатович 50 47 61 158  0 158 ЕГЭ Контракт
159 Караваев Егор Александрович 45 51 60 156  0 156 ЕГЭ Контракт
160 Краснинская Анастасия Витальевна 56 44 55 155  0 155 ЕГЭ Контракт
161 Мельникова Ксения Сергеевна 33 53 69 155  0 155 ЕГЭ Контракт
162 Макаров Павел Андреевич 27 62 66 155  0 155 ЕГЭ Контракт
163 Павлова Евгения Александровна 27 52 76 155  0 155 ЕГЭ Контракт
164 Вафина Ильвина Ильшатовна 45 60 49 154  0 154 ЕГЭ Контракт
165 Малышева Мария Ивановна 39 49 65 153  0 153 ЕГЭ Контракт
166 Суюндуков Ислам Адибович 33 53 66 152  0 152 Совм. Контракт
167 Чучелина Дарья Алексеевна 33 46 73 152  0 152 ЕГЭ Контракт
168 Исмагилова Альбина Айдаровна 27 55 70 152  0 152 ЕГЭ Контракт
169 Шарафутдинова Миляуша Камилевна 45 49 57 151  0 151 ЕГЭ Контракт
170 Хафизова Зиля Шамилевна 27 59 65 151  0 151 ЕГЭ Контракт
171 Хасанова Адилия Ахтам кизи 45 44 61 150  0 150 ЕГЭ Контракт
172 Лутфуллин Ризван Фаизович 33 51 60 144 5 149 ЕГЭ Контракт
173 Шарипов Инсаф Фаритович 33 54 61 148  0 148 ЕГЭ � Контракт �

174 Хакимуллин Артур Ильдарович 33 49 66 148  0 148 ЕГЭ Контракт
175 Нигматзянова Илина Шамилевна 33 46 69 148  0 148 ЕГЭ Контракт
176 Аюпова Наиля Рашадовна 33 45 69 147  0 147 ЕГЭ Контракт
177 Мамедова Камалия Вахидовна 33 54 56 143  0 143 ЕГЭ Контракт
178 Носова Юлия Вячеславовна 27 61 54 142  0 142 ЕГЭ Контракт
179 Ахметзянов Раушан Салихович 45 53 43 141  0 141 ЕГЭ Контракт
180 Пенькова Анастасия Павловна 39 48 54 141  0 141 ЕГЭ Контракт
181 Елизаров Владислав Владимирович 27 53 61 141  0 141 ЕГЭ Контракт
182 Хусаенова Гульфина Рамилевна 27 56 54 137  0 137 ЕГЭ Контракт
183 Рябова Анна Сергеевна 27 42 66 135  0 135 ЕГЭ Контракт
184 Маннанова Алина Робертовна 33 44 57 134  0 134 ЕГЭ Контракт
185 Гизатуллин Фандас Завдатович 27 47 53 127 5 132 ЕГЭ � Контракт �

186 Никитина Алёна Юрьевна 27 44 57 128  0 128 ЕГЭ Контракт
187 Осипова Чулпан Аликовна 27 47 53 127  0 127 ЕГЭ Контракт
188 Кутергин Кирилл Сергеевич 39 48 39 126  0 126 ЕГЭ � Контракт �

189 Зарипова Хания Фанисовна  0 5 5 ВИ Контракт
190 Гарифуллина Аделина Айратовна  0  0  0 ВИ Контракт
191 Ерастов Артур Заухарович  0  0  0 ВИ Контракт
192 Иванова Анна Алексеевна  0  0  0 ВИ Контракт
193 Турдиева Шахло Баходир кизи  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:22:50.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Институт экономики
Направление подготовки/специальность - Управление качеством
Конкурсная группа - Управление качеством / Очно / Бак / Контракт
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 20. 

№ ФИО

М
ат

ем
ат

ик
а

Ф
из

ик
а

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Фазлеева Ландыш Айдаровна 72 36 76 184 5 189 ЕГЭ Контракт
2 Садыкова Даниэла Иршатовна 70 53 53 176  0 176 ЕГЭ Контракт
3 Ганиева Алина Алмазовна 62 42 65 169 5 174 ЕГЭ Контракт
4 Горбунова Елена Андреевна 50 62 62 174  0 174 ЕГЭ � Контракт �

5 Ярмуллина Анастасия Сергеевна 50 46 71 167  0 167 ЕГЭ Контракт
6 Беляева Ирина Игоревна 50 47 64 161 5 166 ЕГЭ Контракт
7 Митрофанов Александр Сергеевич 56 41 67 164  0 164 ЕГЭ Контракт
8 Дмитриев Владислав Игоревич 50 46 67 163  0 163 ЕГЭ Контракт
9 Дехконова Амина Ахаджоновна 62 42 53 157 5 162 ЕГЭ Контракт

10 Боброва Юлия Дмитриевна 50 47 60 157 5 162 ЕГЭ Контракт
11 Ганиев Камиль Фирдусович 50 42 70 162  0 162 ЕГЭ Контракт
12 Кузьмин Никита Сергеевич 39 51 72 162  0 162 ЕГЭ Контракт
13 Хафизов Айрат Фаргатович 50 44 67 161  0 161 ЕГЭ Контракт
14 Ибраева Полина Вадимовна 39 51 71 161  0 161 ЕГЭ Контракт
15 Логинова Елизавета Михайловна 45 53 62 160  0 160 ЕГЭ Контракт
16 Лобаев Евгений Александрович 45 45 69 159  0 159 ЕГЭ Контракт
17 Касимов Идрис Ирекович 56 47 50 153 5 158 ЕГЭ Контракт
18 Сахапова Аделя Рамилевна 56 40 57 153 5 158 ЕГЭ Контракт
19 Минигалиева Камила Ринатовна 45 53 60 158  0 158 ЕГЭ Контракт
20 Гарайханова Элина Рушановна 50 46 61 157  0 157 ЕГЭ Контракт
21 Асылгариева Рания Рустамовна 50 38 69 157  0 157 ЕГЭ Контракт
22 Садыков Арслан Рафаилевич 39 45 73 157  0 157 ЕГЭ Контракт
23 Набиуллин Самад Шавкатович 45 40 70 155  0 155 ЕГЭ Контракт
24 Матвеев Егор Артемович 50 46 57 153  0 153 ЕГЭ Контракт
25 Сазонов Михаил Денисович 39 45 69 153  0 153 ЕГЭ Контракт
26 Зарипов Ильназ Ильшатович 45 51 56 152  0 152 ЕГЭ Контракт
27 Хуснутдинов Ильназ Радикович 45 40 66 151  0 151 ЕГЭ Контракт
28 Потапов Илья Сергеевич 45 39 62 146 5 151 ЕГЭ Контракт
29 Шакиров Ринат Ильшатович 50 41 55 146  0 146 ЕГЭ Контракт
30 Фаттахов Нияз Фаязович 45 45 51 141 5 146 ЕГЭ Контракт
31 Зарипов Ирек Сиринович 39 41 66 146  0 146 ЕГЭ Контракт
32 Зайнутдинов Рамиль Русланович 45 36 64 145  0 145 ЕГЭ Контракт
33 Фролагин Вадим Сергеевич 39 51 55 145  0 145 ЕГЭ Контракт
34 Каримуллин Ильнур Маратович 45 39 59 143  0 143 ЕГЭ Контракт
35 Сорокин Дмитрий Сергеевич 27 51 65 143  0 143 ЕГЭ Контракт
36 Фатхутдинов Алмаз Анварович 39 41 60 140  0 140 ЕГЭ Контракт
37 Соболева Александра Константиновна 33 46 61 140  0 140 ЕГЭ Контракт
38 Хабибуллин Эмиль Ильфатович 50 38 51 139  0 139 ЕГЭ Контракт
39 Хватов Егор Анатольевич 45 45 48 138  0 138 ЕГЭ Контракт
40 Солодовникова Виктория Андреевна 33 36 69 138  0 138 ЕГЭ Контракт
41 Клеткин Данил Дмитриевич 27 42 69 138  0 138 ЕГЭ Контракт
42 Нуриев Тамерлан Ильмарович 39 44 54 137  0 137 ЕГЭ Контракт
43 Апраксина Екатерина Алексеевна 27 39 67 133  0 133 ЕГЭ Контракт
44 Абзалов Илнур Илдарович 33 41 57 131  0 131 ЕГЭ Контракт
45 Латыпов Данис Эрикович 45 38 39 122  0 122 ЕГЭ Контракт
46 Суюндуков Ислам Адибович 33 66 99  0 99 Совм. Контракт
47 Рафикова Диана Артуровна 54 54  0 54 Совм. Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:22:50.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Институт экономики
Направление подготовки/специальность - Экономика
Конкурсная группа - Экономика / Очно / Бак / Контракт
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 100. 

№ ФИО

М
ат

ем
ат

ик
а

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Гурьянова Анастасия Олеговна 84 86 89 259  0 259 ЕГЭ Контракт
2 Муллагалиева Алина Ленаровна 76 79 91 246 10 256 ЕГЭ � Контракт �

3 Хамидуллина Ландыш Радиковна 82 81 87 250 5 255 ЕГЭ Контракт
4 Рафиков Юсуф Усманович 78 86 85 249  0 249 ЕГЭ Контракт
5 Мухаметзянова Илюза Ильясовна 80 72 91 243 5 248 ЕГЭ Контракт
6 Кашапов Ислам Ильдарович 80 71 96 247  0 247 ЕГЭ Контракт
7 Блюхина Арина Павловна 70 82 94 246  0 246 ЕГЭ Контракт
8 Дудина Элина Владимировна 82 72 89 243  0 243 ЕГЭ Контракт
9 Хабирова Исламия Фанисовна 70 77 91 238 5 243 ЕГЭ Контракт

10 Сычев Никита Сергеевич 68 77 98 243  0 243 ЕГЭ Контракт
11 Галимова Гузель Маратовна 68 82 89 239  0 239 ЕГЭ Контракт
12 Зинатуллова Лейсан Рамилевна 76 66 89 231 5 236 ЕГЭ � Контракт �

13 Насирова Лейля Флюровна 72 72 85 229 5 234 ЕГЭ Контракт
14 Валитова Ильнара Динаровна 70 77 85 232  0 232 ЕГЭ Контракт
15 Валимухаметова Ильсина Рафилевна 72 79 80 231  0 231 ЕГЭ Контракт
16 Волкова Елизавета Игоревна 72 74 85 231  0 231 ЕГЭ Контракт
17 Бикчантаева Кадрия Равильевна 72 74 80 226 5 231 ЕГЭ Контракт
18 Шакирова Залия Рифатовна 56 87 87 230  0 230 ЕГЭ Контракт
19 Сибгатуллина Алина Радифовна 72 74 78 224 5 229 ЕГЭ Контракт
20 Габидуллина Гулия Ильясовна 68 62 94 224 5 229 ЕГЭ Контракт
21 Камалиева Алиса Ленаровна 62 71 89 222 7 229 ЕГЭ � Контракт �

22 Кадирова Ильгина Рифатовна 74 69 85 228  0 228 ЕГЭ Контракт
23 Фетхуллова Диана Ринатовна 68 74 85 227  0 227 ЕГЭ Контракт
24 Ибрагимова Эльвина Альбертовна 68 72 87 227  0 227 ЕГЭ Контракт
25 Нурлыхакова Ралина Ришатовна 68 79 78 225  0 225 ЕГЭ � Контракт �

26 Крупина Анжелика Алексеевна 70 67 87 224  0 224 ЕГЭ Контракт
27 Сафин Нияз Гафурович 56 76 87 219 5 224 ЕГЭ Контракт
28 Юскеев Даниил Константинович 76 68 78 222  0 222 ЕГЭ Контракт
29 Доронкина Алина Сергеевна 76 64 82 222  0 222 ЕГЭ Контракт
30 Мингазетдинова Алия Булатовна 74 74 73 221  0 221 ЕГЭ Контракт
31 Долинина Юлия Александровна 70 79 72 221  0 221 ЕГЭ Контракт
32 Шарифуллин Радис Ралифович 68 77 76 221  0 221 ЕГЭ Контракт
33 Чихранова Екатерина Алексеевна 68 68 85 221  0 221 ЕГЭ Контракт
34 Мухтярова Гульназ Минзагитовна 74 70 76 220  0 220 ЕГЭ � Контракт �

35 Рашитова Алсу Илгизовна 72 72 76 220  0 220 ЕГЭ Контракт
36 Гарифуллина Адиля Рустямовна 68 71 80 219  0 219 ЕГЭ Контракт
37 Гарифуллина Рания Фирдусовна 62 72 85 219  0 219 ЕГЭ Контракт
38 Рыкова Дарья Сергеевна 76 62 80 218  0 218 ЕГЭ Контракт
39 Сагитова Диана Алмазовна 62 67 89 218  0 218 ЕГЭ � Контракт �

40 Григорьева Ирина Владимировна 70 60 87 217  0 217 ЕГЭ � Контракт �

41 Тимербулатова Алсу Раисовна 62 67 82 211 5 216 ЕГЭ � Контракт �

42 Нуреева Алина Рамилевна 74 59 82 215  0 215 ЕГЭ Контракт
43 Миннебаева Лейсан Маратовна 68 76 71 215  0 215 ЕГЭ Контракт
44 Галкина Яна Викторовна 68 69 78 215  0 215 ЕГЭ Контракт
45 Казакова Диана Валерьевна 70 68 71 209 5 214 ЕГЭ Контракт
46 Севастьянова Ангелина Антоновна 70 66 73 209 5 214 ЕГЭ Контракт
47 Ахметова Альбина Айратовна 62 70 82 214  0 214 ЕГЭ Контракт
48 Ильина Диана Васильевна 62 67 85 214  0 214 ЕГЭ Контракт
49 Идиатуллина Алия Рустамовна 56 71 87 214  0 214 ЕГЭ Контракт
50 Валеев Айдар Зуфарович 68 63 82 213  0 213 ЕГЭ Контракт
51 Каримова Руфина Рафиловна 68 72 72 212  0 212 ЕГЭ Контракт
52 Ефимова Дарья Андреевна 68 66 78 212  0 212 ЕГЭ Контракт
53 Лыскова Анна Юрьевна 72 61 78 211  0 211 ЕГЭ Контракт
54 Зайнуллин Булат Айдарович 70 68 72 210  0 210 ЕГЭ � Контракт �

55 Газизуллин Муса Динарович 70 60 80 210  0 210 ЕГЭ Контракт
56 Гиздатуллина Азалия Руслановна 70 61 78 209  0 209 ЕГЭ Контракт
57 Севастьянова Ирина Дмитриевна 68 63 78 209  0 209 ЕГЭ Контракт
58 Селезенкина Дарья Радиевна 62 64 78 204 5 209 ЕГЭ Контракт
59 Захарова Анастасия Николаевна 70 60 78 208  0 208 ЕГЭ Контракт
60 Сиразева Айсылу Рамилевна 68 64 76 208  0 208 ЕГЭ � Контракт
61 Бутакова Гузель Радиевна 76 56 70 202 5 207 ЕГЭ � Контракт �

62 Латипова Сафия Газинуровна 72 63 72 207  0 207 ЕГЭ � Контракт �

63 Аюпова Айгуль Ильдаровна 70 61 76 207  0 207 ЕГЭ Контракт
64 Хафизова Луиза Фердинандовна 62 64 80 206  0 206 ЕГЭ Контракт
65 Галиуллина Алия Вилевна 56 68 82 206  0 206 ЕГЭ Контракт
66 Мингарипов Инсаф Ильфатович 68 70 62 200 5 205 ЕГЭ Контракт
67 Кузнецова Елена Алексеевна 70 67 67 204  0 204 ЕГЭ Контракт



68 Мелузова Елизавета Андреевна 70 56 78 204  0 204 ЕГЭ � Контракт �

69 Соболева Анна Валерьевна 70 56 78 204  0 204 ЕГЭ Контракт
70 Клипа Валерия Александровна 62 64 73 199 5 204 ЕГЭ Контракт
71 Камалова Камилла Рафисовна 70 60 73 203  0 203 ЕГЭ Контракт
72 Нафеев Аяз Ниязович 70 60 73 203  0 203 ЕГЭ Контракт
73 Гайсин Адель Ильшатович 70 46 87 203  0 203 ЕГЭ � Контракт �

74 Маликова Гузель Фанисовна 56 55 87 198 5 203 ЕГЭ � Контракт �

75 Алеева Зиля Наиловна 72 45 80 197 5 202 ЕГЭ Контракт
76 Виноградова Александра Юрьевна 68 67 67 202  0 202 ЕГЭ Контракт
77 Долгова Регина Андреевна 68 45 89 202  0 202 ЕГЭ Контракт
78 Садриева Лиана Ильшатовна 62 62 73 197 5 202 ЕГЭ Контракт
79 Кукушкина Анастасия Алексеевна 56 68 73 197 5 202 ЕГЭ Контракт
80 Фахрутдинова Алия Фирнадовна 72 54 70 196 5 201 ЕГЭ Контракт
81 Гайнуллина Ильзира Ильясовна 56 69 76 201  0 201 ЕГЭ Контракт
82 Маркин Никита Вадимович 68 62 70 200  0 200 ЕГЭ Контракт
83 Фархутдинова Диана Олеговна 62 62 76 200  0 200 ЕГЭ Контракт
84 Иванова Лилия Ильдаровна 62 56 82 200  0 200 ЕГЭ Контракт
85 Дьячков Валерий Андреевич 74 56 64 194 5 199 ЕГЭ Контракт
86 Новикова Дарья Игоревна 70 57 72 199  0 199 ЕГЭ Контракт
87 Рахматуллин Разиль Рамисович 70 57 72 199  0 199 ЕГЭ Контракт
88 Сайфуллин Булат Айратович 70 53 76 199  0 199 ЕГЭ Контракт
89 Шакурова Инзиля Ильшатовна 62 60 72 194 5 199 ЕГЭ Контракт
90 Жегалова Луиза Игоревна 56 54 89 199  0 199 ЕГЭ Контракт
91 Удовик Валерия Витальевна 56 62 80 198  0 198 ЕГЭ Контракт
92 Назмеев Данил Камилевич 72 51 69 192 5 197 ЕГЭ Контракт
93 Шитова Карина Сергеевна 62 59 76 197  0 197 ЕГЭ Контракт
94 Слепнев Данила Владимирович 56 70 71 197  0 197 ЕГЭ Контракт
95 Санду Василиса Валентиновна 45 60 87 192 5 197 ЕГЭ Контракт
96 Зарипова Камилла Радиковна 72 53 71 196  0 196 ЕГЭ Контракт
97 Ахметова Диляра Фаритовна 68 57 71 196  0 196 ЕГЭ Контракт
98 Хисматуллина Римма Азатовна 68 54 73 195  0 195 ЕГЭ � Контракт �

99 Закирова Резеда Рамисовна 68 49 78 195  0 195 ЕГЭ Контракт
100 Акберова Жасмин Рамилевна 50 72 73 195  0 195 ЕГЭ Контракт
101 Шамарданов Ильнар Айзатович 72 63 59 194  0 194 ЕГЭ Контракт
102 Камалетдинова Лиана Ириковна 56 61 72 189 5 194 ЕГЭ Контракт
103 Максимов Максим Андреевич 45 53 91 189 5 194 ЕГЭ Контракт
104 Акатова Екатерина Олеговна 56 59 78 193  0 193 ЕГЭ � Контракт �

105 Куликова Диана Данисовна 56 55 82 193  0 193 ЕГЭ Контракт
106 Наугольных Дарья Игоревна 50 63 80 193  0 193 ЕГЭ Контракт
107 Хафизова Зарина Айратовна 50 54 89 193  0 193 ЕГЭ Контракт
108 Хуснутдинов Ришат Ринатович 68 53 71 192  0 192 ЕГЭ Контракт
109 Гильманова Альбина Рамилевна 56 63 73 192  0 192 ЕГЭ Контракт
110 Нигматзянова Рузания Рустемовна 56 56 80 192  0 192 ЕГЭ Контракт
111 Гергарт Дарья Андреевна 56 54 82 192  0 192 ЕГЭ Контракт
112 Нурисламов Артур Зульфатович 50 71 71 192  0 192 ЕГЭ Контракт
113 Токарев Артем Владиславович 62 66 62 190  0 190 ЕГЭ Контракт �

114 Аймаханов Альберт Хамитович 62 63 65 190  0 190 ЕГЭ Контракт
115 Каюмова Зарина Каримовна 50 49 91 190  0 190 ЕГЭ Контракт
116 Лёвочкина Валерия Дмитриевна 70 55 64 189  0 189 ЕГЭ Контракт
117 Хайруллов Руслан Маратович 62 57 70 189  0 189 ЕГЭ Контракт
118 Алексеева Екатерина Владимировна 50 66 73 189  0 189 ЕГЭ � Контракт �

119 Мордвина-Исмагилова Аделина 
Евгеньевна 70 46 72 188  0 188 ЕГЭ Контракт

120 Ахметзянова Айгуль Маратовна 62 66 60 188  0 188 ЕГЭ � Контракт �

121 Казакова Екатерина Валерьевна 62 51 70 183 5 188 ЕГЭ � Контракт �

122 Имаев Артур Рустемович 56 54 78 188  0 188 ЕГЭ Контракт
123 Ахметшина Гузель Айратовна 56 52 80 188  0 188 ЕГЭ Контракт
124 Юсупова Лилия Ильдаровна 50 74 64 188  0 188 ЕГЭ Контракт
125 Вяткина Анна Алексеевна 50 68 65 183 5 188 ЕГЭ Контракт
126 Ткач Наталья Алексеевна 50 66 72 188  0 188 ЕГЭ Контракт
127 Фаттахова Диляра Марселевна 27 74 87 188  0 188 ЕГЭ Контракт
128 Антонов Игорь Андреевич 68 54 65 187  0 187 ЕГЭ Контракт
129 Шарипова Анжела Эдуардовна 62 54 71 187  0 187 ЕГЭ Контракт
130 Рахимзянов Даниф Анасович 50 57 80 187  0 187 ЕГЭ Контракт �

131 Ильясова Диана Эдуардовна 68 47 71 186  0 186 ЕГЭ Контракт
132 Хабибова Кристина Сергеевна 68 53 64 185  0 185 ЕГЭ Контракт
133 Плотникова Карина Сергеевна 45 68 72 185  0 185 ЕГЭ Контракт
134 Иванов Даниил Сергеевич 45 67 72 184  0 184 ЕГЭ Контракт
135 Галеева Алина Эриковна 68 45 70 183  0 183 ЕГЭ Контракт
136 Сагинбаева Рита Ришатовна 56 61 66 183  0 183 ЕГЭ Контракт
137 Кузнецов Максим Сергеевич 56 52 70 178 5 183 ЕГЭ Контракт
138 Захарова Анастасия Александровна 56 49 78 183  0 183 ЕГЭ Контракт
139 Савельян София Андреевна 45 69 69 183  0 183 ЕГЭ Контракт
140 Ахмедов Анар Тариелович 56 55 66 177 5 182 ЕГЭ Контракт
141 Волкова Анастасия Даниловна 50 61 71 182  0 182 ЕГЭ Контракт
142 Насртдинова Адиля Дамировна 62 55 64 181  0 181 ЕГЭ � Контракт �

143 Каламыцев Артем Витальевич 56 61 64 181  0 181 ЕГЭ Контракт
144 Макридин Роман Сергеевич 56 55 70 181  0 181 ЕГЭ Контракт
145 Измайлов Рамиль Равилевич 56 62 62 180  0 180 ЕГЭ Контракт
146 Закиров Руслан Ильнурович 45 62 73 180  0 180 ЕГЭ Контракт
147 Занатуллина Карина Ренатовна 56 56 67 179  0 179 ЕГЭ Контракт
148 Гришин Егор Александрович 50 60 69 179  0 179 ЕГЭ Контракт
149 Салимзянова Алина Ринатовна 56 61 60 177  0 177 ЕГЭ Контракт



150 Токранова Вероника Андреевна 56 54 67 177  0 177 ЕГЭ Контракт
151 Гарипов Рузаль Ниязович 50 55 72 177  0 177 ЕГЭ Контракт
152 Гайнуллина Ангелина Алексеевна 33 63 80 176  0 176 ЕГЭ Контракт
153 Хаматвалиева Динара Илдаровна 68 52 55 175  0 175 ЕГЭ Контракт
154 Сайфутдинова Элина Рустемовна 45 54 71 170 5 175 ЕГЭ Контракт
155 Кунгурова Элина Радиковна 39 66 70 175  0 175 ЕГЭ Контракт
156 Шакирова Айгель Илхамовна 56 53 65 174  0 174 ЕГЭ Контракт
157 Галактионова Анастасия Игоревна 56 51 67 174  0 174 ЕГЭ Контракт
158 Антонов Кирилл Владимирович 50 51 73 174  0 174 ЕГЭ Контракт
159 Игонина Арина Дмитриевна 45 62 67 174  0 174 ЕГЭ Контракт
160 Сунгатуллина Камиля Хакимовна 39 53 82 174  0 174 ЕГЭ Контракт
161 Миназова Лилия Ришатовна 70 54 49 173  0 173 ЕГЭ Контракт
162 Назмутдинова Лейсан Расуловна 56 51 66 173  0 173 ЕГЭ Контракт
163 Сбитнева Ксения Ильинична 56 51 66 173  0 173 ЕГЭ Контракт
164 Мардегалямова Резеда Ильдаровна 56 44 73 173  0 173 ЕГЭ Контракт
165 Безертинова Азалия Чингизовна 33 60 80 173  0 173 ЕГЭ Контракт
166 Кокнаева Анастасия Олеговна 62 54 56 172  0 172 ЕГЭ Контракт
167 Мельникова София Вячеславовна 56 57 59 172  0 172 ЕГЭ � Контракт �

168 Федорова Мария Дмитриевна 45 63 64 172  0 172 ЕГЭ Контракт
169 Хабибуллин Марат Муршитович 56 54 61 171  0 171 ЕГЭ Контракт
170 Халирахманова Гузель Фагимовна 56 54 61 171  0 171 ЕГЭ � Контракт �

171 Нуриев Ирек Маратович 45 61 65 171  0 171 ЕГЭ Контракт
172 Опарина Виктория Алексеевна 45 60 66 171  0 171 ЕГЭ Контракт
173 Салихов Рамис Рамилевич 39 59 71 169  0 169 ЕГЭ � Контракт �

174 Шигапова Далия Айратовна 62 46 59 167  0 167 ЕГЭ Контракт
175 Цветова Яна Игоревна 56 56 55 167  0 167 ЕГЭ Контракт
176 Баймурзина Алёна Евгеньевна 39 60 67 166  0 166 ЕГЭ Контракт
177 Волкова Вероника Валерьевна 39 54 72 165  0 165 ЕГЭ Контракт
178 Ибрагимова Регина Артуровна 56 52 56 164  0 164 ЕГЭ Контракт
179 Жарковская Анна Константиновна 45 48 71 164  0 164 ЕГЭ Контракт
180 Ахметханова Алина Ильшатовна 33 59 66 158 5 163 ЕГЭ Контракт
181 Сабитов Ирназ Фаридович 56 45 61 162  0 162 ЕГЭ Контракт
182 Зянова Камилла Рамилевна 39 49 73 161  0 161 ЕГЭ Контракт
183 Шомин Александр Алексеевич 33 62 66 161  0 161 ЕГЭ Контракт
184 Гарипов Марат Султанович 45 51 64 160  0 160 ЕГЭ Контракт
185 Миннуллина Эльза Рустамовна 33 60 67 160  0 160 ЕГЭ Контракт
186 Абрамов Андрей Евгеньевич 50 44 65 159  0 159 ЕГЭ Контракт
187 Абубакирова Карина Рустемовна 33 53 73 159  0 159 ЕГЭ Контракт
188 Хуснетдинов Руслан Газинурович 56 49 53 158  0 158 ЕГЭ � Контракт �

189 Галиев Рамиль Ильшатович 50 47 61 158  0 158 ЕГЭ Контракт
190 Караваев Егор Александрович 45 51 60 156  0 156 ЕГЭ Контракт
191 Хуснутдинов Булат Ильмирович 39 61 56 156  0 156 ЕГЭ Контракт
192 Краснинская Анастасия Витальевна 56 44 55 155  0 155 ЕГЭ Контракт
193 Халиуллин Динар Алмазович 50 44 61 155  0 155 ЕГЭ Контракт
194 Мельникова Ксения Сергеевна 33 53 69 155  0 155 ЕГЭ Контракт
195 Макаров Павел Андреевич 27 62 66 155  0 155 ЕГЭ Контракт
196 Павлова Евгения Александровна 27 52 76 155  0 155 ЕГЭ Контракт
197 Галеев Ильфат Маратович 50 53 51 154  0 154 ЕГЭ Контракт
198 Вафина Ильвина Ильшатовна 45 60 49 154  0 154 ЕГЭ Контракт
199 Малышева Мария Ивановна 39 49 65 153  0 153 ЕГЭ Контракт
200 Суюндуков Ислам Адибович 33 53 66 152  0 152 Совм. Контракт
201 Чучелина Дарья Алексеевна 33 46 73 152  0 152 ЕГЭ Контракт
202 Исмагилова Альбина Айдаровна 27 55 70 152  0 152 ЕГЭ � Контракт �

203 Слепнев Кирилл Владимирович 45 51 55 151  0 151 ЕГЭ � Контракт �

204 Шарафутдинова Миляуша Камилевна 45 49 57 151  0 151 ЕГЭ Контракт
205 Хайруллин Азамат Булатович 39 42 70 151  0 151 ЕГЭ Контракт
206 Хафизова Зиля Шамилевна 27 59 65 151  0 151 ЕГЭ Контракт
207 Хасанова Адилия Ахтам кизи 45 44 61 150  0 150 ЕГЭ � Контракт �

208 Закиров Ильдан Рафикович 45 48 56 149  0 149 ЕГЭ � Контракт �

209 Лутфуллин Ризван Фаизович 33 51 60 144 5 149 ЕГЭ Контракт
210 Шарипов Инсаф Фаритович 33 54 61 148  0 148 ЕГЭ Контракт
211 Хакимуллин Артур Ильдарович 33 49 66 148  0 148 ЕГЭ Контракт
212 Нигматзянова Илина Шамилевна 33 46 69 148  0 148 ЕГЭ Контракт
213 Аюпова Наиля Рашадовна 33 45 69 147  0 147 ЕГЭ Контракт
214 Вшивцева Евгения Александровна 45 49 49 143  0 143 ЕГЭ Контракт
215 Мамедова Камалия Вахидовна 33 54 56 143  0 143 ЕГЭ Контракт
216 Носова Юлия Вячеславовна 27 61 54 142  0 142 ЕГЭ Контракт
217 Ахметзянов Раушан Салихович 45 53 43 141  0 141 ЕГЭ Контракт
218 Пенькова Анастасия Павловна 39 48 54 141  0 141 ЕГЭ Контракт
219 Елизаров Владислав Владимирович 27 53 61 141  0 141 ЕГЭ Контракт
220 Хусаенова Гульфина Рамилевна 27 56 54 137  0 137 ЕГЭ Контракт
221 Рябова Анна Сергеевна 27 42 66 135  0 135 ЕГЭ Контракт
222 Маннанова Алина Робертовна 33 44 57 134  0 134 ЕГЭ Контракт
223 Гизатуллин Фандас Завдатович 27 47 53 127 5 132 ЕГЭ Контракт
224 Никитина Алёна Юрьевна 27 44 57 128  0 128 ЕГЭ Контракт
225 Осипова Чулпан Аликовна 27 47 53 127  0 127 ЕГЭ Контракт
226 Кутергин Кирилл Сергеевич 39 48 39 126  0 126 ЕГЭ Контракт
227 Исаков Владислав Евгеньевич 45 66 111  0 111 Совм. Контракт �

228 Гайфетдинова Зиля Фаритовна  0 5 5 ВИ � Контракт �

229 Зарипова Хания Фанисовна  0 5 5 ВИ Контракт �

230 Гарифуллина Аделина Айратовна  0  0  0 ВИ � Контракт �

231 Гилазутдинов Камиль Фаридович  0  0  0 ВИ Контракт
232 Давлетшина Гульсина Равилевна  0  0  0 ВИ Контракт



233 Ерастов Артур Заухарович  0  0  0 ВИ Контракт
234 Иванова Анна Алексеевна  0  0  0 ВИ Контракт
235 Сафиуллина Лилия Рафисовна  0  0  0 ВИ Контракт
236 Турдиева Шахло Баходир кизи  0  0  0 ВИ Контракт �



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:22:50.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии
Направление подготовки/специальность - Ландшафтная архитектура
Конкурсная группа - Ланшафтная архитектура / Очно / Бак / Бюджет
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 16. 

№ ФИО

М
ат

ем
ат

ик
а

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Малышкина Эльза Евгеньевна 72 74 100 246 5 251 ЕГЭ Бюджет
2 Марчук Элина Руслановна 80 68 89 237 5 242 ЕГЭ Бюджет
3 Сисина Софья Николаевна 70 79 85 234  0 234 ЕГЭ Бюджет
4 Нуриева Алсина Ришатовна 70 73 85 228 5 233 ЕГЭ Бюджет
5 Васильева Екатерина Дмитриевна 70 72 91 233  0 233 ЕГЭ � Бюджет �

6 Назарецкая Анастасия Вадимовна 76 70 85 231  0 231 ЕГЭ Бюджет
7 Ефремов Александр Энгельсович 72 66 91 229  0 229 ЕГЭ Бюджет
8 Ускова Татьяна Игоревна 70 72 82 224 5 229 ЕГЭ Бюджет
9 Комиссарова Айгуль Рустэмовна 70 69 87 226  0 226 ЕГЭ Бюджет

10 Гиматова Яна Амировна 80 66 78 224  0 224 ЕГЭ Бюджет
11 Романова Алия Валерьевна 70 73 76 219 5 224 ЕГЭ Бюджет
12 Разяпова Ания Илгизовна 74 57 87 218 5 223 ЕГЭ � Бюджет �

13 Петрова Ксения Геннадьевна 78 56 87 221  0 221 ЕГЭ Бюджет
14 Степанова Вероника Петровна 70 61 85 216 5 221 ЕГЭ Бюджет
15 Силантьева Екатерина Николаевна 68 66 87 221  0 221 ЕГЭ Бюджет
16 Усанова Лада Владимировна 74 76 70 220  0 220 ЕГЭ Бюджет
17 Ибрагимова Гульназ Данисовна 68 74 78 220  0 220 ЕГЭ Бюджет
18 Григорьева Екатерина Витальевна 62 64 89 215 5 220 ЕГЭ Бюджет
19 Шафигуллин Ренат Филгатович 70 61 82 213 5 218 ЕГЭ � Бюджет �

20 Акберова Илюза Ильгизовна 82 55 80 217  0 217 ЕГЭ Бюджет
21 Мисбахова Гузель Азатовна 80 53 78 211 5 216 ЕГЭ Бюджет
22 Чернова Анастасия Евгеньевна 62 74 80 216  0 216 ЕГЭ Бюджет
23 Карпухина Ангелина Олеговна 74 63 78 215  0 215 ЕГЭ Бюджет
24 Шафигулин Альмир Азатович 76 72 66 214  0 214 ЕГЭ Бюджет
25 Володягина Алёна Александровна 68 55 89 212  0 212 ЕГЭ Бюджет
26 Кудисова Александра Сергеевна 68 53 91 212  0 212 ЕГЭ Бюджет
27 Паранин Данил Денисович 62 84 66 212  0 212 ЕГЭ Бюджет
28 Смольников Василий Владимирович 68 61 82 211  0 211 ЕГЭ Бюджет
29 Васильева Елизавета Андреевна 68 57 82 207  0 207 ЕГЭ Бюджет
30 Галиева Альбина Илфаковна 70 64 69 203  0 203 ЕГЭ Бюджет
31 Щеглова Александра Сергеевна 68 55 80 203  0 203 ЕГЭ Бюджет
32 Саттарова Элина Равиловна 72 61 69 202  0 202 ЕГЭ � Бюджет �

33 Сысоева Анна Андреевна 70 60 72 202  0 202 ЕГЭ Бюджет
34 Идиятуллина Гузель Рустамовна 74 46 76 196 5 201 ЕГЭ Бюджет
35 Давлетова Илина Ирековна 62 59 80 201  0 201 ЕГЭ Бюджет
36 Салахова Гулина Рустемовна 68 59 72 199  0 199 ЕГЭ � Бюджет �

37 Шарафутдинова Лейля Фанисовна 56 61 82 199  0 199 ЕГЭ Бюджет
38 Шаяхметов Рафис Фанисович 74 53 71 198  0 198 ЕГЭ Бюджет
39 Карамуллина Юлия Тагировна 74 48 76 198  0 198 ЕГЭ Бюджет
40 Кирилина Ирина Алексеевна 62 56 80 198  0 198 ЕГЭ � Бюджет �

41 Юркина-Ни Милана Борисовна 62 55 78 195  0 195 ЕГЭ � Бюджет �

42 Мингалиева Айгуль Рамилевна 62 52 80 194  0 194 ЕГЭ Бюджет
43 Мухамедьярова Зульфина Салаватовна 68 52 73 193  0 193 ЕГЭ Бюджет
44 Степанова Анастасия Евгеньевна 68 47 78 193  0 193 ЕГЭ � Бюджет �

45 Хасанова Альбина Ниловна 56 66 71 193  0 193 ЕГЭ Бюджет
46 Галимов Марат Фанисович 50 65 78 193  0 193 ЕГЭ Бюджет
47 Чершинцев Никита Сергеевич 56 64 72 192  0 192 ЕГЭ Бюджет
48 Габдрахманова Айсылу Рафиловна 50 60 82 192  0 192 ЕГЭ Бюджет
49 Минигалеева Рузия Ринатовна 70 48 72 190  0 190 ЕГЭ Бюджет
50 Хадиева Иделия Ханифовна 62 48 78 188  0 188 ЕГЭ Бюджет
51 Андреева Ангелина Александровна 50 56 82 188  0 188 ЕГЭ Бюджет
52 Козлова Анна Александровна 62 53 72 187  0 187 ЕГЭ Бюджет
53 Муртазин Ришат Салаватович 62 65 59 186  0 186 ЕГЭ Бюджет
54 Аидова Гузалия Рафаилевна 56 57 73 186  0 186 ЕГЭ Бюджет
55 Быкова Юлия Александровна 45 63 78 186  0 186 ЕГЭ Бюджет
56 Петрова Наталья Сергеевна 62 44 78 184  0 184 ЕГЭ Бюджет
57 Ходкова Анастасия Сергеевна 50 61 73 184  0 184 ЕГЭ Бюджет
58 Шакиров Ильназ Ильгамович 45 64 70 179 5 184 ЕГЭ Бюджет
59 Назмутдинова Дария Шамилевна 45 61 78 184  0 184 ЕГЭ Бюджет
60 Камалова Диана Викторовна 56 51 76 183  0 183 ЕГЭ � Бюджет �

61 Кутявина Дарья Николаевна 62 48 72 182  0 182 ЕГЭ Бюджет
62 Хайдарова Гавхарой Хайруллозода 62 53 66 181  0 181 ЕГЭ Бюджет
63 Зайнетдинова Камилла Руслановна 45 59 76 180  0 180 ЕГЭ Бюджет
64 Давлетшина Илюза Радиковна 50 57 72 179  0 179 ЕГЭ Бюджет
65 Рахматова Маргарита Эдуардовна 56 50 71 177  0 177 ЕГЭ � Бюджет �

66 Галиева Лейсан Вазиховна 56 51 69 176  0 176 ЕГЭ Бюджет
67 Грибова Дарья Михайловна 56 51 69 176  0 176 ЕГЭ Бюджет
68 Ахмедзянова Камила Вазыховна 50 46 80 176  0 176 ЕГЭ Бюджет



69 Паненкова Екатерина Владимировна 45 51 80 176  0 176 ЕГЭ Бюджет �

70 Голубина Диана Александровна 50 47 73 170 5 175 ЕГЭ Бюджет
71 Зарипов Азат Раузитович 62 56 56 174  0 174 ЕГЭ Бюджет
72 Скворцова Василиса Викторовна 56 47 70 173  0 173 ЕГЭ � Бюджет �

73 Хабибуллин Фанис Флюсович 39 55 73 167 5 172 ЕГЭ Бюджет
74 Евстигнеев Данила Андреевич 62 52 57 171  0 171 ЕГЭ Бюджет
75 Сафиуллин Рафаэль Рустамович 45 66 60 171  0 171 ЕГЭ Бюджет
76 Халфина Диля Рамилевна 45 59 67 171  0 171 ЕГЭ Бюджет
77 Азизова Арина Рустемовна 50 48 72 170  0 170 ЕГЭ Бюджет
78 Мухаметзянова Алина Маратовна 62 43 64 169  0 169 ЕГЭ Бюджет
79 Чистикова София Андреевна 50 48 71 169  0 169 ЕГЭ Бюджет
80 Лукманова Сафия Рамилевна 39 60 70 169  0 169 ЕГЭ Бюджет
81 Васильева Ангелина Алексеевна 27 59 83 169  0 169 ЕГЭ Бюджет
82 Селянин Глеб Александрович 33 65 69 167  0 167 ЕГЭ Бюджет
83 Назмутдинова Лейсан Расуловна 56 44 66 166  0 166 ЕГЭ Бюджет
84 Синеева Ирина Геннадьевна 56 43 67 166  0 166 ЕГЭ Бюджет
85 Мишанина Юлия Анатольевна 56 40 70 166  0 166 ЕГЭ Бюджет
86 Хайруллин Ильнар Динарович 56 48 59 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
87 Якубова Лола Фархадовна 45 47 70 162  0 162 ЕГЭ Бюджет
88 Гарипова Илина Ильдаровна 45 43 73 161  0 161 ЕГЭ Бюджет
89 Окружнов Тимофей Дмитриевич 62 40 57 159  0 159 ЕГЭ Бюджет
90 Галиева Аделина Тимуровна 39 48 67 154  0 154 ЕГЭ Бюджет
91 Миргазизов Ильназ Дамирович 39 48 66 153  0 153 ЕГЭ Бюджет
92 Соковина Полина Николаевна 39 40 73 152  0 152 ЕГЭ Бюджет
93 Хохрякова Мария Андреевна 33 48 71 152  0 152 ЕГЭ Бюджет
94 Полканова Ульяна Михайловна 39 40 72 151  0 151 ЕГЭ Бюджет
95 Елина Светлана Андреевна 39 46 65 150  0 150 ЕГЭ Бюджет
96 Губайдуллин Артем Нилович 33 39 72 144 5 149 ЕГЭ Бюджет
97 Рубцова Ксения Николаевна 45 47 56 148  0 148 ЕГЭ Бюджет
98 Арифуллова Луиза Рустемовна 45 39 56 140 5 145 ЕГЭ Бюджет
99 Шахтина Наталья Александронва 39 78 117  0 117 Совм. Бюджет

100 Ощепков Даниил Игоревич 27 36 50 113  0 113 ЕГЭ Бюджет
101 Парамонов Сергей Андреевич 65 65  0 65 Совм. Бюджет
102 Галиахметова Илюза Фариловна 56 56 5 61 Совм. Бюджет
103 Аббазова Зарина Шафиковна  0 5 5 ВИ Бюджет
104 Демышева Влада Андреевна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

105 Еремина Екатерина Олеговна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

106 Низамеева Валентина Ильгизовна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

107 Рюмочкин Александр Андреевич  0 5 5 ВИ Бюджет
108 Сашина Лиана Павловна  0 5 5 ВИ Бюджет �

109 Торощина Екатерина Алексеевна  0 5 5 ВИ Бюджет
110 Юркова Екатерина Сергеевна  0 5 5 ВИ Бюджет
111 Ахметзянова Айсина Госмановна  0  0  0 ВИ Бюджет
112 Батыров Артур Ахматович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

113 Валеев Раиль Рамилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
114 Галеев Раниль Рифатович  0  0  0 ВИ Бюджет
115 Горбунов Иван Сергеевич  0  0  0 ВИ Бюджет
116 Гроздов Максим Викторович  0  0  0 ВИ Бюджет
117 Гумеров Марсель Ильшатович  0  0  0 ВИ Бюджет
118 Журавлева Инна Маратовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

119 Землянская Екатерина Сергеевна  0  0  0 ВИ Бюджет
120 Ибрагимова Карина Альбертовна  0  0  0 ВИ Бюджет
121 Каюмов Адель Дамирович  0  0  0 ВИ Бюджет
122 Куличков Сафаддин Дахилович  0  0  0 ВИ Бюджет
123 Низамов Роман Эдуардович  0  0  0 ВИ Бюджет �

124 Низамова Марина Эдуардовна  0  0  0 ВИ Бюджет �

125 Павленко Дарья Павловна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

126 Свищева Кристина Сергеевна  0  0  0 ВИ Бюджет
127 Титов Кирилл Сергеевич  0  0  0 ВИ Бюджет
128 Фазлеев Максим Наилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
129 Федорина Ксения Валерьевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

130 Хабибуллин Рамис Рифкатович  0  0  0 ВИ Бюджет
131 Хисматова Евгения Олеговна  0  0  0 ВИ Бюджет



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:22:50.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии
Направление подготовки/специальность - Ландшафтная архитектура
Конкурсная группа - Ланшафтная архитектура / Очно / Бак / Контракт
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 2. 

№ ФИО

М
ат

ем
ат

ик
а

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Чернова Анастасия Евгеньевна 62 74 80 216  0 216 ЕГЭ Контракт
2 Чистикова София Андреевна 50 48 71 169  0 169 ЕГЭ Контракт
3 Назмутдинова Лейсан Расуловна 56 44 66 166  0 166 ЕГЭ Контракт
4 Соковина Полина Николаевна 39 40 73 152  0 152 ЕГЭ Контракт
5 Полканова Ульяна Михайловна 39 40 72 151  0 151 ЕГЭ Контракт
6 Рубцова Ксения Николаевна 45 47 56 148  0 148 ЕГЭ Контракт
7 Фазлеев Максим Наилевич  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:22:50.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии
Направление подготовки/специальность - Лесное дело
Конкурсная группа - Лесное дело / Очно / Бак / Бюджет
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 16. 

№ ФИО

М
ат

ем
ат

ик
а

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Малышкина Эльза Евгеньевна 72 74 100 246 5 251 ЕГЭ Бюджет
2 Нуриева Алсина Ришатовна 70 73 85 228 5 233 ЕГЭ Бюджет
3 Васильева Екатерина Дмитриевна 70 72 91 233  0 233 ЕГЭ Бюджет
4 Ускова Татьяна Игоревна 70 72 82 224 5 229 ЕГЭ Бюджет
5 Комиссарова Айгуль Рустэмовна 70 69 87 226  0 226 ЕГЭ Бюджет
6 Разяпова Ания Илгизовна 74 57 87 218 5 223 ЕГЭ Бюджет
7 Силантьева Екатерина Николаевна 68 66 87 221  0 221 ЕГЭ Бюджет
8 Шарифуллина Айсылу Дамировна 74 70 76 220  0 220 ЕГЭ Бюджет
9 Шафигуллин Ренат Филгатович 70 61 82 213 5 218 ЕГЭ Бюджет

10 Мубаракзянова Алина Линаровна 68 59 89 216  0 216 ЕГЭ Бюджет
11 Каташ Софья Дмитрьевна 72 63 78 213  0 213 ЕГЭ Бюджет
12 Паранин Данил Денисович 62 84 66 212  0 212 ЕГЭ Бюджет
13 Залялетдинова Ангелина Альбертовна 62 65 78 205  0 205 Совм. Бюджет
14 Галиева Альбина Илфаковна 70 64 69 203  0 203 ЕГЭ Бюджет
15 Никифоров Дмитрий Юрьевич 76 59 67 202  0 202 ЕГЭ Бюджет
16 Салахова Гулина Рустемовна 68 59 72 199  0 199 ЕГЭ Бюджет
17 Шарафутдинова Лейля Фанисовна 56 61 82 199  0 199 ЕГЭ Бюджет
18 Галимуллин Альмир Азатович 74 50 69 193 5 198 ЕГЭ Бюджет
19 Карамуллина Юлия Тагировна 74 48 76 198  0 198 ЕГЭ Бюджет �

20 Кирилина Ирина Алексеевна 62 56 80 198  0 198 ЕГЭ Бюджет
21 Шашин Алексей Владимирович 56 64 72 192 5 197 ЕГЭ Бюджет
22 Юркина-Ни Милана Борисовна 62 55 78 195  0 195 ЕГЭ Бюджет
23 Мингалиева Айгуль Рамилевна 62 52 80 194  0 194 ЕГЭ Бюджет
24 Мухамедьярова Зульфина Салаватовна 68 52 73 193  0 193 ЕГЭ Бюджет
25 Степанова Анастасия Евгеньевна 68 47 78 193  0 193 ЕГЭ Бюджет
26 Галимов Марат Фанисович 50 65 78 193  0 193 ЕГЭ Бюджет
27 Чершинцев Никита Сергеевич 56 64 72 192  0 192 ЕГЭ Бюджет
28 Габдрахманова Айсылу Рафиловна 50 60 82 192  0 192 ЕГЭ Бюджет
29 Минигалеева Рузия Ринатовна 70 48 72 190  0 190 ЕГЭ Бюджет
30 Гарифуллин Рамис Рафисович 70 51 66 187  0 187 ЕГЭ Бюджет
31 Козлова Анна Александровна 62 53 72 187  0 187 ЕГЭ Бюджет
32 Рахматуллина Эвелина Маратовна 56 59 72 187  0 187 ЕГЭ Бюджет
33 Муртазин Ришат Салаватович 62 65 59 186  0 186 ЕГЭ Бюджет
34 Аидова Гузалия Рафаилевна 56 57 73 186  0 186 ЕГЭ � Бюджет �

35 Гилева Ирина Андреевна 56 50 80 186  0 186 ЕГЭ Бюджет
36 Ходкова Анастасия Сергеевна 50 61 73 184  0 184 ЕГЭ Бюджет
37 Дубинина Юлия Андреевна 50 43 91 184  0 184 ЕГЭ Бюджет
38 Шакиров Ильназ Ильгамович 45 64 70 179 5 184 ЕГЭ Бюджет
39 Камалова Диана Викторовна 56 51 76 183  0 183 ЕГЭ Бюджет
40 Кутявина Дарья Николаевна 62 48 72 182  0 182 ЕГЭ Бюджет
41 Хайдарова Гавхарой Хайруллозода 62 53 66 181  0 181 ЕГЭ Бюджет
42 Шафиков Адель Рамилевич 56 53 71 180  0 180 ЕГЭ Бюджет �

43 Галиев Арслан Тимурович 56 52 72 180  0 180 ЕГЭ Бюджет
44 Зайнетдинова Камилла Руслановна 45 59 76 180  0 180 ЕГЭ Бюджет
45 Бугорков Илья Николаевич 62 48 69 179  0 179 ЕГЭ Бюджет
46 Давлетшина Илюза Радиковна 50 57 72 179  0 179 ЕГЭ Бюджет
47 Скворцова Василиса Викторовна 56 47 70 173  0 173 ЕГЭ Бюджет
48 Ефремова Эльвира Александровна 45 48 80 173  0 173 ЕГЭ Бюджет
49 Сафиуллин Рафаэль Рустамович 45 66 60 171  0 171 ЕГЭ Бюджет
50 Халфина Диля Рамилевна 45 59 67 171  0 171 ЕГЭ Бюджет
51 Газизов Салих Шарифуллович 39 55 76 170  0 170 ЕГЭ Бюджет
52 Мишанина Юлия Анатольевна 56 40 70 166  0 166 ЕГЭ Бюджет
53 Горбатова Александра Сергеевна 45 42 72 159 5 164 ЕГЭ Бюджет
54 Хайруллин Ильнар Динарович 56 48 59 163  0 163 ЕГЭ Бюджет
55 Гарипова Илина Ильдаровна 45 43 73 161  0 161 ЕГЭ Бюджет
56 Кафизов Вадим Сергеевич 50 47 62 159  0 159 ЕГЭ Бюджет
57 Ахметзянов Тагир Фанисович 33 63 56 152  0 152 ЕГЭ Бюджет
58 Самигуллин Рафиль Ильгизович 50 46 49 145 5 150 ЕГЭ Бюджет
59 Кулышева Элина Игоревна 45 40 64 149  0 149 ЕГЭ Бюджет
60 Губайдуллин Артем Нилович 33 39 72 144 5 149 ЕГЭ Бюджет
61 Арифуллова Луиза Рустемовна 45 39 56 140 5 145 ЕГЭ Бюджет
62 Чикурова Валерия Алексеевна 56 43 45 144  0 144 ЕГЭ Бюджет
63 Сафина Наиля Рашитовна 33 47 60 140  0 140 ЕГЭ Бюджет
64 Иванов Дмитрий Сергеевич 45 38 53 136  0 136 ЕГЭ Бюджет
65 Адилханов Айдар Русланович 33 40 55 128  0 128 ЕГЭ Бюджет
66 Иванов Данил Эдуардович 27 39 62 128  0 128 ЕГЭ Бюджет
67 Воронов Иван Сергеевич 50 72 122  0 122 Совм. Бюджет
68 Ощепков Даниил Игоревич 27 36 50 113  0 113 ЕГЭ Бюджет



69 Тютина Айриса Агзамовна 27 70 97  0 97 Совм. Бюджет
70 Шигапова Алзира Баграмовна 64 64 5 69 Совм. Бюджет
71 Парамонов Сергей Андреевич 65 65  0 65 Совм. � Бюджет �

72 Аббазова Зарина Шафиковна  0 5 5 ВИ Бюджет
73 Демышева Влада Андреевна  0 5 5 ВИ Бюджет
74 Еремина Екатерина Олеговна  0 5 5 ВИ Бюджет
75 Низамеева Валентина Ильгизовна  0 5 5 ВИ Бюджет
76 Новокшонов Дмитрий Максимович  0 5 5 ВИ � Бюджет �

77 Рюмочкин Александр Андреевич  0 5 5 ВИ Бюджет
78 Сашина Лиана Павловна  0 5 5 ВИ Бюджет
79 Торощина Екатерина Алексеевна  0 5 5 ВИ Бюджет
80 Юркова Екатерина Сергеевна  0 5 5 ВИ Бюджет
81 Ахметзянова Айсина Госмановна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

82 Вильданов Дияз Салихзянович  0  0  0 ВИ � Бюджет
83 Галеев Раниль Рифатович  0  0  0 ВИ � Бюджет
84 Гарабова Ксения Андреевна  0  0  0 ВИ Бюджет
85 Горбунов Иван Сергеевич  0  0  0 ВИ Бюджет
86 Гумеров Марсель Ильшатович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

87 Давлетов Ильгиз Ильнурович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

88 Журавлева Инна Маратовна  0  0  0 ВИ Бюджет
89 Землянская Екатерина Сергеевна  0  0  0 ВИ Бюджет
90 Ибрагимова Карина Альбертовна  0  0  0 ВИ Бюджет
91 Каримов Эмиль Айратович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

92 Каюмов Адель Дамирович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

93 Куличков Сафаддин Дахилович  0  0  0 ВИ Бюджет �

94 Насыров Азат Маннурович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

95 Нигматуллина Нарина Рамилевна  0  0  0 ВИ Бюджет
96 Низамов Роман Эдуардович  0  0  0 ВИ Бюджет
97 Низамова Марина Эдуардовна  0  0  0 ВИ Бюджет
98 Нуриев Булат Альбертович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

99 Павленко Дарья Павловна  0  0  0 ВИ Бюджет
100 Рахимова Райхана Руслановна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

101 Сандимирова Мария Николаевна  0  0  0 ВИ Бюджет
102 Титов Кирилл Сергеевич  0  0  0 ВИ Бюджет
103 Тупаев Геннадий Петрович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

104 Федорина Ксения Валерьевна  0  0  0 ВИ Бюджет
105 Хабибуллин Рамис Рифкатович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

106 Халиков Рустэм Наилевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

107 Халиуллин Данис Назимович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

108 Хамитов Дамир Ринатович  0  0  0 ВИ Бюджет
109 Хисматова Евгения Олеговна  0  0  0 ВИ Бюджет



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:22:50.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии
Направление подготовки/специальность - Лесное дело
Конкурсная группа - Лесное дело / Очно / Бак / Контракт
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 2. 

№ ФИО

М
ат

ем
ат

ик
а

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Полканова Ульяна Михайловна 39 40 72 151  0 151 ЕГЭ Контракт
2 Чикурова Валерия Алексеевна 56 43 45 144  0 144 ЕГЭ Контракт
3 Адилханов Айдар Русланович 33 40 55 128  0 128 ЕГЭ Контракт
4 Рахимова Райхана Руслановна  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:22:50.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии
Направление подготовки/специальность - Экология и природопользование
Конкурсная группа - Экология / Очно / Бак / Бюджет
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 8. 

№ ФИО

Ге
ог

ра
фи

я

М
ат

ем
ат

ик
а

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Ижик Виталина Алексеевна 83 80 91 254 5 259 ЕГЭ Бюджет
2 Каримова Эльина Айдаровна 67 74 98 239 10 249 ЕГЭ Бюджет
3 Логачева Анастасия Михайловна 87 74 87 248  0 248 ЕГЭ Бюджет
4 Габдуллина Альбина Марсовна 78 72 91 241  0 241 ЕГЭ Бюджет
5 Долгополова Дарья Константиновна 83 70 87 240  0 240 ЕГЭ Бюджет
6 Гусамова Амина Ниловна 74 56 98 228 5 233 ЕГЭ � Бюджет �

7 Петрова Ксения Геннадьевна 66 78 87 231  0 231 ЕГЭ Бюджет
8 Беззубова Татьяна Николаевна 66 74 85 225 5 230 ЕГЭ Бюджет
9 Ибрагимова Зарина Руслановна 74 68 87 229  0 229 ЕГЭ Бюджет

10 Шарифуллина Айсылу Дамировна 78 74 76 228  0 228 ЕГЭ Бюджет
11 Касимова Аделина Рафаиловна 78 76 72 226  0 226 ЕГЭ Бюджет
12 Латыпова Азалия Рамилевна 67 68 89 224  0 224 ЕГЭ Бюджет
13 Калимуллина Миляуша Лаисовна 74 70 78 222  0 222 ЕГЭ � Бюджет �

14 Самсонов Сергей Юрьевич 83 62 76 221  0 221 ЕГЭ Бюджет �

15 Раззоренова Александра Александровна 69 70 82 221  0 221 ЕГЭ Бюджет
16 Созонова Виктория Алексеевна 65 68 82 215  0 215 ЕГЭ Бюджет
17 Аннамурадова Гузель Шамурадовна 60 68 85 213  0 213 ЕГЭ Бюджет
18 Глонина Яна Юрьевна 58 62 91 211  0 211 ЕГЭ Бюджет
19 Карпова Диана Андреевна 63 56 91 210  0 210 ЕГЭ Бюджет
20 Фазулзянов Айтуган Айдарович 64 56 89 209  0 209 ЕГЭ Бюджет
21 Ильина Дарья Юрьевна 83 39 85 207  0 207 ЕГЭ Бюджет
22 Газетдинов Фарит Ильгизарович 64 70 72 206  0 206 ЕГЭ Бюджет
23 Соболева Анна Валерьевна 58 70 78 206  0 206 ЕГЭ Бюджет
24 Якупова Дина Расулевна 61 56 87 204  0 204 ЕГЭ Бюджет
25 Кириллов Кирилл Евгеньевич 66 70 67 203  0 203 ЕГЭ � Бюджет �

26 Вафин Рустем Рашатович 67 62 73 202  0 202 ЕГЭ Бюджет
27 Файзрахманов Алмаз Фаилович 64 68 70 202  0 202 ЕГЭ Бюджет
28 Кутявина Дарья Николаевна 67 62 72 201  0 201 ЕГЭ Бюджет
29 Шарафутдинова Алсу Альбертовна 61 68 72 201  0 201 ЕГЭ � Бюджет �

30 Зарипова Алина Ленаровна 57 68 76 201  0 201 ЕГЭ � Бюджет �

31 Семашкина Ирина Сергеевна 62 68 70 200  0 200 ЕГЭ Бюджет
32 Бугорков Илья Николаевич 68 62 69 199  0 199 ЕГЭ Бюджет
33 Хабибова Кристина Сергеевна 66 68 64 198  0 198 ЕГЭ Бюджет
34 Паранин Данил Денисович 69 62 66 197  0 197 ЕГЭ Бюджет
35 Муратов Равиль Рамилевич 68 50 78 196  0 196 ЕГЭ � Бюджет �

36 Форофонова Кристина Дмитриевна 64 56 71 191 5 196 ЕГЭ Бюджет
37 Волкова Дарья Андреевна 67 56 72 195  0 195 ЕГЭ Бюджет
38 Пугачевская Эльвира Вячеславовна 65 50 80 195  0 195 ЕГЭ Бюджет
39 Феоктистов Виктор Иванович 67 56 71 194  0 194 ЕГЭ Бюджет
40 Батталов Ильсур Ильнурович 66 68 60 194  0 194 ЕГЭ � Бюджет �

41 Вахитов Ярослав Дмитриевич 67 56 70 193  0 193 ЕГЭ � Бюджет �

42 Русачкова Анна Дмитриевна 63 50 80 193  0 193 ЕГЭ � Бюджет �

43 Биба Елена Михайлова 52 50 91 193  0 193 Совм. Бюджет �

44 Григорьева Анна Николаевна 55 50 82 187 5 192 ЕГЭ Бюджет
45 Галактионова Анастасия Игоревна 68 56 67 191  0 191 ЕГЭ Бюджет
46 Зеленина Марина Сергеевна 60 62 69 191  0 191 ЕГЭ Бюджет
47 Муртазин Ришат Салаватович 68 62 59 189  0 189 ЕГЭ Бюджет
48 Самигуллина Лилия Наилевна 57 45 87 189  0 189 ЕГЭ Бюджет
49 Халикова Юлия Таировна 69 39 80 188  0 188 ЕГЭ Бюджет
50 Патрикеева Анастасия Михайловна 60 50 78 188  0 188 ЕГЭ Бюджет
51 Маклаковская Галина Михайловна 60 45 80 185  0 185 ЕГЭ Бюджет
52 Набиуллин Самад Шавкатович 69 45 70 184  0 184 ЕГЭ � Бюджет �

53 Самарин Данила Сергеевич 60 50 72 182  0 182 ЕГЭ Бюджет
54 Каримова Рузиля Ильфатовна 64 39 78 181  0 181 ЕГЭ Бюджет
55 Ахмадеева Аделина Рашитовна 60 45 76 181  0 181 ЕГЭ Бюджет
56 Валиева Дина Ленаровна 69 33 78 180  0 180 ЕГЭ Бюджет
57 Шабаева Регина Расилевна 47 62 69 178  0 178 ЕГЭ Бюджет
58 Петров Александр Георгиевич 58 50 69 177  0 177 ЕГЭ Бюджет
59 Миронов Константин Евгеньевич 61 45 64 170 5 175 ЕГЭ � Бюджет �

60 Васильева Анна Юрьевна 58 45 72 175  0 175 ЕГЭ � Бюджет �

61 Унгефуг Андрей Владимирович 62 39 70 171  0 171 ЕГЭ Бюджет
62 Лебедева Екатерина Павловна 60 39 70 169  0 169 ЕГЭ Бюджет
63 Садыков Арслан Рафаилевич 57 39 73 169  0 169 ЕГЭ Бюджет
64 Чикурова Валерия Алексеевна 67 56 45 168  0 168 ЕГЭ Бюджет
65 Ильин Виталий Валентинович 63 27 78 168  0 168 ЕГЭ � Бюджет �

66 Виноградов Никита Игоревич 60 33 67 160 5 165 ЕГЭ Бюджет
67 Хайруллин Амир Алмазович 62 39 62 163  0 163 ЕГЭ � Бюджет �

68 Хайруллин Азамат Булатович 54 39 70 163  0 163 ЕГЭ � Бюджет �



69 Домрачев Григорий Алексеевич 55 50 57 162  0 162 ЕГЭ Бюджет
70 Рахматуллина Диляра Дамировна 49 39 73 161  0 161 ЕГЭ Бюджет
71 Стафеев Семен Антонович 49 39 73 161  0 161 ЕГЭ � Бюджет �

72 Шалунов Альберт Павлович 54 45 61 160  0 160 ЕГЭ � Бюджет �

73 Семенова Анастастия Андреевна 61 27 71 159  0 159 ЕГЭ Бюджет
74 Галяутдинова Айсылу Рамилевна 51 39 69 159  0 159 ЕГЭ Бюджет
75 Фролова Наталия Сергеевна 62 33 61 156  0 156 ЕГЭ Бюджет
76 Кадырова Гузель Рифатовна 55 27 70 152  0 152 ЕГЭ Бюджет
77 Ильясова Юлия Ильясовна 56 39 56 151  0 151 ЕГЭ Бюджет
78 Мавлютова Гузель Маратовна 56 33 62 151  0 151 ЕГЭ Бюджет
79 Фахитова Гульфия Маратовна 58 27 60 145 5 150 ЕГЭ Бюджет
80 Соболева Александра Константиновна 53 33 61 147  0 147 ЕГЭ Бюджет
81 Камалиев Фанияр Фаргатович 51 39 56 146  0 146 ЕГЭ � Бюджет �

82 Аухадиев Рамиль Илгизович 39 56 50 145  0 145 ЕГЭ Бюджет
83 Соловьева Влада Владимировна 49 33 60 142  0 142 ЕГЭ � Бюджет �

84 Залялетдинова Ангелина Альбертовна 62 78 140  0 140 Совм. Бюджет
85 Иванова Дарья Анатольевна 45 33 56 134 5 139 ЕГЭ Бюджет
86 Осьминин Данияр Ренатович 49 39 48 136  0 136 ЕГЭ � Бюджет �

87 Воронов Иван Сергеевич 50 72 122  0 122 Совм. Бюджет
88 Павлова Мария Павловна 85 85  0 85 Совм. � Бюджет �

89 Галиахметова Илюза Фариловна 56 56 5 61 Совм. � Бюджет �

90 Грачёва Виктория Андреевна  0  0  0 ВИ Бюджет
91 Землянская Екатерина Сергеевна  0  0  0 ВИ Бюджет
92 Низамов Роман Эдуардович  0  0  0 ВИ Бюджет
93 Фазлеев Максим Наилевич  0  0  0 ВИ Бюджет



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:22:50.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии
Направление подготовки/специальность - Экология и природопользование
Конкурсная группа - Экология / Очно / Бак / Контракт
Уровень подготовки - Бакалавриат
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 10. 

№ ФИО

Ге
ог

ра
фи

я

М
ат

ем
ат

ик
а

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Газетдинов Фарит Ильгизарович 64 70 72 206  0 206 ЕГЭ Контракт
2 Соболева Анна Валерьевна 58 70 78 206  0 206 ЕГЭ Контракт
3 Кириллов Кирилл Евгеньевич 66 70 67 203  0 203 ЕГЭ Контракт
4 Вафин Рустем Рашатович 67 62 73 202  0 202 ЕГЭ Контракт
5 Муратов Равиль Рамилевич 68 50 78 196  0 196 ЕГЭ Контракт
6 Форофонова Кристина Дмитриевна 64 56 71 191 5 196 ЕГЭ Контракт
7 Вахитов Ярослав Дмитриевич 67 56 70 193  0 193 ЕГЭ Контракт
8 Русачкова Анна Дмитриевна 63 50 80 193  0 193 ЕГЭ Контракт
9 Галактионова Анастасия Игоревна 68 56 67 191  0 191 ЕГЭ Контракт

10 Самигуллина Лилия Наилевна 57 45 87 189  0 189 ЕГЭ Контракт
11 Валиева Дина Ленаровна 69 33 78 180  0 180 ЕГЭ Контракт
12 Шабаева Регина Расилевна 47 62 69 178  0 178 ЕГЭ Контракт
13 Миронов Константин Евгеньевич 61 45 64 170 5 175 ЕГЭ Контракт
14 Садыков Арслан Рафаилевич 57 39 73 169  0 169 ЕГЭ Контракт
15 Чикурова Валерия Алексеевна 67 56 45 168  0 168 ЕГЭ Контракт
16 Ильин Виталий Валентинович 63 27 78 168  0 168 ЕГЭ Контракт
17 Виноградов Никита Игоревич 60 33 67 160 5 165 ЕГЭ Контракт
18 Хайруллин Амир Алмазович 62 39 62 163  0 163 ЕГЭ Контракт
19 Хайруллин Азамат Булатович 54 39 70 163  0 163 ЕГЭ Контракт
20 Полканова Ульяна Михайловна 52 39 72 163  0 163 ЕГЭ Контракт
21 Домрачев Григорий Алексеевич 55 50 57 162  0 162 ЕГЭ Контракт
22 Рахматуллина Диляра Дамировна 49 39 73 161  0 161 ЕГЭ Контракт �

23 Стафеев Семен Антонович 49 39 73 161  0 161 ЕГЭ Контракт
24 Семенова Анастастия Андреевна 61 27 71 159  0 159 ЕГЭ Контракт
25 Галяутдинова Айсылу Рамилевна 51 39 69 159  0 159 ЕГЭ Контракт
26 Фролова Наталия Сергеевна 62 33 61 156  0 156 ЕГЭ Контракт
27 Кадырова Гузель Рифатовна 55 27 70 152  0 152 ЕГЭ Контракт
28 Мавлютова Гузель Маратовна 56 33 62 151  0 151 ЕГЭ Контракт
29 Фахитова Гульфия Маратовна 58 27 60 145 5 150 ЕГЭ Контракт
30 Соболева Александра Константиновна 53 33 61 147  0 147 ЕГЭ Контракт
31 Камалиев Фанияр Фаргатович 51 39 56 146  0 146 ЕГЭ Контракт
32 Аухадиев Рамиль Илгизович 39 56 50 145  0 145 ЕГЭ Контракт
33 Соловьева Влада Владимировна 49 33 60 142  0 142 ЕГЭ Контракт
34 Осьминин Данияр Ренатович 49 39 48 136  0 136 ЕГЭ Контракт
35 Фазлеев Максим Наилевич  0  0  0 ВИ Контракт


